
NOVINKY A AKCE 1/2024
Ceny platné do 31.08.2024

Atraktivní nabídky k výročí

Váš Metabo autorizovaný prodejce:



S každým úderem, každým vyvrtaným otvorem a každým 
řezem utvářejí profesionální řemeslníci svět kolem nás.  
Již 100 let jim k tomu dodáváme ty správné stroje.

Děkujeme, že budujete s námi. Protože i my máme do 
budoucna velké plány.

Building our world. Together.

2



Již 100 let usnadňujeme řemeslníkům práci elektrickým nářadím. Naše akumulátorové stroje přinášejí 
na staveniště maximální nezávislost. Spolehlivé a výkonné, neomezeně použitelné a kompatibilní s 
CAS. Společně utváříme budoucnost akumulátorového nářadí. Seznamte se zde s nabídkami k našemu 
výročí, které jsou určeny pro vás a vaši práci.

Vaše volnost - naše akumulátorové stroje

Akce trvá od 1.5.2024 do 31.8.2024

*Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH.

V roce 1977 je na trh uvedeno vrtací kladivo "4x1" pro vrtání, 

nárazové vrtání, příklepové vrtání a šroubování. Jeho následníky 

jsou výkonná akumulátorová kombinovaná kladiva. 

Čtyři funkce v jednom kladivu

Akumulátorové kombinované 
kladivo 18 V
KH 18 LTX BL 24
Velmi lehké, kompaktní akumulátorové kladivo s bezuhlíkovým 
motorem pro vrtání bez únavy v jakékoli pracovní poloze.

Max. energie jednotlivého úderu (EPTA) 2,2 J
Max. počet příklepů 4.750 /min
Ø vrtání betonu vrtáním s příklepem 24 mm
Hmotnost (bez akumulátorového článku) 2,7 Kg

Kč 5.290,-* CENOVÝ HIT

Objednací číslo 601713840
s DPH: Kč 6.348,-*

Rozsah dodávky: metaBOX 165 L  
bez akumulátorového článku, bez nabíječky

VÝROČNÍ NABÍDKA

C E N O V Ý  H I T

Objednací číslo 602207580
s DPH: Kč 3.013,-*

Akumulátorový vrtací šroubovák 18 V
BS 18 Set + Bit-Box SP (32dílný)

Kč 2.490,-*

Max. točivý moment měkký 24 Nm
Max. točivý moment tvrdý 48 Nm
Počty otáček při volnoběhu 0-450 / 0-1.600/min
Hmotnost (bez akumulátorového článku) 0,92 kg

Praktický a lehký každodenní pomocník pro vrtání a šroubování.

Rozsah dodávky: nabíječka SC 30, 1 x akumulátor 2,0 Ah, textilní 
taška



Max. točivý moment měkký 34 Nm
Max. točivý moment tvrdý 75 Nm
Počet otáček při volnoběhu 0-6.000 / 0-2.100/min
Hmotnost (bez akumulátorového článku) 1,2 kg

Výkonný všestranný nástroj: praktická příklepová vrtačka s 
bezuhlíkovým pohonem pro náročné vrtací a šroubovací práce.

Akumulátorová příklepová vrtačka 18 V
SB 18 LT BL

Kč 6.490,-*

Rozsah dodávky: 2x 4,0 Ah, 
nabíječka ASC 55, metaBOX 145

Rozsah dodávky: metaBOX 145  
bez akumulátorového článku, bez nabíječky

CENOVÝ HIT

Objednací číslo 602316500

Objednací číslo 602316840

s DPH: Kč 7.853,-*

Kč 3.490,-* CENOVÝ HIT

s DPH: Kč 4.223,-*

4

Kč 3.990,-* CENOVÝ HIT

s DPH: Kč 4.828,-*

18voltová aku úhlová bruska
W 18 LT BL 11-125

Ø kotouče 125 mm
Počet otáček při volnoběhu 10.000 /min
Hmotnost (bez akumulátorového článku) 1,8 kg

Akumulátorová úhlová bruska nové generace: díky o 40 % vyššímu 
výkonu je stejně výkonná jako 1100W kabelové nářadí.

Objednací číslo 613052840

Rozsah dodávky: metaBOX 165 L  
bez akumulátorového článku, bez nabíječky

V roce 2010 uvádí Metabo na trh akumulátorové úhlové brusky 
- v roce 2016 první akumulátorovou úhlovou brusku na světě                  
s kotoučem o průměru 230 mm. Nyní nabízíme 27 strojů v pěti 
výkonnostních třídách a všechny kompatibilní s CAS.

Akumulátorová úhlová bruska,  
které splňuje současné trendy

Akce trvá od 1.5.2024 do 31.8.2024

VÝROČNÍ NABÍDKA



*Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH.

Kč 3.590,-* CENOVÝ HIT

Objednací číslo 685050000
s DPH: Kč 4.344,-*

Rozsah dodávky: 2x 4,0 Ah, nabíječka ASC 55

Kč 2.590,-* CENOVÝ HIT

Objednací číslo 685161000
s DPH: Kč 3.134,-*

Rozsah dodávky: 2x nabíječka 2,0 Ah, SC 30

Základní sada 2 x 2,0 Ah

Základní sada 2 x 4.0 Ah

Kč 4.990,-* CENOVÝ HIT

Objednací číslo 600146840
s DPH: Kč 6.038,-*

Akumulátorová excentrická bruska 18 V 
SXA 18 LTX 125 BL

Podložný talíř Ø 125 mm
Počet otáček při volnoběhu 4.000 – 10.000/min
Rozsah kmitů 2 mm
Hmotnost (bez akumulátorového článku) 1,1 kg

Plochá akumulátorová excentrická bruska v ergonomickém 
provedení s nízkou hmotností pro práci bez únavy.

Rozsah dodávky: brusný talíř, brusný kotouč se suchým zipem, 
metaBOX 215

5

Kč 18.990,-* CENOVÝ HIT

s DPH: Kč 22.978,-*

18voltový Combo Set 4.3.2

Objednací číslo 685209000

Rozsah dodávky: Aku vrtací šroubovák BS 18 LTX BL,
aku rázový utahovák SSW 18 LTX 400 BL,                                                             
aku úhlová bruska WB 18 LT BL 11-125 Q,                                                                
aku stavební světlo BSA 18 LED 4000                                                                   
(2x 10,0 Ah,nabíječka ASC 145, metabo taška)

Akce trvá od 1.5.2024 do 31.8.2024

VÝROČNÍ NABÍDKA



Stačí jen akumulátor
Výkon pro hřebíky dlouhé až 90 mm.

Hřebíky v pásech

Název Provedení
Typ sponky/
hřebíku

Hřídel Ø  
mm

Celková délka 
mm

Objednací 
číslo

Cena bez 
DPH* 

Cena vč. 
DPH

Hřebíky v pásech, 4000 ks Půlkulatý, pozinkovaný G12  D34° 2,8 50 630149000  Kč 2.290 Kč 2.771,-

Hřebíky v pásech, 4000 ks Půlkulatý, bez povrchové úpravy  D34°  2,8 50 630150000  Kč 1.690 Kč 2.045,-

Hřebíky v pásech, 4000 ks Půlkulatý, pozinkovaný G12  D34° 2,8 63 630151000  Kč 2.590 Kč 3.134,-

Hřebíky v pásech, 4000 ks Půlkulatý, bez povrchové úpravy  D34° 2,8 63 630152000  Kč 1.990 Kč 2.408,-

Hřebíky v pásech, 4000 ks Půlkulatý, pozinkovaný G12  D34° 2,8 75 630153000  Kč 2.890 Kč 3.497,-

Hřebíky v pásech, 4000 ks Půlkulatý, bez povrchové úpravy  D34° 2,8 75 630154000  Kč 2.490 Kč 3.013,-

Hřebíky v pásech, 3000 ks Půlkulatý, pozinkovaný G12  D34° 3,1 90 630155000  Kč 2.990 Kč 3.618,-

Hřebíky v pásech, 3000 ks Půlkulatý, bez povrchové úpravy  D34° 3,1 90 630156000  Kč 2.790,- Kč  3.376,-

Rychlost hřebíku 2/s
Kapacita zásobníku 47 hřebíků
Úhel pásu hřebíků 30 - 34 °
Délka hřebíků 50 - 90 mm
Ø hřebíku 2,9 - 3,3 mm
Hmotnost (bez akumulátorového článku) 4,1 kg

Cenová skupina Full Service FS4 (2.590,-*)

Kč 18.990,-*
Objednací číslo 612090800 

s DPH: Kč  22.978,-

Kč 13.990,-*

bez akumulátorového článku,
bez nabíječky,
v metaBOXu 340
Objednací číslo 612090840 

s DPH: Kč  16.928,-

Akumulátorová hřebíkovačka 18 V
NFR 18 LTX 90 BL
(2x LiHD 4.0 Ah)

Rozsah dodávky

Maximální mobilita                                     
díky akumulátoru
Hřebíkování bez vzduchové hadice a kabelu

Vysoká energie rázu
	� Výkonná

	� Pneumatická razová technologie

	� Jedinečný bezuhlíkový motor Metabo 

2 hřebíky za sekundu
Rychlá sekvence rázů pro rychlý postup práce

na jedno nabití 
akumulátorového článku 
LiHD 4.0 Ah až

hřebíků550Možnost volby: Režim jednoho rázu nebo uvolnění 
kontaktu pro rychlé přibíjení hřebíků v sérii

video prezentace

*Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH.

SOLUTIONS

6



Výkon reproduktoru 32 Watt
Rádiová frekvence DAB+ 174 – 240 MHz
Rádiová frekvence FM 87,5 – 108 MHZ
Rozměry 313 x 295,5 x 350,5 mm
Hmotnost (bez akumulátorového článku) 6,8 kg

Cenová skupina Full Service FS4 (2.590,-*)

Akumulátorové stavební rádio
RC 12-18 32W BT DAB+
s funkcí nabíjení akumulátorů

Kč 9.590,-*

bez akumulátorového článku 

Objednací číslo 600779850 

s DPH: Kč 11.604,-*

Rozšířená hlasitost zvuku
SplitSound: synchronní zapnutí druhého rádia

Dokonalý zvukový zážitek
	� 32W reproduktor 

	� Příjem rádia DAB+ a FM

Integrovaná nabíjecí stanice
	� Pro akumulátorové články 12 V - 18 V

	� Pro mobilní zařízení s kabelem USB-C

	� Bezdrátové indukční nabíjení mobilních zařízení

Doby běhu na jedno nabití 
akumulátorového článku 18 V:
LiPower

LiHD

LiHD

4 h

10,5 h

22 h

Sytější zvuk.

2.0 Ah

5.2 Ah

10.0 Ah

SOLUTIONS

7



NEUHEITEN

Jednoduše lepší
TO DOBRÉ             

  

JE JEŠTĚ LEPŠÍ

8



Všechny stupnice a ovládací prvky 
můžete vidět z pracovní polohy a 
intuitivně je ovládat

Výsuvné rozšíření stolu - také 
odnímatelné a volně umístitelné

Možnost upnutí shora nebo zepředu 
rychloupínacími svorkami a svorkami

Více informací

Přesnější řezy díky novému systému 
PCL (Precision Cut Line System): přesná 
stínová linie řezu vytvořená LED světlem 
- mnohem přesnější než laserová linie.

Ještě lehčí! Ještě kompaktnější!

Rukojeti pro přenášení jednou nebo 
oběma rukama

Ještě mobilnější akumulátorové modely - 
nezávislé na zásuvce a kabelu

Jednoduše mobilnější

Jednoduše přesnější

Jednoduše ovladatelnější

9



10 *Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH.

AKCE

Jednoduše se připojte

Zdarma
Akumulátorový článek 
LiPower 4,0 Ah nabíječka 
ASC 55

KGS 18 LTX BL 216 
s pojezdem

KGS 18 LTX BL 254 
s pojezdem

Rozsah dodávky

s DPH: Kč 10.878 ,-*

Objednací číslo 614216920 

Kč 8.990,-*

AKČNÍ CENA

s DPH: Kč 14.508,-*

Objednací číslo 614254920

Kč 11.990,-*

AKČNÍ CENA

18V akumulátorové kapovací a pokosové pily

Rozsah dodávky

400 řezů
Měkké dřevo 60 x 60 mm  
na jedno nabití akumulátorového 
článku LiHD 10,0 Ah

205 řezů
Měkké dřevo 80 x 80 mm 
na jedno nabití akumulátorového 
článku LiHD 10,0 Ah

Měkké dřevo 100 x 100 mm 
na jedno nabití akumulátorového 
článku LiHD 10,0 Ah

120 řezů

KGS 18 LTX BL 216
s pojezdem

KGS 18 LTX BL 254
s pojezdem

KGS 18 LTX BL 305
s pojezdem 

Kapacita řezání 90°/90° 70 x 305 mm 92 x 305 mm 110 x 305 mm
Kapacita řezání 45°/45° 40 x 215 mm 47 x 215 mm 67 x 215 mm
Nastavení otočného talíře vlevo/vpravo 50 / 50 ° 50 / 50 ° 50 / 60 °

Sklon pilového listu vlevo/vpravo 47 / 2 ° 47 / 2 ° 47 / 47 °

Pilový kotouč 216 x 30 mm 254 x 30 mm 305 x 30 mm

Počet otáček při volnoběhu 5.000 /min 4.000 /min 3.700 /min

Hmotnost (bez akumulátorového článku) 12,8 kg 14,8 kg 17,4 kg

Cenová skupina Full Service FS4 (2.590,-*) FS4 (2.590,-*) FS4 (2.590,-*)

Objednací číslo 614216810 614254810 614305810 
Rozsah dodávky 2x LiHD 8.0 Ah, ASC 145 2x LiHD 8.0 Ah, ASC 145 2x LiHD 8.0 Ah, ASC 145
Cena bez DPH* Kč 13.990,-* CENOVÝ HIT Kč 16.990,-* CENOVÝ HIT Kč 18.990,-* CENOVÝ HIT
Cena vč. DPH Kč 16.928,-* Kč 20.558,-* Kč 22.978,-*
Objednací číslo 614216850 614254850  614305850  

Rozsah dodávky bez akumulátorového článku,  
bez nabíječky

bez akumulátorového článku,  
bez nabíječky

bez akumulátorového článku,  
bez nabíječky

Cena bez DPH* Kč 7.990,-* CENOVÝ HIT Kč 9.990,-* CENOVÝ HIT Kč 12.990,-* CENOVÝ HIT
Cena vč. DPH Kč 9.668,-* Kč 12.088,-* Kč 15.718,-*

Rozsah dodávky



11

AKCE

Jednoduše v setu

KGS 254 M 
s pojezdem + 
stojanem stroje  
KSU 251
Rozsah dodávky

s DPH: Kč 16.928,-*

Objednací číslo 691214000   

Kč 13.990,-*

CENOVÝ HIT

KGS 305 M
s pojezdem + 
stojanem stroje  
KSU 251

KGS 216 M
s pojezdem +  
stojanem stroje  
KSU 251

Rozsah dodávky

Rozsah dodávky

s DPH: Kč 13.903,-*

Objednací číslo 691213000

Kč 11.490,-*

CENOVÝ HIT

s DPH: Kč 19.348,-*

Objednací číslo 691215000

Kč 15.990,-*

CENOVÝ HIT

KS 216 M KGS 216 M
s pojezdem

KGS 254 M
s pojezdem

KGS 305 M
s pojezdem

Kapacita řezání 90°/90° 60 x 120 mm 70 x 305 mm 92 x 305 mm 110 x 305 mm
Kapacita řezání 45°/45° 45 x 80 mm 40 x 215 mm 47 x 215 mm 67 x 215 mm
Nastavení otočného talíře vlevo/vpravo 47 / 47 ° 50 / 50 ° 50 / 50 ° 50 / 60 °

Sklon pilového listu vlevo/vpravo 47 / 2 ° 47 / 2 ° 47 / 2 ° 47 / 47 °

Pilový kotouč 216 x 30 mm 216 x 30 mm 254 x 30 mm 305 x 30 mm

Jmenovitý příkon S1 100 % 1.100 W 1.200 W 1.450 W 1.600 W

Jmenovitý příkon S6 20 % 1.350 W 1.500 W 1.800 W 2.000 W

Počet otáček při volnoběhu 5.000 /min 5.000 /min 4.500 /min 3.700 /min

Hmotnost 8,7 kg 13,4 kg 16,1 kg 18,6 kg

Cenová skupina Full Service FSx (xx,-*) FSx (xx,-*) FSx (xx,-*) FSx (xx,-*)

Objednací číslo 610216000 613216000  613254000 613305000 
Cena bez DPH* Kč 3.990,-* CENOVÝ HIT Kč 5.990,-* CENOVÝ HIT Kč 8.390,-* CENOVÝ HIT Kč 13.590,-* CENOVÝ HIT
Cena vč. DPH Kč 4.828,-* Kč 7.248,-* Kč 10.152,-* Kč 16.444,-*

Kabelové kapovací a pokosové pily

Rozsah dodávky



175*67

e

Metabo nabízí široký sortiment kompaktních mokrých / suchých 
vysavačů v síťovém i akumulátorovém provedení. Mobilní vysavače 
různých tříd prachu jsou ideálními společníky na každé stavbě: 

	� Kompaktní velikost
	� Mnoho šikovných přepravních detailů
	� Ještě mobilnější akumulátorové modely
	� Nyní také ve třídách prachu M a H

Vysávejte zdravě

	� Účinnost separace filtru 99 %

	� Prach s hodnotami AGW > 1 mg/m³

	� Mírně nebezpečný prach, např. 
domácí prach, vápno

	� Účinnost separace filtru 99,9 %

	� Prachy s hodnotami  
AGW ≥ 0,1 mg/m³

	� Středně nebezpečný prach, např. 
dřevěný prach (buk, dub)

	� Minerální prach třídy M, např. 
křemenný prach

	� Účinnost separace filtru 99,995 %

	� Prach s hodnotami AGW < 0,1 mg/m³

	� Karcinogenní prachy, např. plísně.

Třída prachu L Třída prachu M Třída prachu H

12



13

Snadné spojení s metaBOXDržák kabelu a hadice Ukládací prostor pro trubky 
a trysky

Praktická přihrádka na 
příslušenství (pouze pro 
síťové vysavače)

Snadná a chytrá přeprava

Doba běhu 40 min.
na jedno nabití akumulátorových 
článků 2x LiHD 10,0 Ah v režimu Boost

AS 36-18 M 30 PC-CC

Akumulátorový vysavač se automaticky 
spustí/vypne, když se zapne/vypne 
akumulátorový stroj připojený k hadici.  
U síťového vysavače tuto funkci zajišťuje  
sada CordlessControl, která je nabízena  
jako příslušenství (viz strana 17).

PressClean: silný proud 
vzduchu při stisknutí spínače 
na vysavači pro čištění filtru

Ruční očištění filtru

Rychlá a snadná výměna nástavců 

Novinka: Příslušenství s funkcí Quick



14

NOVINKY

*Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH.

2x18V akumulátorové vysavače                    
s ručním čištěním filtru

AS 36-18 L 20  
PC

AS 36-18 L 20 
PC-CC

AS 36-18 L 30 
PC-CC

AS 36-18 M 30 
PC-CC

AS 36-18 H 30 
PC-CC

Podtlak 140 hPa (mbar) 140 hPa (mbar) 140 hPa (mbar) 140 hPa (mbar) 140 hPa (mbar)
Max. objemový průtok vzduchu 3.300 l/min 3.300 l/min 3.300 l/min 3.300 l/min 3.300 l/min
Objem nádrže 20 l 20 l 30 l 30 l 30 l
Sací hadice Ø 32 mm 32 mm 32 mm 32 mm 32 mm
Délka hadice 3,2 m 3,2 m 3,2 m 3,2 m 3,2 m
CordlessControl x x x x
Hmotnost (bez 
akumulátorového článku)

9,2 kg 9,2 kg 9,8 kg 10,3 kg 10,3 kg

Cenová skupina 
Full Service

FS4 (2.590,-*) FS4 (2.590,-*) FS4 (2.590,-*) FS4 (2.590,-*) FS4 (2.590,-*)

Objednací číslo 602071850 602072850 602073850 602074850 602075850 

Rozsah dodávky 
bez 
akumulátorového 
článku, bez 
nabíječky

Cena bez DPH* Kč 7.990,-* CENOVÝ Kč 9.990,-* CENOVÝ Kč 11.590,-* CENOVÝ Kč 13.890,-* CENOVÝ Kč 15.890,-* CENOVÝ 
Cena vč. DPH Kč 9.668,-* HIT Kč 12.088,-* HIT Kč 14.024,-* HIT Kč 16.807,-* HIT Kč 19.226,-* HIT

AS 20 L PC ASA 20 L PC ASA 30 L PC ASA 30 M PC ASA 30 H PC 

Podtlak 225 hPa (mbar) 225 hPa (mbar) 225 hPa (mbar) 225 hPa (mbar) 225 hPa (mbar)
Max. objemový průtok vzduchu 4.200 l/min 4.200 l/min 4.200 l/min 4.200 l/min 4.200 l/min
Objem nádrže 20 l 20 l 30 l 30 l 30 l
Sací hadice Ø 32 mm 32 mm 32 mm 32 mm 32 mm
Délka hadice 1,75 m 3,2 m 3,2 m 4 m 4 m
Hmotnost (bez síťového kabelu) 9,4 kg 10 kg 10,8 kg 10,8 kg 10,8 kg

Cenová skupina Full Service FS3 (1.990,-*) FS3 (1.990,-*) FS4 (2.590,-*) FS4 (2.590,-*) FS4 (2.590,-*)

Objednací číslo 602083000 602085000 602086000 602087000 602088000 

Rozsah dodávky

Cena bez DPH* Kč 4.590,-* Kč 5.590,-* Kč 6.290,-* Kč 7.990,-* Kč 8.990,-*
Cena vč. DPH Kč 5.554,-* Kč 6.764,-* Kč 7.611,-* Kč 9.426,-* Kč 10.878,-*

1.200W mnohoúčelové vysavače
s ručním čištěním filtru

175*67

e

175*67

e



QUICK

15

NOVINKY

Sada pro start  
a zastavení  
CordlessControl

Vysávání s automatickým spuštěním/zastavením u síťových vysavačů při 
použití akumulátorových strojů na základě snímání vibrací.
 
Rozsah dodávky: zásuvka přijímače, vysílač,  
3x multiband, baterie CR 2032

Kč 2.590,-*

s DPH: Kč 3.134,-*

Objednací číslo 630231000

Naskenujte a 
užijte si 
CordlessControl

Nové příslušenství Quick.

Jednoduchá a pohodlná 
výměna nástavců

5 filtračních sáčků z netkané 
textilie
	� 20/30 l

Speciální filtrační sáček
	� Třída prachu H,  
30 l

5 PE sáčků na odpad 
	� Transparentní

Prodloužení hadice Quick
	�  Ø 32 mm 
	� Antistatické

Sada tvrdých kuželových 
objímek Quick
	� Včetně hadicové přípojky  
Quick-System  
Ø 32 a 35 mm

Mezikus rukojeti Quick 
Premium
	� Antistatické

Připojovací objímka Quick 
	� Vnitřní Ø 28 mm /  
vnější Ø 35 mm
	� Antistatické

Kč 1.390,-*

s DPH: Kč 1.682,-

Objednací číslo 635411000

Kč 390,-*

s DPH: Kč 472,-

Objednací číslo 635412000

Kč 790,-*

s DPH: Kč 956,-

Objednací číslo 635406000

Kč 490,-*

s DPH: Kč 592,-

Objednací číslo 635409000

Kč 690,-*

s DPH: Kč 835,-

Objednací číslo 635424000

Kč 390,-*

s DPH: Kč 472,-

Objednací číslo 635427000

Kč 990,-*

s DPH: Kč 1.198,-

20 litrů
Objednací číslo 635425000

Kč 990,-*

s DPH: Kč 1.198,-

30 litrů
Objednací číslo 635426000



NOVINKY

150 mm není žádný problém

150 mm

16

Rychlý postup řezání
Výkonný bezuhlíkový motor s konstantním  
počtem zdvihů pro nejlepší výsledky řezu

Nejlepší manipulace
Nejlepší ergonomie ve všech pracovních  
polohách a povrch softgrip pro bezpečné  
vedení pily

Přesné řezy
Díky stabilnímu vedení pilového kotouče  
i pro šikmé řezy 



17

NOVINKY

*Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH.

18V akumulátorové přímočaré pily
STA 18 LTX 150 BL STAB 18 LTX 150 BL

Hloubka řezu do dřeva 150 mm 150 mm
Hloubka řezu do neželezných kovů 35 mm 35 mm
Hloubka řezu - ocelový plech 10 mm 10 mm
Sklon od/do -45° / 45° -45° / 45°
Stupně kyvného zdvihu 4 4
Počet zdvihů při volnoběhu 1.000 – 3.500/min 1.000 – 3.500/min
Zdvih pilového listu 26 mm 26 mm
Hmotnost (bez akumulátorového článku) 1,9 kg 2 kg
Cenová skupina Full Service FS4 (2.590,-*) FS4 (2.590,-*)

Kč 6.990,-*

bez akumulátorového článku,
bez nabíječky
Objednací číslo 601502840

s DPH: Kč 8.458,-*

STA 18 LTX 150 BL

Kč 6.990,-*

bez akumulátorového článku,
bez nabíječky 
Objednací číslo 601503840

s DPH: Kč 8.458,-*

STAB 18 LTX 150 BL

Rozsah dodávky

Plátky pro přímočaré pily

Materiál
Délka  
mm

Tloušťka 
mm

Rozteč zubů
Odpovídá 
typu Bosch

Balení
Objednací 
číslo

Cena bez 
DPH* 

Cena vč. 
DPH

basic wood HCS 74 1,25 3,0 mm T111C 5 623632000 132 Kč* 160 Kč*

fast wood

HCS 74 1,25 4,0 mm T144D 5 623633000 132 Kč* 160 Kč*

HCS 126 1,25 4,0 mm T344D 5 623678000 399 Kč* 483 Kč*

HCS 155 1,50 4,0 mm T744D 5 623603000 462 Kč* 559 Kč*

clean wood

HCS 74 1,50 2,5 mm T101B 5 623634000 154 Kč* 186 Kč*

HCS 74 1,50 4,0 mm T101D 5 623635000 154 Kč* 186 Kč*

HCS 91 1,50 3,0 mm T301CD 5 623654000 254 Kč* 307 Kč*

precision wood HCS 220 1,60 4,0 mm/6 TPI T1044DP 3 623835000 790 Kč* 956 Kč*

fast wood premium BiM 126 1,25 4,0 mm T344DF 5 623980000 672 Kč* 813 Kč*

clean wood premium
BiM 74 1,25 2,7 mm T101BF 5 623975000 331 Kč* 401 Kč*

HCS 93 1,50 2,2 mm T308B 5 623998000 265 Kč* 321 Kč*

basic metal HSS 106 1,00 2,0 mm T318B 5 623697000 320 Kč* 387 Kč*

metal premium
BiM 51 1,00 1,2 mm T118AF 5 623971000 232 Kč* 281 Kč*

BiM 106 1,00 1,1 mm T318AF 5 623978000 357 Kč* 432 Kč*

metal sandwich
BiM 150 1,25 2,0 mm T718BF 5 623604000 735 Kč* 889 Kč*

BiM 220 1,60 1,1 mm/23 TPI T1018AFP 3 623837000 725 Kč* 877 Kč*

universal wood + metal BiM 106 1,25
2,4-5,0 mm/10-
5 TPI**

T345XF 5 623677000 578 Kč* 699 Kč*

expert aluminium HSS 74 1,00 3,0 mm T127D 5 623639000 166 Kč* 201 Kč*

expert fiber + plaster CT 106 1,25 4,3 mm T341HM 3 623671000 1 340 Kč* 1 621 Kč*



*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers ohne MwSt.

NOVINKY

Rychlý průchod všemi materiály

Optimální řezný výkon
Díky bezuhlíkovému motoru a přepínatelnému  
kyvnému zdvihu.

Jednoduchá manipulace
	� Výměna pilového kotouče bez použití nářadí  

(Metabo Quick)

	� Pilový kotouč lze otočit o 180° pro pohodlnou  
práci nad hlavou

	� Nastavitelná patka pily bez použití nářadí

	� Ergonomická, šikmá rukojeť Softgrip 

Všestranně použitelné
	� Na dřevo, plast, kov atd.

	� Možnost hloubkových řezů díky hloubkovému  
dorazu nastavitelnému bez použití nářadí

18



19

NOVINKY

18voltové akumulátorové pily ocasky
SSEP 18 LT BL SSEP 18 LT

Zdvih pilového listu 32 mm 32 mm
Počet zdvihů 0-3.000/min 0-3.000/min
Max. hloubka řezu do dřeva 250 mm 200 mm
Max. hloubka řezu do kovových trubek 140 mm 110 mm
Hmotnost (bez akumulátorového článku) 3 kg 2,9 kg
Cenová skupina Full Service FS3 (1.990,-*) FS3 (1.990,-*)

Kč 7.990,-*

bez akumulátorového článku,
bez nabíječky
Objednací číslo 601617840

s DPH: 9.668 Kč

SSEP 18 LT BL

Kč 6.290,-*

bez akumulátorového článku,
bez nabíječky 
Objednací číslo 601616840 

s DPH: Kč 7.611,-*

SSEP 18 LT 

K dispozici také  
v uhlíkové verzi

Rozsah dodávky

Plátky pro pily ocasky

Materiál
Délka 
mm

Tloušťka 
mm

Rozteč zubů
Odpovídá 
typu Bosch

Balení
Objednací 
číslo

Cena bez 
DPH* 

Cena vč. 
DPH

precision wood

HCS 150 1,25 4,0 mm/6 TPI S644D 5 631470000 331 Kč* 401 Kč*

HCS 300 1,25 4,0 mm/6 TPI S1344D 5 631472000 641 Kč* 776 Kč*

HCS 240 1,50 5,0 mm/5 TPI S1531L 5 631488000 746 Kč* 903 Kč*

flexible metal

BiM 150 0,90 1,4 mm/18 TPI S922EF 5 631454000 462 Kč* 559 Kč*

BiM 225 0,90 1,4 mm/18 TPI S1122EF 5 631493000 714 Kč* 864 Kč*

BiM 150 0,90w 1,8 mm/14 TPI S922BF 5 631491000 462 Kč* 559 Kč*

BiM 225 0,90 1,8 mm/14 TPI S1122BF 5 631494000 714 Kč* 864 Kč*

heavy metal BiM 300 1,25 1,8/2,6 mm/10/14 TPI S1225VF 5 628263000 840 Kč* 1 016 Kč*

demolition metal
BiM 150 1,60

2,5+ 3,2 mm/ 
8+10 TPI

S920CF 5 631992000 861 Kč* 1 042 Kč*

BiM 225 1,60
2,5+3,2 mm/ 
8+10 TPI

S1120CF 5 631993000 1 250 Kč* 1 513 Kč*

flexible wood + metal

BiM 150 0,90 1,8/2,6 mm/10/14 TPI S922VF 5 631492000 462 Kč* 559 Kč*

BiM 225 0,90 1,8/26 mm/10/14 TPI S1122VF 5 631495000 714 Kč* 864 Kč*

BiM 300 0,90 1,8/2,6 mm/10/14 TPI S1222VF 5 631407000 830 Kč* 1 004 Kč*

carbide metal

CT 150 1,25 3,0 mm/8 TPI S955CHM 1 626556000 704 Kč* 852 Kč*

CT 225 1,25 3,0 mm/8 TPI S1155CHM 1 626557000 956 Kč* 1 157 Kč*

CT 300 1,25 3mm/8TPI S1255CTC 1 626570000 1 090 Kč* 1 319 Kč*

carbide wood + metal
CT 150 1,25 3,0-4,0 mm/6-8 TPI S956XHM 1 626559000 620 Kč* 750 Kč*

CT 225 1,25 3,0-4,0 mm/6-8 TPI S1156XHM 1 626560000 840 Kč* 1 016 Kč*

expert  fiber plaster
CT 150 1,25 4,3 mm/6 TPI S641HM 1 631137000 641 Kč* 776 Kč*

CT 400 1,50 12,7 mm/2 TPI S2041HM 1 631819000 1 090 Kč* 1 319 Kč*



NOVINKY

Výkonná 
Pro univerzální použití na staveništi.

Rychlý postup prací a maximální výkonnost
Díky bezuhlíkovému motoru Metabo pro výkonné řezání

Rychlé, přesné kapovací řezy
v kombinaci s příčnými řeznými lištami Metabo 
(příslušenství)

Lehké, kompaktní  
a přesto výkonné 

20



21

NOVINKY

Přímé řezání bez vytrhávání. Přesné úhlové řezy.

Kč 6.990,-*

bez akumulátorového článku, 
bez nabíječky 
Objednací číslo 611857840 

s DPH: Kč 8.458,-*

Kč 13.990,-*
Objednací číslo 611857810 

s DPH: Kč 16.928,-*

Sklon od/do 0 / + 50 °
Max. hloubka řezu při 90° 57 mm
Max. hloubka řezu při 45° 43 mm
Ø pilového kotouče x vrtání 165 x 20 mm
Počet otáček při volnoběhu 5.000 /min
Hmotnost (bez akumulátorového článku) 2,7 kg

Cenová skupina Full Service FS4 (2.590,-*)

Akumulátorová ruční okružní pila 18 V 
KS 18 LTX 57 BL
(2x LiHD 8,0 Ah)

Vodicí lišta FS 160

Kč 2.990,-*

s DPH: Kč 3.618,-

Objednací číslo 629011000

Vodicí lišta FS 250

Kč 4.990,-*

s DPH: Kč 6.038,-

Objednací číslo 629013000

Vodicí lišta FS 80

Kč 2.050,-*

s DPH: Kč 2.481,-

Objednací číslo 629010000

Příčná řezná lišta KFS 70

Kč 4.990,-*

s DPH: Kč 6.038,-

Objednací číslo 629017000

Příčná řezná lišta KFS 44

Kč 4.490,-*

s DPH: Kč 5.433,-

Objednací číslo 629016000

Příčná řezná lišta KFS 33

Kč 3.990,-*

s DPH: Kč 4.828,-

Objednací číslo 629015000

Přesnější v sadě.
KS 18 LTX 57 BL
+ vodicí lišta FS 160

KS 18 LTX 57 BL
+ příčná řezná lišta KFS 44

*Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH. Pilové kotouče - viz strana 25

C
E

N
A

 S
A

D
Y

bez akumulátorového článku, 
bez nabíječky
Objednací číslo 691222000   

bez akumulátorového článku, 
bez nabíječky 
Objednací číslo 691223000   

s DPH: Kč 10.878,-*

Kč 8.990,-*

s DPH: Kč 12.088,-*

Kč 9.990,-*

Rozsah dodávky



22

NOVINKY

*Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH.

Přesné ponorné řezy

mm66

Přesné výsledky řezu s použitím vodicí 
lišty až do hloubky řezu 61 mm

Bezuhlíkový motor pro výkonné 
ponoření. 

Žádný zpětný ráz při uvíznutí pilového 
kotouče
	� Maximální ochrana uživatele

	� V případě, že se pilový kotouč zasekne, zastaví stroj 
díky elektronickému bezpečnostnímu vypnutí

Nyní také pro akumulátorovou ponornou 

kotoučovou pilu KT 18 LTX 66 BL (601866)

1.200W ponorná kotoučová pila 
KT 66 BL 
Max. hloubka řezu při 90° 66 mm
Max. hloubka řezu s vodicí lištou 61 mm
Max. hloubka řezu při 45° 43 mm
Ø pilového kotouče x vrtání 165 x 20 mm
Počet otáček při volnoběhu 2.250 - 5.000 /min
Sklon od/do - 1 / + 46 °
Hmotnost (bez síťového kabelu) 4,9 kg

Cenová skupina Full Service FS4 (2.590,-*)

Rozsah dodávky

Kč 12.490,-*
 Objednací číslo 601166500

s DPH: Kč 15.113,-*

KT 66 BL
+ vodicí lišta FS 160

s DPH: Kč 16.928,-*

Objednací číslo 691219000   

Kč 13.990,-*C
E

N
A

 S
A

D
Y



23

NOVINKY

Rozsáhlý sortiment pilových kotoučů na metabo.com

Oblast použití Kvalita Ø mm
Šířka 
řezu mm

Vrtání 
mm

Počet 
zubů

Tvar 
zubů

Úhel 
čela

Tloušťka 
kotouče

Objednací 
číslo

Cena 
bez 
DPH* 

Cena vč. 
DPH

cordless cut wood 

professional 165 1,6 20 18 WZ 20° 1,1 628294000 1 290 Kč 1561Kč*

professional 165 1,6 20 36 WZ 15° 1,1 628295000 1 590 Kč 1924Kč*

classic 165 1,6 20 18 WZ 20° 1,0 628272000** 651 Kč* 788 Kč*

classic 165 1,6 20 36 WZ 15° 1 628279000** 714 Kč* 864 Kč*

power cut wood 
professional 165 2 20 14 FZ/FA 10° 1,4 628292000 1090Kč* 1319Kč*

classic 165 2,2 30 16 WZ 5° 1,4 628416000 490 Kč* 593Kč*

precision cut wood 

professional 165 2,2 20 24 WZ 20° 1,4 628290000 1190Kč* 1440Kč*

professional 165 2,2 20 42 WZ 15° 1,4 628291000 1490Kč* 1803Kč*

classic 165 2,2 20 36 WZ 15° 1,4 628281000** 600Kč* 726Kč*

classic 165 1,8 20 36 WZ 5° 1,2 628026000** 872 Kč 1 055 Kč

multi cut 
professional 165 2,2 20 54 FZ/TZ 5° 1,4 628293000 1 990 Kč 2408Kč*

classic 165 2,2 20 42 FZ/TZ 5° 1,4 628280000** 690Kč* 835Kč*

steel cut /  
sandwich panel

classic 165 1,6 20 40 FZ/FA -5° 1,2 628273000** 956 Kč* 1157 Kč

aluminium cut professional 165 1,6 20 48 FZ/TZ 5° neg. 1,2 628276000 1890 Kč 2287Kč*

fibercement cut professional 165 2,2 20 4 DFZ 5° 1,6 628289000 2 090 Kč 2529Kč*

**k dispozici také v blistrech

power cut wood fibercement cut

	� Pro rychlé, hrubé a středně jemné 
přířezy

	� Speciálně pro použití v 
cementem a sádrou 
vázaných dřevovláknitých a 
dřevotřískových deskách
	� Velmi dlouhá životnost a 
vysoká kvalita řezu díky 
PCD zubům 

Vhodné pilové kotouče pro ruční a ponorné kotoučové pily.

precision cut wood steel cut
	� Univerzálně použitelné na 
řezání kovů za studena
	� Obzvláště vhodné pro použití 
na ocelové plechy, ocelové 
profily a sendvičové materiály

	� Pro velmi dobré a čisté 
výsledky řezu u podélných a 
příčných řezů

	� Univerzální použití pro 
náročné materiály
	� Perfektní výsledky řezu

	� Maximální doba běhu pro 
akumulátorové pily díky extra 
tenké šířce řezu a tloušťce 
kmenového kotouče
	� Vyšší počet řezů na jedno 
nabití akumulátorového 
článku

	� Dokonalé řezy v hliníku 
díky speciální geometrii 
zubů

multi cut

aluminium cut

cordless cut wood



24

Pracujete s různými značkami?
Jednoduše s jedním 
akumulátorovým článkem CAS.
CAS. Systém akumulátorových článků více značek.

Přibližně 40 předních výrobců spojilo síly, aby zajistili 100% kompatibilitu strojů, akumulátorových 
článků a nabíječek. Akumulátorové články CAS jsou vyvíjeny v Německu a díky špičkové technologii 
odolávají i těm nejnáročnějším pracovním podmínkám.

Jeden akumulátorový článek, mnoho předností:

	� Nakupujte méně akumulátorových článků
	� Ochrana životního prostředí
	� Ušetřete peníze

cordless-alliance-system.de



25

Precizní zvládnutí dřevěných a střešních konstrukcí 

Seznamte se s nabídkou profesionálního elektrického nářadí pro tesaře a pokrývače. S nářadím CAS 
získáte 100% kompatibilitu s více než 400 stroji. Můžete tak pracovat plynule a efektivně a plně se 
soustředit na svou práci.

Každý partner CAS je odborníkem ve svém oboru a zná potřeby uživatelů. Stroje a akumulátorové články 
byly vyvinuty na základě desítek let zkušeností přesně pro vaše způsoby použití tak, aby zajišťovaly 
maximální pracovní výkon a nejvyšší kvalitu. To a ještě mnoho dalšího - jednoduše s akumulátorovými 
články CAS.



Výkonné teplo                           
pro každou aplikaci

Dvě teploty
lze snadno přepnout během práce

Lehká a dobře ovladatelná

Zahřátí během sekund 
připravená k použití za pouhých 5 sekund (300 °C)

smrštění
pro nabití akumulátorového článku 
LiHD 8.0 Ah

Akumulátorová horkovzdušná pistole 18 V
HG 18 LTX 500

Množství vzduchu 160 / 200 l/min
Teplota od - do 300 - 500 °C
Teplotní úrovně 2

Full servis cenová skupina FS2 (1.490,-*)

Rozsah dodávky metaBOX 145 L

Kč 3.990,-*

bez akumulátorového  
článku, bez nabíječky
Objednací číslo 610502840

s DPH: Kč 4.828,-

Tlak vytlačování 690 / 413 bar
Rychlost vytlačování 100 / 290 g/min
Délka hadice 1.200 mm
Hmotnost (bez akumulátorového článku) 4 kg

Cenová skupina Full Service FS4 (2.590,-*)

Kč 8.290,- *

s DPH: 10.031 Kč

Kč 10.290,- *
Objednací číslo 600789500 

s DPH: 12.451 Kč

18V akumulátorový mazací lis
FP 18 LTX (2x 2.0 Ah)

Rozsah dodávky

Přednastavení vytlačovaného množství
Pomocí nastavovacího kolečka s 10 úrovněmi pro čistou práci

2 pracovní stupně
Volitelně vysoký tlak s max. 690 bar nebo  
vysoká rychlost vytlačování 290 g/min

3cestné plnění
Jsou možné kartuše s mazivem,  
nádoby nebo přímé plnění

Optimální viditelnost i v těch 
nejtemnějších koutech
LED přímo na pouzdře a přídavné LED  
pro upevnění na konci hadice

AKCE

26 *Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH.



Akumulátorová excentrická bruska 18 V
SXA 18 LTX 150 BL

Podložný talíř Ø 150 mm
Počet otáček při volnoběhu 4.000 - 10.000 /min
Rozsah kmitů Ø 3 mm
Hmotnost (bez akumulátorového článku) 1,3 kg

Cenová skupina Full Service FS3 (1.990,-*)

Kč 5.990,- *

bez akumulátorového článku, 
bez nabíječky
Objednací číslo 600411840 

s DPH: 7.248,- Kč

Vysoká rychlost odstranění materiálu
	� Maximální účinnost díky jedinečnému  

bezuhlíkovému motoru

	� Stabilní chování při broušení

	� Vynikající výbrus

Flexibilní práce
Plynulá regulace otáček k práci s odpovídajícími otáčkami

Práce šetřící zdraví 
Se snadno vyprázdnitelným, trvanlivým textilním  
sáčkem na prach pro práci bez vysavače

Plochý a kompaktní design
	� Nejlepší vedení v blízkosti obrobku

	� Dokonalá kontrola při broušení

	� Lehká - pouze 1,3 kg

Rozsah dodávky

150 mm –  
ideální pro velké plochy
První akumulátorová excentrická bruska 
na trhu s brusným talířem Ø 150 mm

bez akumulátorového  
článku, bez nabíječky
Objednací číslo 610502840

Plnicí výkon 16 l/min
Max. tlak 11 bar
Vysokotlaká hadice délky 1.200 mm
Objemová hadice délky 490 mm
Rozměry 328x185x256 mm
Hmotnost (bez akumulátorového článku) 2,6 kg

Cenová skupina Full Service FS1 (990,-*)

18 V akumulátorový kompresor
AK 18 Multi

Kč 2.990,-*

bez akumulátorového článku,
bez nabíječky
Objednací číslo 600794850

s DPH: Kč 3.618,-

Uživatelsky přívětivé ovládání
	� Velký displej se snadno čitelnými symboly

	� LED světlo pro použití za zhoršených světelných podmínek

	� Úložný prostor pro příslušenství 

	� Použití s 18V akumulátorovými články nebo alternativně  
s 12V kabelem pro připojení k vozidlu

Nízká hmotnost a kompaktní rozměry  
pro mobilní použití

AKCE

27



AKCE

AKCE

Více než 300 strojů - více než 30 značek – 1 akumulátor

Jednoduše chytře kombinováno.

Akumulátorové články Cena 
bez DPH*

Cena 
vč. DPH

 
18 / Li-Power 4.0 Ah
Objednací číslo 625027000 

Kč  2.400,- Kč  2.904,-

18 V/Li-Power 5.2 Ah
Objednací číslo 625028000 Kč  3.770,- Kč  4.562,-

18 V/LiHD 4.0 Ah
Objednací číslo 625367000 Kč  2.610,- Kč  3.158,-

18 V/LiHD 5.5 Ah
Objednací číslo 625368000 Kč  4.190,- Kč  5.070,-

18 V/LiHD 8.0 Ah
Objednací číslo 625369000 Kč  5.240,- Kč  6.340,-

Základní sady Cena 
bez DPH*

Cena 
vč. DPH

 
Základní sada Li-Power 2x 4.0 Ah
1x Nabíječka ASC 55
Objednací číslo 685050000 

Kč  3.590,- Kč  4.344,-

Základní sada LiHD 2 x LiHD 8.0 Ah 
ASC 145 
metaBOX 145
Objednací číslo 685131000 

Kč  15.990,- Kč  19.348,-

 
Základní sada 2 x 5.2 Ah                    
1x nabíječka ASC 55

Objednací číslo 685051000 

Kč  5.990,- Kč  7.248,-

Základní sada Li-Power 2x 2,0 Ah
1x Nabíječka SC 30
Objednací číslo 685161000 

Kč  2.590,- Kč  3.134,-

Nabíječky Cena 
bez DPH*

Cena 
vč. DPH

Nabíječka ASC 55
Objednací číslo 627044000

Kč  1.610,- Kč  1.948,-

Nabíječka ASC 145 
Objednací číslo 627378000 Kč  2.590,- Kč  3.134,-

Univerzální duální 
rychlonabíječka  
ASC 145 DUO
Objednací číslo 627495000

Kč  3.990,- Kč  4.828,-

Vyberte základní sadu nebo  
akumulátorový článek a nabíječku



a b r a s i v e s

CENOVÉ HITY

6.990,-* Kč
vč. DPH Kč 8.458,-  

Objednací číslo 
611857840 

Aku ruční okružní pila
KS 18 LTX 57 BL
57 mm / 5.000/min

Objednací číslo 
601616840  

6.290,-* Kč
vč. DPH Kč 7.611,-  

Aku pila ocaska
SSEP 18 LT
32 mm / 2.600/min

AKCE

AKCE

29*Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH.

Objevte stroje od našich partnerů CAS ještě dnes. 100 % kompatibilní. 

Další informace získáte přímo od prodejce nebo na cordless-alliance-system.de

Další akumulátorové stroje a zahradní produkty na metabo.com

Objednací číslo 
600778850 

Kč 3.590,-*
s DPH: Kč 4.344,- 

Aku                                        
stavební rádio 
R 12-18 DAB+ BT
digitální DAB+ příjem

Objednací číslo 
601505850

Kč 4.890,-*
s DPH: Kč 5.917,- 

Aku stavební světlo
BSA 18 LED 4000
4.000 lm / IP 54

Objednací číslo 
602028850

Kč 3.590,-*
s DPH: Kč 4.344,- 

Aku vysavač
AS 18 L PC Compact 
6 l / 120 mbar

Objednací číslo 
601521850 

Kč 4.990,-*
s DPH: Kč 6.038,- 

Aku kompresor
Power 160-5 18 LTX BL OF 
70 l/min / 8 bar

Objednací číslo 
610502840 

Kč 3.990,-*
s DPH: Kč 4.828,- 

Aku  
horkovzdušná pistole
HG 18 LTX 500
200 l/min / 300°-500°

Objednací číslo 
601206850

Kč 6.990,-*
s DPH: Kč 8.458,- 

Aku kartušovací pistole
KPA 18 LTX 400
400 ml / 740 kg

Objednací číslo 
600797840 

Aku tavná lepící pistole
HK 18 LTX 20
20 g/min / 200°/130°

Kč 2.590,-*
s DPH: Kč 3.134,- 

Objednací číslo 
612090840 

Aku hřebíkovačka
NFR 18 LTX 90 BL
90 mm / 2/s

Kč 14.590,-*
s DPH: Kč 17.654,- 

Objednací číslo 
600771840 

Kč 6.990,-*
s DPH: Kč 8.458,- 

Aku ruční  
okružní pila na kov
MKS 18 LTX 58 
Ø 165 mm / 3.600/min

Kč 3.990,-*
s DPH: Kč 4.828,- 

Aku úhlová bruska
CC 18 LTX BL
Ø 76 mm / 20.000 /min
Objednací číslo 
600349840

Objednací číslo 
601730840 

Kč 8.290,-*
s DPH: Kč 10.031,- 

Akuá úhlová bruska
WB 18 LTX BL 15-125 Quick 
Ø 125 mm / 10.000/min

Kč 4.990,-*
s DPH: Kč 6.038,- 

Aku úhlová bruska                         
W 18 L BL 9-125 
Ø 125 mm / 10.000/min
Objednací číslo 
602374840 

Kč 4.590,-*
s DPH: Kč 5.554,- 

Aku úhlová bruska                        
W 18 L 9-125 Quick 
Ø 125 mm / 8.500 /min
Objednací číslo 
602249840

Objednací číslo 
602082840

Kč 5.990,-*
s DPH: Kč 7.248,- 

Aku hoblík
HO 18 LTX 20-82
0-2 mm / 16.000/min

Objednací číslo 
600146840

Kč 4.990,-*
s DPH: Kč 6.038,- 

Aku excentrická bruska 
SXA 18 LTX 125 BL
125 mm / 2 mm

Objednací číslo 
613088840 

Aku univerzální stroj Multitool
MT 18 LTX BL QSL
1,6° / 8.000-20.000/min

Kč 5.490,-*
s DPH: Kč 6.643,- 

Aku ruční okružní pila
KS 18 LTX 66 BL
0-66 mm / 4.800/min
Objednací číslo 
611866840 

Kč 7.990,-*
s DPH: Kč 9.668,- 

Objednací číslo 
614254850 

Kč 9.990,-*
s DPH: Kč 12.088,- 

Aku kapovací pila
KGS 18 LTX BL 254
254 mm / 4000 min-1

Objednací číslo 
620063840

Aku šroubovák na sádrokarton
TBS 18 LTX BL 5000
5.000 /min / 6 Nm

Kč 5.990,-*
s DPH: Kč 7.248,- 

Objednací číslo 
602402840 

Aku rázový utahovák
SSW 18 LTX 1750 BL 
1.750 Nm / 2.450 /min

Kč 8.990,-*
s DPH: Kč 10.878,- 

Objednací číslo 
602401840

Kč 8.590,-*
s DPH: Kč 10.394,- 

Aku rázový utahovák
SSW 18 LTX 1450 BL
1.450 Nm / 2.250/min

Objednací číslo 
602403840

Kč 7.990,-*
s DPH: Kč 9.668,- 

Aku 
rázový utahovák
SSW 18 LTX 800 BL 
800 Nm / 3.300 /min

Kč 7.890,-*
s DPH: Kč 9.547,- 

Objednací číslo 
601714840 

Aku 
kombinované kladivo
KH 18 LTX BL 24 Q 
2,2 J / 4.750 /min

Objednací číslo 
602359840 

Kč 6.990,-*
s DPH: Kč 8.458,- 

Akuvrtací šroubovák 18 V 
BS 18 LTX BL Q I 
65-130 Nm / 0 - 550 / 0 - 2.000 /min

Objednací číslo 
613156840

Aku vrtací šroubovák
BS 18 L BL Q
28-65 Nm / 1.840/min

Kč  3.990,-*
s DPH: Kč 4.828,- 

Vyberte si stroj

6.990,-* Kč
vč. DPH Kč 8.458,-  

Aku přímočará pila
STA 18 LTX 150 BL
150 mm / 26 mm 
Objednací číslo 
601502840 

Objednací číslo 
602071850 

7.990,-* Kč
vč. DPH Kč 9.668,-  

Aku vysavač
AS 36-18 L 20 PC
20 l / 140 hPa (mbar)

Objednací číslo  
600779850  

9.590,-* Kč
vč. DPH Kč 11.604,-  

Aku rádio
RC 12-18 32W BT DAB+
32 W / 6,8 kg

8.290,-* Kč
vč. DPH Kč 10.031,-  

Objednací číslo 
600789850

Akumulátorový mazací lis
FP 18 LTX
400 g / 690/414 bar

Objednací číslo 
602334840

Kč 5.990,-**
s DPH: Kč 7.248,- 

Aku vrtačka 
BS 18 LT BL Q                                            
34-75 Nm / 2.100/min 



CENOVÉ HITY

Nezáleží na tom, zda se jedná o akumulátorové články 
LiHD či Li-Power společnosti Metabo:  
Na všechny akumulátorové články a nabíječky 
poskytujeme bezplatnou záruku 3 roky – bez  
omezení nabíjecích cyklů. Registrace není nutná.

ZDARMA: Záruka 3 roky na veškeré akumulátorové 
články a nabíječky

Metabo se spoléhá na vlastní 
kvalitu a nabízí bezplatnou  
3 letou XXL záruku místo 
obvyklých 1 až 2 let – stačí 
jednoduchá registrace.

ZDARMA: 3 letá XXL záruka  
na všechny stroje

AKCE

*Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH.

Další akumulátorové stroje a zahradní produkty na metabo.com

Objednací číslo 
602396840

Kč 5.990,-**
s DPH: Kč 7.248,- 

Aku rázový utahovák 
SSD 18 LTX 200 BL

Objednací číslo 
602397840

Kč 3.990,-**
s DPH: Kč 4.828,- 

Aku rázový utahovák 
SSD 18 LT 200 BL 

Objednací číslo 
601048840

Kč 4.790,-**
s DPH: Kč 5.796,- 

Aku přímočará pila                     
STB 18 L 90 

Objednací číslo 
601047840

Kč 4.790,-**
s DPH: Kč 5.796,- 

Aku přímočará pila                       
ST 18 L 90  

Objednací číslo 
603185840

Kč 7.990,-**
s DPH: Kč 9.668,- 

Aku příklepová vrtačka 
SB 18 LTX-3 BL Q I

Objednací číslo 
603183840

Kč 8.990,-**
s DPH: Kč 10.878,- 

Aku příklepová vrtačka 
SB 18 LTX-3 BL I Metal

Objednací číslo 
603182840

Aku příklepová vrtačka                
SB 18 LTX-3 BL Q I Metal 

Kč 9.690,-**
s DPH: Kč 11.725,- 

Objednací číslo 
602192840

Kč 6.490,-**
s DPH: Kč 7.853,- 

Aku příklepová vrtačka 
SB 18 LTX Impuls#

Objednací číslo 
602361840

Kč 7.490,-**
s DPH: Kč 9.063,- 

Aku příklepová vrtačka 
SB 18 LTX BL Q I 

Objednací číslo 
602360840
 

Kč 6.490,-**
s DPH: Kč 7.853,- 

Aku příklepová vrtačka 
SB 18 LTX BL I#

Objednací číslo 
600261890

Kč 5.490,-**
s DPH: Kč 6.643,- 

Aku  bezpříklepová vrtačka
BE 18 LTX 6

Objednací číslo 
613157840

Aku příklepová vrtačka 
SB 18 L BL 

Kč 3.490,-**
s DPH: Kč 4.223,- 

Objednací číslo 
602316840

Aku příklepová  vrtačka 
SB 18 LT BL

Kč 5.490,-**
s DPH: Kč 6.643,- 

Objednací číslo 
601614840

Kč 10.990,-**
s DPH: Kč 1.222,- 

Aku prostřihovač 
NIV 18 LTX BL 1.6

Kč 10.590,-**
s DPH: Kč 12.814,- 

Aku ponorná kotoučová pila 
KT 18 LTX 66 BL

Objednací číslo 
601866840

Objednací číslo 
602258840

Kč 9.990,-**
s DPH: Kč 12.088,- 

Aku pila ocaska 
SSEP 18 LTX BL MVT

Kč 3.990,-**
s DPH: Kč 4.828,- 

Aku pila ocaska 
SSE 18 LTX Compact 

Objednací číslo 
602266840

Kč 4.590,-**
s DPH: Kč 5.554,- 

Aku pila ocaska 
SSE 18 LTX BL Compact

Objednací číslo 
602366840

Objednací číslo 
601857840

Kč 6.490,-   
s DPH: Kč 7.853,- 

Aku okružní pila 
KS 18 LTX 57

Objednací číslo 
619002840

Kč 14.990,-**
s DPH: Kč 18.138,- 

Aku nýtovací pistole 
NP 18 LTX BL 5.0          

Objednací číslo 
601788840

Aku nýtovací pistole 
NMP 18 LTX BL M10

Kč 31.990,-**
s DPH: Kč 38.708,- 

Objednací číslo 
601609840

Aku nůžky 
SGS 18 LTX Q 

Kč 2.790,-**
s DPH: Kč 3.376,- 

Aku nůžky na plech 
SCV 18 LTX BL 1.6
Objednací číslo 
601615840

Kč 10.990,-**
s DPH: Kč 13.298,- 

Objednací číslo 
613021840

Kč 4.990,-**
s DPH: Kč 6.038,- 

Aku Multitool        
MT 18 LTX 18     

Objednací číslo 
600796840

Aku kombinované kladivo 
KHA 36-18 LTX  

Kč 9.990,-**
s DPH: Kč 12.088,- 

Objednací číslo 
601715840

Aku kombinované kladivo 
KH 18 LTX BL 28 Q

Kč 9.990,-**
s DPH: Kč 12.088,- 

Objednací číslo 
601713840

Kč 6.990,-**
s DPH: Kč 8.458,- 

Aku kombinované kladivo 
KH 18 LTX BL 24   

Objednací číslo 
601712840

Kč 5.890,-**
s DPH: Kč 7.127,- 

Aku kombinované kladivo 
KH 18 LTX 24

Kč 13.990,-**
s DPH: Kč 16.928,- 

Objednací číslo 
600752840

Aku kombin. kladivo 
KHA 18 LTX BL 40

Objednací číslo 
600411840

Kč 5.990,-**
s DPH: Kč 7.248,- 

Aku excentrická bruska 
SXA 18 LTX 150 BL   

Vyberte si stroj



CENOVÉ HITY

Výhody, které nabízí akumulátorová úhlová bruska Metabo, poznáte na první pohled.
W P B A 18 LTX BL 15  - 125 Quick DS
W V B 18 LT BL 11  - 125 Quick INOX
W 18 L 9  - 115

Základní třída L
Střední třída LT
Prémiová třída LTX

Odpovídá ekvivalentnímu 
síťovému výkonu               
ve W x 100

Specialista na obrábění 
ušlechtilé oceli

18V třída / CAS Bezuhlíková Drop Security zajišťuje úhlovou  
brusku proti pádu při  
práci ve velkých výškách.Systém autobalanceru

Brzda

Bezpečnostní pádlový spínač Rychlá výměna kotouče bez použití nářadí

Proměnné otáčky Průměr kotouče v mm

Úhlová bruska

31

Objednací číslo 
601506850

Kč 7.490,-**
s DPH: Kč 9.063,- 

Aku svítidlo 
BSA 12-18 LED 10.000 * 

Objednací číslo 
601504850

Kč 3.390,-**
s DPH: Kč 4.102,- 

Aku svítidlo
BSA 12-18 LED 2000 * 

Objednací číslo 
602029850

Kč 3.990,-**
s DPH: Kč 4.828,- 

Aku vysavač
AS 18 HEPA PC COMPACT 

Objednací číslo 
600791850

Kč 3.590,-**
s DPH: Kč 4.344,- 

Aku chladnička 
KB 18 BL

Objednací číslo 
602362840

Kč 8.990,-**
s DPH: Kč 10.878,- 

Aku závitník 
GB 18 LTX BL Q I   

Objednací číslo 
602325840

Objednací číslo 
603181840

Aku vrtačka 
BS 18 LT BL 

Aku vrtačka 
BS 18 LTX-3 BL I Metal 

Kč 4.990,-**
s DPH: Kč 6.038,- 

Kč 8.790,-**
s DPH: Kč 10.6368,- 

Objednací číslo 
613155840

Kč 3.290,-**
s DPH: Kč 3.981,- 

Aku vrtačka 
BS 18 L BL

Objednací číslo 
601163850

Kč 7.990,-**
s DPH: Kč 9.668,- 

Aku míchadlo
RW 18 LTX 120  

Objednací číslo 
600154850 

Kč 10.990,-**
s DPH: Kč 13.298,- 

Aku satinační bruska 
S 18 LTX 115

Objednací číslo 
600324840

Kč 5.490,-**
s DPH: Kč 6.643,- 

Aku vrtací kladivo 
BH 18 LTX BL 16 

Objednací číslo 
601754840

Aku úkosovačka 
KFM 18 LTX 3 RF 

Kč 21.990,-**
s DPH: Kč 26.608,- 

Objednací číslo 
613056840

Aku úhlová bruska 
WVB 18 LT BL 11-115 Q 

Kč 6.490,-**
s DPH: Kč 7.853,- 

Objednací číslo 
613057840

Kč 6.690,-**
s DPH: Kč 8.095,- 

Aku úhlová bruska 
WVB 18 LT BL 11-125 Q    

Kč 7.990,-**
s DPH: Kč 9.668,- 

Aku úhlová bruska 
WVB 18 LTX BL 15-125 Quick

Objednací číslo 
601731840

Objednací číslo 
601734840

Kč 8.990,-**
s DPH: Kč 10.878,- 

Aku úhlová bruska 
WPBA 18 LTX BL 15-125 Quick

Kč 10.990,-**
s DPH: Kč 13.298,- 

Aku úhlová bruska 
WPB 36-18 LTX BL#

Objednací číslo 
613103840

Kč 6.690,-**
s DPH: Kč 8.095,- 

Aku úhlová bruska 
WPB 18 LT BL 11-125 Q  

Objednací číslo 
613059840

Objednací číslo 
601306840

Kč 6.990,-**
s DPH: Kč 8.458,- 

Aku úhlová bruska 
WF 18 LTX 125Q

Objednací číslo 
613054840

Kč 6.390,-**
s DPH: Kč 7.732,- 

Aku úhlová bruska 
WB 18 LT BL 11-125 Q   

Objednací číslo 
601735840

Aku úhlová bruska 
WB 18 LTX BL 15-180 Quick

Kč 8.990,-**
s DPH: Kč 10.878,- 

Objednací číslo 
601732840

Aku úhlová bruska 
WB 18 LTX BL 15-150 Quick 

Kč 8.590,-**
s DPH: Kč 10.394,- 

Aku úhlová bruska 
W 18 LT BL 11-125          
Objednací číslo 
613052840

Kč 5.390,-**
s DPH: Kč 6.522,- 

Objednací číslo 
602247840

Kč 4.390,-**
s DPH: Kč 5.312,- 

Aku úhlová bruska 
W 18 L 9-125      

Objednací číslo 
601745840

Objednací číslo 
606176850 

Aku úhlová bruska
WPBA 18 LTX BL 15-150 Quick DS*

Aku ventilátor
AV 18

Kč 9.990,-
s DPH: Kč 12.088,- 

Kč 2.990,-
s DPH: Kč 3.618,- 

Objednací číslo 
620062840

Kč 5.990,-**
s DPH: Kč 7.248,- 

Aku šroubovák na dřevo 
HBS 18 LTX BL 3000

Objednací číslo 
602205840

Kč 7.490,-**
s DPH: Kč 9.063,- 

Aku rázový utahovák 
SSW 18 LTX 400 BL

Kč 6.490,-**
s DPH: Kč 7.853,- 

Objednací číslo 
602395840

Aku rázový utahovák 
SSW 18 LTX 300 BL

Objednací číslo 
602398840

Kč 4.490,-**
s DPH: Kč 5.443,- 

Aku rázový utahovák 
SSW 18 LT 300 BL 

Vyberte si stroj

7.490 Kč*
vč. DPH Kč 9.063,-  

Objednací číslo 
600826840 

Akumulátorová přímá bruska
GVB 18 LTX BL 11-28
43 mm / 8000-28 000 min-1



32

SOLUTIONS

Program akumulátorových  
článků pro zahradu
Akumulátorové zahradní stroje Metabo jsou ideálními pomocníky na zahradě při péči o stromy, keře, 
trávník apod. Stroje jsou tiché, ekologické a mobilní díky akumulátorovému pohonu. 

Lze použít pro všechny značky zapojené v systému akumulátorových článků CAS.

32



CENOVÉ HITY

AKCE

AKCE

33

SOLUTIONS

Program akumulátorových  
článků pro zahradu

  *Maloobchodní cena doporučená výrobcem bez DPH.  
**bez akumulátorového článku, bez nabíječky 33Celý zahradní program naleznete na metabo.com

Objednací číslo 
601725850**

4.990,-* Kč
vč. DPH Kč 6.0338,-  

Akumulátorový multifunkční pohon
MA 36-18 LTX BL Q
Kruhové držadlo / 0-8 200 min-1

Objednací číslo 
601726850

3.990,-* Kč
vč. DPH Kč 4.828,-  

Nástavec s nůžkami na živý plot
MA-HS 50
48 cm / 22 mm

Objednací číslo 
601727850

3.990,-* Kč
vč. DPH Kč 4.828,-  

Nástavec s vyvětvovací pilou
MA-MS 25
18m/s / 24 cm

Objednací číslo 
601728850

2.590,-* Kč
vč. DPH Kč 3.134,-  

Nástavec s křovinořezem
MA-FS 40
40 cm / 0-6.000/min

Objednací číslo 
601719850**

3.990,-* Kč
vč. DPH Kč 4.828,-  

Akumulátorové nůžky  
na živý plot
HS 18 LTX 65 
63 cm / 2.600/min

Objednací číslo 
601718850**

3.690,-* Kč
vč. DPH Kč 4.465,-  

Akumulátorové  
nůžky na živý plot
HS 18 LTX 55 
53 cm / 2.600/min

Objednací číslo 
601717850**

3.390,-* Kč
vč. DPH Kč 4.102,-  

Akumulátorové  
nůžky na živý plot
HS 18 LTX 45 
43 cm / 2.600/min

Objednací číslo              
601722850**

6.390,-* Kč
vč. DPH Kč 7.432,-  

Akumulátorové nůžky  
na živý plot
HS 18 LTX BL 55 
50 cm / 3.400/min

Objednací číslo 
601723850**

6.890,-* Kč
vč. DPH Kč 8.337,-  

Akumulátorové nůžky  
na živý plot
HS 18 LTX BL 65 
60 cm / 3.400/min

Objednací číslo 
601724850**

7.390,-* Kč
vč. DPH Kč 8.942,-  

Akumulátorové  
nůžky na živý plot
HS 18 LTX BL 75 
70 cm / 3.400/min

Objednací číslo 
600856850**

3.290,-* Kč
vč. DPH Kč 3.981,-  

Akumulátorová prořezávací pila
MS 18 LTX 15
5 m/s / 15 cm

Objednací číslo 
601613850**

7.990,-* Kč
vč. DPH Kč 9.668,-  

Akumulátorová  
řetězová pila
MS 36-18 LTX BL 40
22 m/s / 36 cm

2.690,-* Kč
vč. DPH Kč 3.225,-  

Objednací číslo 
601729850**  

Akumulátorové ponorné  
čerpadlo do nádrže  
na dešťovou vodu
TPF 18 LTX 2200 
22m / 2.200 l/h

Objednací číslo 
601608850**

2.390,-* Kč
vč. DPH Kč 2.892,-  

Akumulátorové nůžky  
na keře a na trávu
PowerMaxx SGS 12 Q
20 cm / 11,5 cm

Objednací číslo 
601609850**

2.490,-* Kč
vč. DPH Kč 3.013,-  

Akumulátorové nůžky  
na keře a na trávu
SGS 18 LTX Q
20 cm / 11,5 cm

Objednací číslo 
602038850**  

7.490,-* Kč
vč. DPH Kč 9.063,-  

Akumulátorový zádový 
postřikovač 18 V
RSG 18 LTX 15
15 l / 1-3 bar

Objednací číslo 
601610850**

5.990,-* Kč
vč. DPH Kč 7.248,-  

Akumulátorový křovinořez
FSD 36-18 LTX BL 40
Kruhové držadlo / 40 cm

Objednací číslo 
601720850**

3.590,-* Kč
vč. DPH Kč 4.344,-  

Akumulátorový vyžínač
RTD 18 LTX BL 30
Kruhové držadlo / 30 cm

Objednací číslo 
601611850**

6.990,-* Kč
vč. DPH Kč 8.458,-  

Akumulátorový křovinořez
FSB 36-18 LTX BL 40
Obouruční držadlo / 40 cm

Objednací číslo 
601606850**

9.990,-* Kč
vč. DPH Kč 12.088,-  

Akumulátorová  
sekačka na trávu
RM 36-18 LTX BL 46
46 cm / 25-80 mm

Akumulátorová  
sekačka na trávu
RM 36-18 LTX BL 36
36 cm / 20-70 mm
Objednací číslo 
601716850**

6.490,-* Kč
vč. DPH Kč 7.852,-  

Objednací číslo 
601607850**

Akumulátorový  
fukar na listí
LB 18 LTX BL
150 km/h / 89 dB

3.990,-* Kč
vč. DPH Kč 4.828,-  



34 *Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH.

NOVINKY

Pro vrtání do téměř  
všech materiálů

Práce se správnými materiály
	� Kolečko pro nastavení předvolby otáček

	� elektronika Vario (V)

Práce v souladu s použitím
	� Pro práci se dřevem nebo kovem: bez zpětného rázu

	� Pro práci s betonem nebo zdivem: bez zpětného rázu

Masivní skříň

Ergonomické a praktické

Ø vrtání zdiva 20 mm
Ø vrtáku do oceli 13 / 8 mm
Ø vrtání měkkého dřeva 40 / 25 mm
Počet stupňů 2
rozpětí sklíčidla 1,5 – 13 mm
Ø upínací stopky 43 mm
závit vrtacího vřetena 1/2 " - 20 UNF

Cenová skupina Full Service FS1 (999,-*)

800W elektronická dvoustupňová příklepová vrtačka
SBE 800-2

Kč 2.990,-*
Objednací číslo 601744500       

s DPH: Kč 3.618,-*

Tip pro příslušenství

Kazeta vrtáků do betonu classic
8dílná, 
Ø 3 / 4 / 5 / 6 / 7 / 8 / 9 / 10 mm

Kč 490,-*

s DPH: Kč 592,-

Objednací číslo 627182000 



35

NOVINKY

Vysoké dopravované množství

Až 6.200 l čisté vody za hodinu
pohonem čerpadla s 8 oběžnými koly

Štíhlý design
	� Vrtané studny od Ø 100 mm

	� Ideální pro studny a šachty

Dlouhá životnost
	� Bezúdržbové

	� Robustní kryt z ušlechtilé oceli

	� Ochrana proti přetížení

	� Zpětný ventil zabraňuje chodu nasucho

Max. dopravované množství 6.200 l/h
Max. dopravní výška 55 m
Max. hloubka ponoru 19 m
Max. tlak 5,5 bar
Jmenovitý příkon 1.100 Watt
Rozměry 124x124x816 mm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 9,3 kg

Cenová skupina Full Service FS4 (2.590,-*)

Čerpadlo pro hlubinné studny 
TBP 6200/8 Inox 

Kč 10.590,-*
Objednací číslo 610217000 

s DPH: Kč 12.814,-*

Tip pro příslušenství

Plošný postřikovač 
FR 9

Kč 850,-*

s DPH: Kč 1.028,-

Objednací číslo 0903063149 



NOVINKY

36 *Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH.

NOVINKY

metaBOX 63 XS Organizer
D: 252x167x63mm
ID: 239x147x40mm

metaBOX 118
D: 396x296x118mm
ID: 379x268x83mm

metaBOX 145
D: 396x296x145mm
ID: 379x268x110mm

metaBOX 145 Toolbox
D: 396x296x153,5mm
ID: 379x268x140mm

metaBOX 118 Organizer
D: 396x296x118mm
ID: 379x268x83mm

metaBOX 215
D: 396x296x215mm
ID: 379x268x180mm

metaBOX 340 
D: 396x296x340mm
ID: 379x268x305mm

metaBOX 340 Toolbox
D: 396x296x348,5mm
ID: 379x268x335mm

metaBOX 145 M
D: 446x346x145mm
ID: 429x317x110mm

metaBOX 145 L
D: 496x296x145mm
ID: 479x268x110mm

metaBOX 165 L
D: 496x296x165mm
ID: 479x268x130mm

metaBOX 185 XL
D: 596x396x185mm
ID: 577x361x148mm

D = rozměry 
ID = vnitřní rozměry

X výhod.
1 systém.

	� Řešení pro dílnu, dopravu a staveniště
	� Robustní, párovatelné a stohovatelné
	� Dostatek místa pro přístroje a příslušenství
	� Kompatibilní s kufříky partnerů CAS a STRAUSSBOX 

Engelberta Strausse.



NYNÍ VÝHODNĚJI

NOVINKY

37*Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH.

Rozměry 396 x 296 x 153,5 mm
Objednací číslo 626908000

Rozměry 396 x 296 x 348,5 mm
Objednací číslo 626909000

Kč 1.290,-*
s DPH: Kč  1.513,-

Kč 1.490,-*
s DPH: Kč  1.803,-

metaBOX 340 ToolboxmetaBOX 145 Toolbox

Vložky pro přístroje                
a příslušenství

Všechny vložky na 
metabo.com

Multi adaptérová deska 
metaBOX

Kč 690,-*

s DPH: Kč  835,-

Objednací číslo 626900000 

Kč 450,-*

s DPH: Kč  546,-

Objednací číslo 626896000 

Kč 1.490,-*

s DPH: Kč  1.803,-

Objednací číslo 626897000 

metaBOX 118 Organizer metaBOX 63 XS Organizer

Organizace

Kč 3.990,-*

s DPH: Kč  4.828,-

Objednací číslo 626893000 

Kč 590,-*

s DPH: Kč  714,-

Objednací číslo 626895000 

Adaptační deska metaBOX

Kč 1.750,-*

s DPH: Kč  2.118,-

Objednací číslo 626894000 

	� Lehký, schodišťový vozík pro maximální 
mobilitu v jakémkoli pracovním prostředí
	� Snadná přeprava metaBOXů a pracovního 
materiálu až do 125 kg, na schodech  
až do 50 kg
	� Stabilní rámová konstrukce a velká základní 
deska pro všestranné využití při přepravě
	� Flexibilně připevnitelný napínací pás              
pro rychlé zajištění přepravovaného materiálu

Pojízdná základna metaBOXVozík metaBOX

Přepravní příslušenství
AKCE



12 V aku šroubovák
PowerMaxx BS Basic mobilní dílna
(2x2,0Ah) mobilní dílna

12 V aku šroubováky  
PowerMaxx

Max. točivý moment měkký 17 Nm
Max. točivý moment tvrdý 34 Nm
Ø vrtáku do oceli 10 mm
Ø vrtání měkkého dřeva 18 mm
Hmotnost 0,75 kg

Full Servis cenová skupina FS1 (990,-*)

Lehký kompaktní vrtací šroubovák s extrémně krátkou
konstrukcí pro různorodé použití

s DPH: Kč 4.102,-

Objednací číslo: 600080710

AKČNÍ CENA

Kč 3.390,-*

AKCE

Rozsah dodávky

Rozsah dodávky

PowerMaxx BS BASIC PowerMaxx SB BASIC PowerMaxx BS BL PowerMaxx BS BL Q

Objednací číslo 600984500 600385500 601721500 601749500
Max. točivý moment měkký/tvrdý 17/34 Nm 17/34 Nm 20/38 Nm 20/38 Nm
Počty otáček při volnoběhu 0 - 360 / 0 - 1400 /min 0 - 360 / 0 - 1400 /min 0 - 400 / 0 - 1500 /min 0 - 400 / 0 - 1500 /min
Rozpětí sklíčidla 1 - 10 mm 1 - 10 mm 1 - 10 mm 1 - 10 mm
Hmotnost (aku článku 0,75 kg 0,82 kg 0,7 kg 0,7 kg
Ø vrtáku do oceli 10 mm 10 mm 10 mm 10 mm

Cenová skupina Full Service FS1 (990,-*) FS1 (990,-*) FS1 (990,-*) FS2 (1.490,-*)
Metabo Quick ne ne ne ano
Funkce příklepu ne ano ne ne
Cena bez DPH* Kč 2.690,- CENOVÝ HIT Kč 3.390,- Kč 3.490,- Kč 4.090,-
Cena vč. DPH Kč 3.225,- Kč 4.102,- Kč 4.223,- Kč 4.949,-

AKCE

Třída 12 V se zásuvnými bateriemi - 
mimořádně kompaktní a praktická
Integrované pracovní osvětlení pro na-
svícení pracovního místa
S praktickou sponou na opasek, s mož-
ností zajištění vpravo nebo vlevo bez 
použití nářadí
Praktická indikace kapacity ke kontrole 
stavu nabití akumulátoru

AKCE

38 *Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH.

AKCE

38



Kompaktní 
Lehký

12 V aku multitool 
PowerMaxx MT 12                                                
(bez aku)

vč. DPH: Kč 4.586,-

Objednací číslo 613089840

Kč 3.790,-*

Počet kmitů při volnoběhu 5000 - 18000 /min
Oscilační úhel vlevo/vpravo 1.6 °
Upínání nástroje Kompatibilní s OIS / Starlock
Hmotnost bez aku článku 0.8 kg

Full Servis cenová skupina FS2 (1.490,-*)

Rozsah dodávky

161 mm

12 V aku vrtací šroubovák
PowerMaxx BS 12                                                                   
(1x 2.0 Ah)

Max. točivý moment měkký 17 Nm
Max. točivý moment tvrdý 40 Nm
Ø vrtáku do oceli 10 mm
Ø vrtání měkkého dřeva 18 mm

Full Servis cenová skupina FS1 (990,-*)

Lehký kompaktní vrtací šroubo-
vák s extrémně krátkou konstruk-
cí pro různorodé použití 

Oscilační akumulátorový univer-
zální stroj Multitool s vysokým 
výkonem srovnatelný se síťovým 
strojem
Nepostradatelná při úpravách in-
teriéru k řezání, broušení, strou-
hání a rašplování nejrůznějších 
materiálů

Třída 12 V se zásuvnými bateriemi - mimořádně 
kompaktní a praktická
Integrované pracovní osvětlení pro nasvícení pra-
covního místa
S praktickou sponou na opasek, s možností zajiště-
ní vpravo nebo vlevo bez použití nářadí

Rozsah dodávky

Rozsah dodávky

s DPH: Kč 2.892,-

Objednací číslo 601036000

AKČNÍ CENA

Kč 2.390,-*
1x

2x

12 V aku šroubováky  
PowerMaxx BL

PowerMaxx BL PowerMaxx BS 12 BL PowerMaxx BS 12 BL Q PowerMaxx SB BL

Objednací číslo 601044500 601045500 601046500
Max. točivý moment měkký/tvrdý 20/45 Nm 20/45 Nm 20/45 Nm
Počty otáček při volnoběhu 0 - 450 / 0 - 1600 /min 0 - 450 / 0 - 1600 /min 0 - 450 / 0 - 1600 /min
Rozpětí sklíčidla 1 - 10 mm 1 - 10 mm 1 - 10 mm
Hmotnost (aku článku) 0,80 kg 0,80 kg 0,80 kg
Ø vrtáku do oceli 10 mm 10 mm 10 mm

Cenová skupina Full Service FS1 (990,-*) FS1 (990,-*) FS2 (1.490,-*)
Metabo Quick ne ano ne
Funkce příklepu ne ne ano
Cena bez DPH* Kč 4.290,- Kč 5.090,- Kč 5.490,-
Cena vč. DPH Kč 5.191,- Kč 6.159,- Kč 6.643,-

video prezentace

AKCE

39

AKCE

39



18 V Aku vrtačka                                                    
BS 18                                                                 
(2x2,0 Ah)

18 V Aku příklepová vrtačka                                                    
SB 18                                                                 
(2x2,0 Ah)

	� Lehký kompaktní vrtací šroubovák                 
s extrémně krátkou konstrukcí                     
pro různorodé použití
	� Integrované pracovní osvětlení                     
pro nasvícení pracovního místa

	� Lehká kompaktní akumulátorová 
příklepová vrtačka s extrémně krátkou 
konstrukcí pro různorodé použití
	� Příklepová funkce k vrtání do zdiva

s DPH: Kč 4.344,-

Objednací číslo 602245560

AKČNÍ CENA

Kč  3.590,- *

s DPH: Kč 4.102,-

Objednací číslo 602207560

AKČNÍ CENA

Kč 3.390,- *

Základní modely              
akumulátorových vrtaček

Počet otáček při volnoběhu 0 - 450 / 0 - 1600 /min
Max. točivý moment tvrdý 24 / 48 Nm
Ø vrtáku do oceli/dřeva/zdiva  
Hmotnost 

10 / 10 / 20 mm
1,4 kg

Počet otáček při volnoběhu 0 - 450 / 0 - 1600 /min
Max. točivý moment tvrdý 24 / 48 Nm
Ø vrtáku do oceli/dřeva   
Hmotnost 

10 / 10 mm                                                
1,3 kg

Počet otáček při volnoběhu 0 - 450 / 0 - 1600 /min
Max. točivý moment tvrdý 24 / 48 Nm
Ø vrtáku do oceli/dřeva/zdiva  
Hmotnost 

10 / 10 / 20 mm
1,3 kg

Lehký kompaktní vrtací šroubovák 
s extrémně krátkou konstrukcí pro 
různorodé použití
Systém Metabo Quick: Rychlá vý-
měna upínání nástrojů a nástrojů 
pro flexibilní práci

18 V Aku vrtačka                                
BS 18 Quick                                                            
(2x2,0 Ah)

Rozsah dodávky

Rozsah dodávky Rozsah dodávky

Full Servis cenová skupina FS2

Full Servis cenová skupina FS2 Full Servis cenová skupina FS2

vč. DPH: Kč 4.949,-

Objednací číslo 602217500

Kč 4.090,-*
Rozsah dodávky

Akumulátorová Combo sada 2.4.3 18 V
Akuý vrtací šroubovák BS 18 
+ Aku úhlová bruska W 18 9-125
(4,0 Ah, 2,0 Ah)
	� Robustní akumulátorová 
úhlová bruska se silným 
motorem a štíhlou konstrukcí 
pro univerzální použití 
	� Lehký kompaktní vrtací 
šroubovák s extrémně 
krátkou konstrukcí pro 
různorodé použití

s DPH: Kč 8.458,-

Objednací číslo 685204500

CENA ZA SADU

Kč 6.990,- *
1x 1x

AKCE

40 *Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH.



Aku vrtací šroubovák BS 18 Quick Set 18 V               
s Quick úhlovým adaptérem                                       
a boxem s bity SP (9díl.)

Combo Set 2.3.2 18 V 
BS 18 + KH 18 LTX 24
(2x2.0 Ah)

Combo Set 2.8.5 
SB 18 + SSD 18 LT 200 BL
(2x2.0 Ah)

Aku vrtací šroubovák BS 18 Set 
18 V mobilní dílna (2x2.0 Ah)

18 V Aku příklepový vrtačka SB 18 L Set
mobilní dílna (2x2.0 Ah)

	� Lehký kompaktní vrtací 
šroubovák s extrémně 
krátkou konstrukcí pro 
různorodé použití
	� Systém Metabo Quick: 
Rychlá výměna upínání 
nástrojů a nástrojů pro 
flexibilní práci

vč. DPH: Kč 6.885,-

Objednací číslo 602217870

Kč 5.690,-*

vč. DPH: Kč 8.458,-

Objednací číslo 685216500

Kč 6.990,-*

vč. DPH: Kč 8.942,-

Objednací číslo 68519700

Kč 7.390,-*

vč. DPH: Kč 6.038,-

Objednací číslo 602207710

Kč 4.990,-*

vč. DPH: Kč 6.884,-

Objednací číslo 602317710

Kč 5.690,-*

	� Lehký kompaktní vrtací šroubovák                 
s extrémně krátkou konstrukcí                     
pro různorodé použití
	� Integrované pracovní osvětlení                     
pro nasvícení pracovního místa

	� Kompaktní akumulátorová 
příklepová vrtačka pro 
univerzální použití
	� Příklepová funkce k vrtání do 
zdiva

	� Aku vrtací šroubovák BS 18: 
Lehký kompaktní vrtací 
šroubovák s extrémně 
krátkou konstrukcí pro 
různorodé použití
	� Aku  kombinované kladivo 
KH 18 LTX 24: 
Kombinované kladivo se 3 
funkcemi: Příklepové vrtání, 
vrtání

	� Lehká kompaktní aku příklepová 
vrtačka s extrémně krátkou 
konstrukcí pro různorodé 
použití
	� Příklepová funkce k vrtání do 
zdiva

Rozsah dodávkyRozsah dodávky

Rozsah dodávky

Rozsah dodávky

Rozsah dodávky

2x

2x

Chytře kombinované sety

AKCE

41



Počet otáček při volnoběhu 0 - 550 / 0 - 1.850 /min
Max. točivý moment 25/60 Nm
Ø vrtáku do oceli/dřeva
Hmotnost (vč. aku článku)

10 / 32 mm
1,3 kg

Lehký kompaktní vrtací 
šroubovák s extrémně krát-
kou konstrukcí pro různo-
rodé použití
Mobilní dílna: Plastový kufr 
vč. bohatého příslušenství 

Rozsah dodávky

18 V Aku příklepová vrtačka                                           
SB 18 L BL mobilní dílna
(2x2,0 Ah)                        

Full Servis cenová skupina FS3

vč. DPH: Kč 7.732,-

Objednací číslo 613157710

Kč 6.390,-*

Počet otáček při volnoběhu 0 - 450 / 0 - 1.800 /min
Max. točivý moment 25 / 50 Nm
Ø vrtáku do oceli/dřeva/zdiva
Hmotnost (vč. aku článku)

10 / 10 / 20 mm
1,6 kg

Extrémně krátká a lehká vrtačka pro pohodl-
nou manipulaci inad hlavou nebo v omeze-
ných prostorech.
Nejmenší 18voltová vrtačka Metabo                        
s výkonným bezuhlíkovým pohonem pro běž-
né vrtání a šroubování.

Kompaktní akumulátorová                      
příklepová vrtačka                            
pro univerzální použití

18 V Aku příklepová vrtačka                     
SB 18 L                                                          
(3x2,0 Ah)

Kompaktní řada L
60 Nm

Rozsah dodávky

Rozsah dodávky

Full Servis cenová skupina FS3

vč. DPH: Kč 7.006,-

Objednací číslo 602317540

Kč 5.790,-*

BS 18 L BL SB 18 L BL BS 18 L BL Q

Objednací číslo 613155500 613157500 613156500
Max. točivý moment měkký/tvrdý 28 / 65 Nm 28 / 65 Nm 28 / 65 Nm
Počty otáček při volnoběhu 0 - 500 / 0 - 1.700 /min 0 - 500 / 0 - 1.700 /min 0 - 500 / 0 - 1.700 /min
Rozpětí sklíčidla 1,5 - 13 mm 1,5 - 13 mm 1,5 - 13 mm
Hmotnost (včetně aku článku) 1,3 kg 1,3 kg 1,3 kg
Ø vrtáku do oceli/dřeva/zdiva 13 / 40 / - mm 13 / 40 / 13 mm 13 / 32 / - mm

Cenová skupina Full Service FS3 (1.990,-*) FS3 (1.990,-*) FS2 (1.490,-*)
Metabo Quick ne ne ano
Funkce příklepu ne ano ne
Cena bez DPH* Kč 4.690,- CENOVÝ HIT Kč 4.890,- CENOVÝ HIT Kč 5.090,- CENOVÝ HIT
Cena vč. DPH Kč 5.675,- Kč 5.917,- Kč 6.158,-

Extrémně                                        
kompaktní. 
Lehké.L

Maximální:
8 x 400 mm

Optimální:
6 x 300 mm

max. 65 Nm

AKCE

42 *Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH.



Počet otáček při volnoběhu 0 - 600 / 0 - 2.100 /min
Max. točivý moment 75 Nm
Ø vrtáku do oceli/dřeva/zdiva
Hmotnost (vč. aku článku)

13/38 mm
1,8 kg

Aku vrtací šroubovák BS 18 LT BL: 
Bezuhlíková vrtačka s optimálním 
výkonem pro náročná nasazení
• Akumulátorová úhlová bruska 
WB 18 LT BL 11-125 Quick:
Bezuhlíková aku úhlová bruska 
nové generace:
stejně výkonná jako 1100wattové 

Combo set 2.9.4 18 V 
BS 18 LT BL + WB 18 LT BL Q                                  
(2x5.2Ah)

Rozsah dodávky

Full Servis cenová skupina FS4 

vč. DPH: Kč 16.444,-

Objednací číslo 685208650

Kč 13.590,-*

Max. točivý moment měkký/tvrdý 34 Nm / 75 Nm
Ø vrtáku ocel / měkké dřevo 13 mm / 38 mm

Full servis cenová skupina FS4 (2.590,-*) 

Max. točivý moment měkký/tvrdý 34 Nm / 75 Nm
Ø vrtáku ocel / měkké dřevo 13 mm / 38 mm

Full servis cenová skupina FS4 (2.590,-*) 

Max. točivý moment měkký/tvrdý 34 Nm / 75 Nm
Ø vrtáku ocel / měkké dřevo 13 mm / 38 mm

Full servis cenová skupina FS4 (2.590,-*) 

Combo Set 2.5.2 18V                                                                                 
BS 18 LT BL + BH 18 LTX BL 16
(1 x 2,0 Ah, 1 x 4,0 Ah)

Combo Set 2.1.19 18V BL *                                               
BS 18 LT BL+SSW 18 LTX 400 BL                                                                  
(2x5.2Ah)

18 V Aku vrtačka                                                                
BS 18 LT BL                                                                                                 
2x4,0Ah LiHD

Rozsah dodávky

Rozsah dodávky Rozsah dodávky

Kč 11.290,-*

Kč 12.290,-*

Kč 6.990,-*

s DPH: Kč 13.661,-

s DPH: Kč 14.871,- s DPH: Kč 9.184,-

Objednací číslo 685182000

Objednací číslo 685189650 Objednací číslo 602325800

AKČNÍ CENA

AKČNÍ CENA AKČNÍ CENA

max. 75 NmVýkonné.
Kompaktní.
LehkéLT

Maximální:
10 x 500 mm

Optimální:
8 x 400 mm

AKCE

AKCE

43



AKCE

Rozsah dodávky

Počet otáček při volnoběhu 0 - 500 / 0 - 1.700 /min
Max. točivý moment 55 / 110 Nm
Ø vrtáku do oceli/dřeva/zdiva 13 / 65 / 16 mm
Hmotnost (vč. aku článku) 2,4 kg

Možnost impulzního režimu           
k vyšroubování pevně utažených
šroubů a k navrtávání hladkých       
povrchů.
Výkonný 4pólový motor Metabo     
pro rychlé vrtání a šroubování

18 V Aku přiklepová vrtačka                                       
SB 18 LTX Impuls                                    
(2x4,0 Ah)

Full Servis cenová skupina FS4

2x 2x

Bezuhlíková akumulátorová příkle-
pová vrtačka s maximálním výko-
nem pro nejtěžší nasazení
Příklepová funkce k vrtání do zdiva
Přesné zastavení: Elektronická mo-
mentová spojka s větší přesností 
pro přesné a jemné práce
Elektronické bezpečnostní vypnutí: 
bez zpětného rázu při zablokování 
vrtáku – pro vysokou úroveň ochra-
ny uživatele

Max. točivý moment 65 Nm / 130 Nm
Ø vrtáku ocel / měkké dřevo/ zdiva 13 mm / 68 mm / 16 mm

Full servis cenová skupina FS4 (2.590,-*) 

Rozsah dodávky

Kč 10.990,-*

s DPH: Kč 13.298,-

Objednací číslo 602360650

AKČNÍ CENA

Kč 8.990,-*

s DPH: Kč 10.878,-

Objednací číslo 602192500

AKČNÍ CENA

Aku bezuhlíková příklepová vrtačka 18 V                          
SB 18 LTX BL I
(2x5,2Ah Li-Ion)

Aku bezuhlíková vrtačka 18 V                 
BS 18 LTX BL I                                                                                  
(2 x 5,2 Ah)

2x

Bezuhlíkový vrtací šroubovák s maximálním výkonem                                         
pro nejtěžší nasazení
Možnost impulzního režimu k vyšroubování pevně                                                
utažených šroubů a k navrtávání hladkých povrchů
Jedinečný motor Metabo Brushless pro rychlou práci                                             
a maximální efektivitu při vrtání a šroubování
Přesné zastavení: Elektronická momentová spojka                                                       
s větší přesností pro přesné a jemné práce
Ochrana proti přetížení: Chrání motor před přehřátím
Elektronické bezpečnostní vypnutí: bez zpětného rázu                                              
při zablokování vrtáku – pro vysokou úroveň ochrany uživatele
Integrovaná pracovní LED lampa s funkcí dosvícení pro optimální                         

Max. točivý moment měkký/tvrdý 65 Nm / 130 Nm
Ø vrtáku ocel / měkké dřevo 13 mm / 68 mm

Full servis cenová skupina FS3 (1.990,-*) 
Rozsah dodávky

Kč 9.990,-*

s DPH: Kč 12.088,-

Objednací číslo 602358650

BS 18 LTX BL I

CENOVÝ HIT

LTX
Maximální:
12 x 400 mm

Optimální:
10 x 500 mm

S adaptérem násobiče momentů PowerX3: Maximální:
13 x 1000 mm

Bezpečné.
Silné.
Rychlé.

Anti-Kick-Back

max. 130 Nm

AKCE
AKCE

AKCE

44 *Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH.



AKCE

vč. DPH: Kč 22.978,-

Objednací číslo 602359770

Kč 18.990,-*
Rozsah dodávky

Počet otáček při volnoběhu 0 - 550 / 0 - 2000 /min
Max. točivý moment 65 / 130 Nm
Ø vrtáku do oceli/dřeva 13 / 68 mm
Hmotnost (vč. aku článku) 2,7 kg

Bezuhlíkový vrtací šroubovák s maximálním výko-
nem pro nejtěžší nasazení
Systém Metabo Quick: Rychlá výměna upínání ná-
strojů a nástrojů pro flexibilní práci
Možnost impulzního režimu k vyšroubování pevně 
utažených šroubů a k navrtávání hladkých povrchů

POWER X3: Nástavec točivého momentu umožňu-
je trojnásobné zvýšení výkonu stroje (točivý mo-
ment) pro nejtvrdší aplikace

18 V Aku vrtačka                                       
BS 18 LTX BL Q I 
+ násobič momentu POWER X3                
(2x5,5 Ah LiHD )

Full Servis cenová skupina FS4

Počet otáček při volnoběhu 0 - 550 / 0 - 2.000 /min
Max. točivý moment 130 Nm / 65 Nm
Ø vrtáku do oceli/dřeva/zdiva
Hmotnost (vč. aku článku)

13/68/16 mm
1,8 kg

Combo Set 2.1.15 18 V *                                    
SB 18 LTX BL+SSD 18 LLTX BL 
(2x LiHD 5,5Ah, ASC 145)

Aku bezuhlíková vrtačka 18 V               
BS 18 LTX BL Q I                                                
(2x5,5 Ah LiHD)

Rozsah dodávky

Full Servis cenová skupina FS4 

vč. DPH: Kč 19.831,-

Objednací číslo 685184000

Kč 16.390,-*2x

Bezuhlíkový vrtací šroubovák 
s maximálním výkonem pro 
nejtěžší nasazení
Systém Metabo Quick: Rychlá 
výměna upínání nástrojů a ná-
strojů pro flexibilní práci

Max. točivý moment 65 Nm / 130 Nm
Ø vrtáku ocel / měkké dřevo 13 mm / 68 mm

Full servis cenová skupina FS4 (2.590,-*) 

Rozsah dodávky

Kč 13.990,-*
Objednací číslo 602359660

AKČNÍ CENA

s DPH: Kč 16.928,-

Pro extrémní                         
aplikace

AKCE

AKCE

45



3rychlostní aku vrtačky 18 V

3rychlostní aku příklepové vrtačky 18 V

BS 18 LTX-3 BL Q I Metal
+ rychlovýměnné sklíčidlo 
Futuro Top »QuickPlus«

BS 18 LTX-3 BL I Metal
+ rychlovýměnné sklíčidlo 
Futuro Top

BS 18 LTX-3 BL Q I
+ rychlovýměnné sklíčidlo 
Futuro Plus »QuickPlus«

Hmotnost (bez akumulátorového článku) 2 kg 1,9 kg 1,8 kg
Cenová skupina Full Service FS4 (2.590,-*) FS4 (2.590,-*) FS4 (2.590,-*)

Objednací číslo 603180660 603181660 603184660 

Rozsah dodávky
2x LiHD 5.5 Ah, ASC 145 
metaBOX 145 L

2x LiHD 5.5. Ah, ASC 145
metaBOX 145 L

2x LiHD 5.5 Ah, ASC 145
mateBOX 145 L

Cena bez DPH* 16.490 Kč 15.390 Kč 14.890 Kč
Cena vč. DPH 19.953 Kč 18.622 Kč 18.017 Kč
Objednací číslo 603180840 603181840 603184840 
Rozsah dodávky metaBOX 145 L metaBOX 145 L metaBOX 145 L
Cena bez DPH* 9.490 Kč CENOVÝ HIT 8.790 Kč CENOVÝ HIT 7.790 Kč CENOVÝ HIT
Cena vč. DPH 11.483 Kč 10.636 Kč 9.426 Kč

SB 18 LTX-3 BL Q I Metal
+ rychlovýměnné sklíčidlo 
Futuro Top »QuickPlus«

SB 18 LTX-3 BL I Metal
+ rychlovýměnné sklíčidlo 
Futuro Top

SB 18 LTX-3 BL Q I 
+ rychlovýměnné sklíčidlo 
Futuro Plus »QuickPlus«

Hmotnost (bez akumulátorového článku) 2,1 kg 2 kg 2 kg
Cenová skupina Full Service FS4 (2.590,-*) FS4 (2.590,-*) FS4 (2.590,-*)

Objednací číslo 603182660 603183660 603185660

Rozsah dodávky
2x LIHD 5.5 Ah, ASC 145
metaBOX 145 L

2x LIHD 5.5 Ah, ASC 145
metaBOX 145 L

2x LiHD 5.5 Ah, ASC 145
metaBOX 145 L

Cena bez DPH* 16.490 Kč 15.390 Kč 14.890 Kč
Cena vč. DPH 19.953Kč 18.622 Kč 18.017 Kč
Objednací číslo 603182840 603183840 603185840
Rozsah dodávky metaBOX 145 L metaBOX 145 L metaBOX 145 L
Cena bez DPH* 9.690 Kč CENOVÝ HIT 8.990 Kč CENOVÝ HIT 7.990 Kč CENOVÝ HIT
Cena vč. DPH 11.725 Kč 10.878 Kč 9.668 Kč

QUICK PLUS

Nový systém Metabo 
QuickPlus 
Rychlá výměna upínání nástrojů 
a aplikační nástroj pro 3rychlostní 
vrtačky a příklepové vrtačky LTX s 
příponou „Q“.

Pro maximální výkon v kovu 
Bezuhlíkové třírychlostní vrtačky  
pro nejtěžší použití. 

Max. točivý moment tvrdý 130 Nm
Max. točivý moment měkký 65 Nm
Ø vrtáku do oceli 16 mm
Ø vrtání měkkého dřeva 68 mm
Počet otáček při volnoběhu 0-450 /min / 0-2.000/min /0-4.000/min
Řezání závitů do M16

AKCE
AKCE

AKCE

AKCE
AKCE

AKCE

Aku svítilna                  
BSA 12-18 LED 2000 

Z D A R M A      
- vztahuje se jen na 
stroje z této strany             

a s LiHD akumulátory

AKCE

46 *Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH.



Práce bez                                       
zpětných rázů

AKCE

47

1.450 Nm 1.750 Nm

300 Nm

400 Nm - 800 Nm

200 Nm

SSW 18 LTX 400 BL  SSW 18 LTX 800 BL SSW 18 LTX 1450 BL SSW 18 LTX 1750 BL
Upínání nástroje Vnější čtyřhran ½“ Vnější čtyřhran ½“ Vnější čtyřhran ½“ vnější čtyřhran 3/4“ (19 mm)
Počet otáček při volnoběhu 0 - 2150 /min 0 - 2575 /min 0 - 1500 /min 0 - 1650 /min
Max. točivý moment 800 Nm 800 Nm 1450 Nm 1750 Nm
Stupně otáček / točivý moment 12 12 APS 12 / APS 12 /APS
Max. počet příklepů 4250 /min 3300 /min 2250 /min 2450 /min
Hmotnost (bez aku článku) 1,3 kg 1,95 kg 2,9 kg 3 kg
Balení metaBOX 145 metaBOX 145 L metaBOX 145 L metaBOX 145 L
Cenová skupina Full Service FS4 (2.590,-*) FS4 (2.590,-*) FS4 (2.590,-*) FS4 (2.590,-*)

Objednací číslo 602205800 602403660 602401660 602402660 
Rozsah dodávky 2x LiHD 4,0 Ah, ASC 145, 2x LiHD 5.5 Ah, ASC 145, 2x LiHD 5.5 Ah, ASC 145, 2x LiHD 4.0 Ah, ASC 55
Cena bez DPH* Kč  14.490,- Kč  13.990,- Kč  14.990,- Kč  15.990,-
Cena vč. DPH Kč  17.533,- Kč  16.928,- Kč  18.138,- Kč  19.348,-
Objednací číslo 602205840 602403840 602401840 602402840

Rozsah dodávky
bez aku článku,  
bez nabíječky

bez aku článku,  
bez nabíječky

bez aku článku,  
bez nabíječky

bez aku článku,  
bez nabíječky

Cena bez DPH* Kč  7.490,-CENOVÝ HIT Kč  7.990,-CENOVÝ HIT Kč  8.590,-CENOVÝ HIT Kč  8.990,-CENOVÝ HIT
Cena vč. DPH Kč  9.063,- Kč  9.668,- Kč  5.433,- Kč  10.878,-

SSD 18 LT 200 BL SSD 18 LTX 200 BL SSW 18 LT 300 BL SSW 18 LTX 300 BL
Upínání nástroje vnitřní šestihran 1/4“ vnitřní šestihran 1/4“ Vnější čtyřhran ½“ Vnější čtyřhran ½“
Počet otáček při volnoběhu 3.050 /min 0 - 2.900 /min 3.050 /min 0 - 2650 /min
Max. točivý moment 200 Nm 200 Nm 300 Nm 300 Nm
Stupně otáček / točivý moment 3 12 / APS 3 12 / APS
Max. počet příklepů 3.750 /min 4.000 /min 3.900 /min 3.750 /min
Hmotnost (bez aku článku) 1,17 kg 0,94 kg 1,18 kg 1,1 kg
Balení metaBOX 145 metaBOX 145 metaBOX 145 metaBOX 145 
Cenová skupina Full Service FS3 (1.990,-*) FS4 (2.590,-*) FS4 (2.590,-*) FS4 (2.590,-*)

Objednací číslo 602396800 602395800 
Rozsah dodávky 2x LiHD 4.0 Ah, ASC 55, 2x LiHD 4.0 Ah, ASC 55
Cena bez DPH* Kč  12.790,- Kč  14.790,-
Cena vč. DPH Kč  15.476,- Kč  17.896,-
Objednací číslo 602397840 602396840 602398840 602395840 

Rozsah dodávky
bez aku článku,  
bez nabíječky

bez aku článku,  
bez nabíječky

bez aku článku,  
bez nabíječky

bez aku článku,  
bez nabíječky

Cena bez DPH* Kč  3.990,-CENOVÝ HIT Kč  5.990,-CENOVÝ HIT Kč  4.490,-CENOVÝ HIT Kč  6.490,-CENOVÝ HIT
Cena vč. DPH Kč  4.828,- Kč  7.248,- Kč  5.433,- Kč  7.853,-

Akumulátorové rázové utahováky 18 V

Akumulátorové rázové utahováky 18 V



Jmenovitý příkon 650 W
průměr vrtáku do oceli 13 mm
průměr vrtáku do měkkého dřeva 30 mm
Počet otáček při volnoběhu 0 - 2.800 /min
Průměr vrtáků do zdiva (SBE 650) 16 mm
Rozsah dodávky BE 650 / SBE 650 Krabice / kufr

Full servis cenová skupina FS1 (990,-*)

Mobilní dílna
Příklepová vrtačka SBE 650
+ sada příslušenství                                                                      
pro vrtání, šroubování

Kč 2.590,-*
Objednací číslo 600742710

s DPH: 3.134,-Kč

Mobilní dílna: Plastový kufr vč. bohatého příslušen-
ství k vrtání, šroubování a více
Elektronika Vario (V) k práci s odpovídajícími otáčkami
kolečko pro nastavení předvolby otáček
pravý/levý chod
Vřeteno s vnitřním šestihranem pro šroubovací bity   
k práci bez upínacího pouzdra

75 Nm

SBE 650 SBEV 1000-2 SBEV 1100-2 SBEV 1300-2 S
Počet otáček při volnoběhu 1.500/min 0 - 1100 / 0 - 3100 /min 0 - 1100 / 0 - 3100 /min 0 - 1100 / 0 - 3100 /min
Rozpětí sklíčidla 1.5 - 13 mm 1.5 - 13 mm 1.5 - 13 mm 1.5 - 13 mm
Točivý moment 10 NM 40 /14 Nm 42 /15 Nm 44 /16 Nm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 1,8 kg 2,7 kg 2,8 kg 2,8 kg
Vibrace vrtání kovu ** 5.8 m/s² 4,2 m/s2 4,2 m/s2 4,2 m/s2

Balení Plastový kufr Plastový kufr Plastový kufr Plastový kufr
Cenová skupina Full Service FS1 (990,-*) FS4 (2.590,-*) FS4 (2.590,-*) FS4 (2.590,-*)

Obj. číslo 600742500  600783500  600784500  600786500
Cena bez DPH* 1.990 Kč CENOVÝ HIT 5.590 Kč CENOVÝ HIT 6.690 Kč CENOVÝ HIT 7.390 Kč CENOVÝ HIT
Cena vč. DPH 2.408 Kč 6.763 Kč 8.095 Kč 8.942 Kč

BE 650 BE 75-16 BE 850-2 BEV 1300-2

Objednací číslo 600741850 600580000 600573810 600574810
Jmenovitý příkon 650 W 750 W 850 W 1300 W
Ø vrtáku do oceli 13 mm 16 mm 13 / 8 mm 16 / 10 mm
Rozpětí sklíčidla 1.5 - 13 mm 1.5 - 13 mm 1.5 - 13 mm 1.5 - 13 mm
Počet otáček při volnoběhu 1.500 /min 0 - 660 /min 0 - 1.100 / 0 - 3.100 /min 0 - 1.100 / 0 - 3.100 /min
Hmotnost (bez síťového kabelu) 1,8 kg 2,6 kg 2,6 kg 2,7 kg

Cenová skupina Full Service FS1 (999,-*) FS4 (2.590,-*) FS3 (1.990,-*) FS4 (2.590,-*)
Cena bez DPH* Kč 2.050,- Kč 5.990,- CENOVÝ HIT Kč 5.990,- Kč 7.990,- 
Cena vč. DPH Kč 2.481,- Kč 7.248,- Kč 7.248,- Kč 9.668,-

AKCE

AKCE

48 *Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH.



Jmenovitý příkon 700 W
průměr vrtáku do oceli 10 mm
průměr vrtáku do měkkého dřeva 25 mm
Počet otáček při volnoběhu 850 - 2.600 /min
Rozpětí sklíčidla 1 - 10 mm
Hmotnost bez síťového kabelu 2 kg

Full servis cenová skupina FS4 (2.590,-*)

Jmenovitý příkon 1.000 W
Max. Ø otvoru vrtaného jádrovým vrtákem 30 mm
Max. hloubka vrtání 50 mm
Počty otáček při volnoběhu 700 /min
Upínání nástroje Weldon 19 mm (3/4“)
Hmotnost bez síťového kabelu 11,9 kg

Full servis cenová skupina FS4 (2.590,-*)

Úhlová vrtačka 700 W
WBE 700

Vrtačka s magnetickým                                                             
upínáním 1.000W
MAG 32

Kč 7.990,-*
Objednací číslo 600512000

s DPH: 9.668,-Kč

Kč 39.990,-*
Objednací číslo 600635500

s DPH: 48.388,-Kč

Elektronika Vario-Constamatic 
(VC) k práci s odpovídajícími 
otáčkami, které zůstávají i při za-
tížení téměř konstantní - kolečko 
pro nastavení předvolby otáček

Magnetická patka s velkou upí-
nací sílou umožňuje práci na 
svislých plochách a nad hlavou

Pomocníci do každé dílny

*Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH.

AKCE
AKCE

Široká škála použití
Odstraňování laků, tvarování, smršťování,  
svařování a mnoho dalšího 

Vysoce kvalitní keramické topení
(pouze HG 20-600, HGE 23-650 LCD)

Obzvláště vhodné           
pro práci na podlaze

Vysoce kvalitní  
keramické topení

Programovatelné 
s LCD displejem

S nastavovacím 
kolečkem

HGS 22-630 HG 16-500 HG 20-600 HGE 23-650

Objednací číslo 604063000 601067000 602066000 603065000
Jmenovitý příkon max. 2.200 1.600 2.000 max. 2.300
Množství vzduchu 150 / 500 l/min 240 / 450 l/min 150 / 300 / 500 l/min 150 / 500 l/min
Teplota od - do 80 - 630 °C 300 - 500 °C 80 / 80 - 600 °C 80 / 80 - 650 °C
Teplotní úrovně 2 2 3 2
Hmotnost (bez síťového kabelu) 0,65 kg 0,6 kg 0,62 kg 0,7 kg

Cenová skupina Full Service FS2 (1.490,-*) FS2 (1.490,-*) FS2 (1.490,-*) FS2 (1.490,-*)
Cena bez DPH* Kč 3.090,- Kč 1.390,- CENOVÝ HIT Kč 2.690,- Kč 3.690,- CENOVÝ HIT
Cena vč. DPH Kč 3.739,- Kč 1.682,- Kč 3.255,- Kč 4.465,-

AKCE
AKCE

AKCE

49



KHE 2245 KHE 2445  KHE 2645 
Max. energie jednotlivého úderu (EPTA) 2,2 J 2,4 J 2,9 J
Max. počet příklepů 4.800 /min 4.800 /min 4.300 /min
Jmenovitý příkon 750 W 800 W 850 W 
Ø vrtání betonu s příklepovým vrtákem 22 mm 24 mm 26 mm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 2,7 kg 2,8 kg 2,9 kg
Rychlá výměna sklíčidel Quick
Balení Plastový kufr Plastový kufr Plastový kufr
Cenová skupina Full Service FS2 (1.490,-*) FS2 (1.490,-*) FS2 (1.490,-*)

Obj. číslo 601708500  601709500  601710500
Cena bez DPH* 3.290 Kč CENOVÝ HIT 3.490 Kč CENOVÝ HIT 3.690 Kč CENOVÝ HIT
Cena vč. DPH 3.981 Kč 4.223 Kč 4.465 Kč

KHE 2645 Q KHE 2845  KHE 2845 Q
Max. energie jednotlivého úderu (EPTA) 2,9 J 3 J 3 J
Max. počet příklepů 4.300 /min 4.400 /min 4.400 /min
Jmenovitý příkon 850 W 880 W 880 W
Ø vrtání betonu s příklepovým vrtákem 26 mm 28 mm 28 mm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 3,1 kg 2,9 kg 3,1 kg
Rychlá výměna sklíčidel Quick � �

Balení Plastový kufr Plastový kufr Plastový kufr
Cenová skupina Full Service FS3 (1.990,-*) FS3 (1.990,-*) FS3 (1.990,-*)

Obj. číslo 601711500 601739500  601740500
Cena bez DPH* 4.090 Kč CENOVÝ HIT 4.490 Kč CENOVÝ HIT 5.090 Kč CENOVÝ HIT
Cena vč. DPH 4.949 Kč 5.433 Kč 6.159 Kč

KHE 2660 QUICK KHE 2860 QUICK UHE 2660-2 QUICK UHEV 2860-2 QUICK
Max. energie jednotlivého úderu (EPTA) 3 J 3,2 J 2,8 J 3,4 J
Max. počet příklepů 4.300 /min 4.400 /min 4.200 /min 4.400 /min
Jmenovitý příkon 850 W 880 W 800 W 1.100 W
Ø vrtání betonu s příklepovým vrtákem 26 mm 28 mm 26 mm 28 mm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 3,1 kg 3,1 kg 3,1 kg 3,3 kg
Rychlá výměna sklíčidel Quick � � � �

Balení Plastový kufr Plastový kufr Plastový kufr Plastový kufr
Cenová skupina Full Service FS4 (2.590,-*) FS4 (2.590,-*) FS4 (2.590,-*) FS4 (2.590,-*)

Obj. číslo 600663500 600878500 600697500 600713500
Cena bez DPH* 5.090 Kč CENOVÝ HIT 6.190 Kč CENOVÝ HIT 5.390 Kč CENOVÝ HIT 6.490 Kč CENOVÝ HIT
Cena vč. DPH 6.159 Kč 7.490 Kč 6.522 Kč 7.853 Kč

Kombinovaná a multifunkční 
SDS-Plus kladiva

AKCE

50 *Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH.



Rychlé vrtaní 
i bourání 

Kombinované kladiva SDS-max  

Kombinovaná kladiva s bezuhlíkovou 
technologií a s robustním krytem pře-
vodů z hliníkové tlakové litiny.  

Silné a robustní

Sekací kladiva s vysoce 
výkonným příklepovým 
mechanizmem a snadno 
dosažitelným spínačem s 
aretací pro sekání v trva-
lém provozu.

Sekací kladiva SDS-max
MHEV 5 BL
MHEV 11 BL

Kladiva SDS-max
KHE 5-40 MH 5 MHE 5

Objednací číslo  600391500 600147500 600148500
Max. energie jednotlivého úderu (EPTA) 8,5 J 7,1 J 7,1 J
Max. počet příklepů 3.000 /min 3.000 /min 3.000 /min
Počet příklepů variabilní � – �

Jmenovitý příkon 1.100 W 1.100 Watt 1.100 Watt

Ø vrtání betonu vrtáním s příklepem 40 mm – –

Hmotnost (bez síťového kabelu) 7,1 kg 5,6 kg 5,7 kg
Balení Plastový kufr Plastový kufr Plastový kufr

Cenová skupina Full Service FS4 (2.590,-*) FS4 (2.590,-*) FS4 (2.590,-*)
Cena bez DPH* Kč 15.590,- Kč 11.290,- Kč 13.590,-
Cena vč. DPH Kč 18.864,- Kč 13.661,- Kč 16.444,-

KHEV 5-40 BL KHEV 8-45 BL KHEV 11-52 BL
Objednací číslo  600765500 600766500 600767500

8,7 J 12,2 J 18,8 J
Max. počet příklepů 2.900 /min 2.900 /min 2.360 /min
Volitelné snížení otáček a úderu � � �

Jmenovitý příkon 1.150 W 1.500 Watt 1.500 Watt

Ø vrtání betonu vrtáním s příklepem 40 mm 45 mm 52 mm

Hmotnost (bez síťového kabelu) 8,3 kg 10,1 kg 12,4 kg
Balení Plastový kufr Plastový kufr Plastový kufr

Cenová skupina Full Service FS4 (2.590,-*) FS4 (2.590,-*) FS4 (2.590,-*)
Cena bez DPH* Kč 18.690,- Kč 23.490,- Kč 25.890,-
Cena vč. DPH Kč 22.615,- Kč 28.423,- Kč 31.327,-

MHEV 5 BL MHEV 11 BL
Objednací číslo  600769500 600770500
Max. energie jednotlivého úderu (EPTA) 8,7 J 18 J
Max. počet příklepů 2.900 /min 2.100 /min
Volitelné snížení síly úderu � �

Jmenovitý příkon 1.150 W 1.500 Watt
Hmotnost (bez síťového kabelu) 7,9 kg 12,2 kg
Balení Plastový kufr Plastový kufr

Cenová skupina Full Service FS4 (2.590,-*) FS4 (2.590,-*)
Cena bez DPH* Kč 17.390,- Kč 23.590,-
Cena vč. DPH Kč 21.042,- Kč 28.544,-

Sekací kladiva SDS-max

K příklepovému  
vrtání a sekání 

Pro sekání

AKCE

51



Adaptér na odsávání prachu
	� Podtlak vysavače drží adaptér na příslušném 
podkladu
	� Pro všechny běžné průmyslové                          
a domácí vysavače

Kč 490,- *
s DPH: Kč 593,-

DDE 14
Objednací číslo 630829000

Kč 1.690,- *
s DPH: Kč 2.045,-

DDE 72
Objednací číslo 631343000

Sada vrtáků a sekáčů SDS-Plus
	� Vrták SDS-Plus s kvalitním hrotem vrtáku                   
z tvrdokovu
	� Pro běžné vrtání a sekání do zdiva, betonu                     
a volných kamenů
	� Skládá se z: Ø 5, 6, 8, 10 D=110 mm / Ø 6, 8, 10, 12 
D=160 mm / Ø 8, 10 D=210mm / Ø 12, 14 
D=260mm / špičatý sekáč D=140 mm, D=250 mm / 
plochý sekáč 20x140 mm, 20x250 mm / široký 
sekáč 40x250 mm

Sada vrtáků a sekáčů SDS-Plus
	� Vrták SDS-Plus s kvalitním hrotem vrtáku z 
tvrdokovu
	� Velkoobjemová spirálová geometrie S pro 
rychlý odvod drtě
	� Dobrý vrtací výkon při dobré životnosti
	� Ø 5, 5,5, 6, 7, 8, d = 160 mm/Ø10, 12, 14 mm, 
d = 210 mm / špičatý sekáč d=250 mm/
plochý sekáč Ø 20x250 mm

Sada pro start a zastavení 
CordlessControl
	� Odsávání s automatikou start/stop i pro 
akumulátorové stroje
	� Lze snadno dovybavit
	� Pro všechny síťové vysavače všech značek
	� Možné pro všechny běžné průměry hadic

Kč 990,- Kč*
s DPH: Kč 1.198,-

SDS-plus
Objednací číslo 628414000

Kč 790,-*
s DPH: Kč 956,-

SDS-plus
Objednací číslo 630824000

Kč 2.590,- 
s DPH: Kč 3.134,-

Objednací číslo 630234000

Kč 3.990,-*
s DPH: Kč 4.828,-

Objednací číslo 623271000

Odsávací souprava ESA max
Pro vrtání a sekání
Vrták Ø 16–52 mm
Špičatý a plochý sekáč do 25 mm.

Odsávací souprava ESA plus
k vrtání o Ø 5–32 mm

Kč 490,- *
s DPH: Kč 593,-

Objednací číslo 623770000

Kč 390,-*
s DPH: Kč 472,-

Objednací číslo 623772000

Sada sací hlavy  
pro ISA 24 a ISA 28

Kategorie Název Rozměry v mm Obj. číslo Cena bez DPH* Cena vč. DPH

Vrtáky SDS-plus / SDS-max

Pro 4 Premium SDS-plus P4P (4 břity) 6 x 100/165 626205000 265,-Kč 321,-Kč

Pro 4 Premium SDS-max P4P (4 břity) 18 x 400/540 623229000 3.140,-Kč 3.799,-Kč

Pro 4 SDS-plus Pro4 (2 břity) 6 x 100/160 631825000 144,-Kč 174,-Kč

Pro 4 SDS-max Pro4 (4 břity) 32 x 400/520 623341000 3.730,-Kč 4.513,-Kč

Classic SDS-plus Classic (2 břity) 6 x 50/110 626174000 56,-Kč 68,-Kč

Classic SDS-max Classic (4 břity) 16 x 395/540 623117000 1.250,-Kč 1.513,-Kč

Sekáče SDS-plus / SDS-max

Professional Premium Plochý sekáč SDS-plus 250 x 20 629179000 840,-Kč 1.016,-Kč

Professional Premium Plochý sekáč SDS-max 400 x 25 629181000  1.320,-Kč 1.597,-Kč

Professional  Sekáč na dlaždičky SDS-plus 165 x 75 631449000 750,-Kč 908,-Kč

Professional Plochý sekáč SDS-max 400 x 25 623354000 567,-Kč 686,-Kč

Classic SDS-plus sada sekáčů, 3dílná 628412000 788,-Kč 953,-Kč

Classic SDS-max sada sekáčů, 3dílná 628413000 1.520,-Kč 1.839,-Kč

Vrtací a frézovací korunky

Příklepové vrt. korunky z tvrdo- Ø 68 623395000 3.060,-Kč 3.703,-Kč

AKCE
AKCE

AKCE

AKCE
AKCE

AKCE

AKCE

52 *Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH.



Odsávací souprava ESA max
Pro vrtání a sekání
Vrták Ø 16–52 mm
Špičatý a plochý sekáč do 25 mm.

Kategorie Název Rozměry v mm Obj. číslo Cena bez DPH* Cena vč. DPH

Vrtáky SDS-plus / SDS-max

Pro 4 Premium SDS-plus P4P (4 břity) 6 x 100/165 626205000 265,-Kč 321,-Kč

Pro 4 Premium SDS-max P4P (4 břity) 18 x 400/540 623229000 3.140,-Kč 3.799,-Kč

Pro 4 SDS-plus Pro4 (2 břity) 6 x 100/160 631825000 144,-Kč 174,-Kč

Pro 4 SDS-max Pro4 (4 břity) 32 x 400/520 623341000 3.730,-Kč 4.513,-Kč

Classic SDS-plus Classic (2 břity) 6 x 50/110 626174000 56,-Kč 68,-Kč

Classic SDS-max Classic (4 břity) 16 x 395/540 623117000 1.250,-Kč 1.513,-Kč

Sekáče SDS-plus / SDS-max

Professional Premium Plochý sekáč SDS-plus 250 x 20 629179000 840,-Kč 1.016,-Kč

Professional Premium Plochý sekáč SDS-max 400 x 25 629181000  1.320,-Kč 1.597,-Kč

Professional  Sekáč na dlaždičky SDS-plus 165 x 75 631449000 750,-Kč 908,-Kč

Professional Plochý sekáč SDS-max 400 x 25 623354000 567,-Kč 686,-Kč

Classic SDS-plus sada sekáčů, 3dílná 628412000 788,-Kč 953,-Kč

Classic SDS-max sada sekáčů, 3dílná 628413000 1.520,-Kč 1.839,-Kč

Vrtací a frézovací korunky

Příklepové vrt. korunky z tvrdo- Ø 68 623395000 3.060,-Kč 3.703,-Kč

Doba provozu při maximálním výkonu:
12 V / 4.0 Ah: 2,7 h
18 V / 4.0 Ah: 5 h

Doba provozu při maximálním výkonu:
18 V / 4.0 Ah: 1 h
18 V / 10.0 Ah: 2,5 h

Doba provozu při maximálním výkonu:
18 V / 4.0 Ah: 2,3 h
18 V / 10.0 Ah: 5,8 h

BSA 12-18 LED 2000 BSA 18 LED 4000 BSA 18 LED 10000
Světelný tok 2.000 lm 4.000 lm 10.000 lm
IP ochrana IP 54 IP 54 IP 54
Rozměry 165 x 140 x 215 mm 185 x 155 x 280 mm 150 x 310 x 320 mm
hmotnost 1,2 kg 1,9 kg 4,1 kg

Cenová skupina Full Service FSX (,-*) FSX (,-*) FSX (,-*)

Rozsah dodávky
bez akumulátorového článku,  
bez nabíječky

bez akumulátorového článku,  
bez nabíječky

bez akumulátorového článku, bez nabí-
ječky, s odnímatelným síťovým kabelem

Objednací číslo 601504850 601505850 601506850
Cena bez DPH* Kč 3.390,- CENOVÝ HIT Kč 4.890,- CENOVÝ HIT Kč 7.490,- CENOVÝ HIT
Cena vč. DPH Kč 4.102,- Kč 5.917,- Kč 9.063,-

89cm

Snadná přeprava Lze otáčet a naklápět 
o 360°, lze zvolit  
2 úrovně osvětlení

	� Kompaktní přepravní 
velikost

	� Lehké – pouze 4,8 kg

	� Integrovaná madla  
na přenášení

	� Zářič je při přepravě  
chráněn 

Perfektní osvětlení 
v každém úhlu
Výškově nastavitelný stativový stavební reflektor               
se 2 samostatně nastavitelnými LED stavebními reflektory
BSA 18 LED 5000 DUO-S 

Světelný tok 5.000 lm
IP ochrana IP 30
Rozměry 120 x 160 x 890 mm
Hmotnost (bez akumulátorového článku) 4,8 kg
Doba běhu akumulátoru při max. výkonu LiHD   4.0 Ah: 1,7 h 

LiHD 10.0 Ah: 4.2 h

Cenová skupina Full Service FS2 (1.490,-*)

Kč 6.590,- *

bez akumulátorového článku, 
bez nabíječky, 
Objednací číslo 601507850 

s DPH: 7.974 Kč

Sada bitů v hodnotě    
473 Kč ZDARMA 

Stativ pro světla
Plynule výškově nastavitelné 
od 1,10 do 1,80 m
Hmotnost: 5 kg
Připojovací závit: M8

Kč 3.870,-*
s DPH: Kč 4.683,-

Objednací číslo 623723000

AKCE

53



Systémové řešení k zabroušení tvrdých materiálů 
s diamantovými hrncovými kotouči s účinným odsá-
váním pro optimální pracovní výsledky
Renovační bruska RSEV 19-125 RT: K účinnému 
zabrušování a odbrušování betonu, potěru a vrstev 
s diamantovými hrncovými kotouči

Od broušení fasád                                      
po broušení podlah

K účinnému odbrušování omítky, zbytků lepi-
dla, měkkého potěru a starých nátěrů na stě-
ně, stropu a podlaze

Pro efektivní broušení a odstraňování betonu, 
štěrky a nátěrů diamantovými brusnými mis-
kami

vč. DPH: Kč 22.615,-

Objednací číslo 603826710

Kč 18.690,-*

vč. DPH: Kč 21.042,-

Objednací číslo 603825710

Kč 17.390,-*

Pracovní šířka 125 mm
Hloubka frézování 0 - 6 mm
Počet otáček při volnoběhu 750 - 3.100 /min
Hmotnost (bez síťového kabelu) 3,8 kg
Broušení povrchu 3,38 m/s2

Pracovní šířka 125 mm
Točivý moment 5 Nm
Počet otáček při volnoběhu 3800 - 8200 /min
Hmotnost (bez síťového kabelu) 3,5 kg
Broušení povrchu 6,94 m/s2

Renovační fréza 1.900 W
RFEV 19-125 RT 

Renovační fréza 1.900 W
RSEV 19-125 RT  

Jmenovitý příkon 1.900 W
Průměr brusného hrnce 125 mm
Točivý moment 5 Nm
Počet otáček při volnoběhu 3.800 - 8.200 /min
Závity vřetena M 14
Hmotnost bez síťového kabelu 3.5 kg

Kč 24.990,- 

  
Objednací číslo 691000000

s DPH: 30.238,- 

Renovační set
RSEV 19-125 RT + ASR 35 L ACP 

AKCE

AKCE

54 *Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH.



Fréza na zdivo 1.900 W 
MFE 40 SET

Diamantový řezný systém 2.400 W                                         
TE 24-230 MVT CED

Hloubka řezu od - do 10 - 40 mm
Možná šířka drážky 9 / 15,5 / 22 / 28,5 / 35 mm
Ø řezných kotoučů 125 mm
Jmenovitý příkon 1.900 W

Hloubka řezu od - do 10 - 40 mm
Možná šířka drážky 9 / 15,5 / 22 / 28,5 / 35 mm
Ø řezných kotoučů 125 mm
Jmenovitý příkon 1.900 W

Posuvný řez pro opti-
mální pohled na znač-
kovací čáru.  
Vhodné také k řezání       
s pouze jedním dia-
mantovým  
řezným kotoučem.

Ideální pro elektroinstalace k pokládání kabelů a chrá-
niček pod omítku s hloubkou frézování do 40 mm
Maximální postup práce díky silnému motoru, kon-
stantním otáčkám a dvoustupňové vysoce výkonné 
převodovce
Robustní kryt z hliníkového odlitku s gumovými váleč-
ky a optimálním uspořádáním rukojeti po pohodlné 
vedení stroje

Fréza na zdivo 1.900 W
MFE 40

Ø řezných kotoučů 230 mm
Max. hloubka řezu 60 mm
Jmenovitý příkon 2.400 W
Počet otáček při volnoběhu 6.600 /min

Full servis cenová skupina FS4 (2.590,-*)

Výkonná rozbrušovací pila s dia-
mantovým kotoučem pro suché 
řezy s nízkou tvorbou prachu             
až 60 mm do minerálních materiá-
lů.

Čistá práce s nízkou tvorbou 
prachu a precizní řezy zajišťují 
optimální výsledky při obrábění 
betonu. 

Kč 13.590,-*
Objednací číslo 600434500

Kč 19.990,-*
Objednací číslo 604040900

s DPH: Kč 24.188,-

Kč 12.990,-*
Objednací číslo 604040500

s DPH: Kč 15.718,- 

Rozsah dodávky

2x

2x

Rozsah dodávkyRozsah dodávky

s DPH: Kč 16.444,-

AKCE

AKCE

AKCE

55



RWE 1200 RWEV 1200-2 RWEV 1600-2

Objednací číslo 614048000 614049000 614050000
Jmenovitý příkon 1.200 W 1.200 W 1.600 W
rychlosti 1 2 2
Max. Ø míchacího koše 120 mm 140 mm 160 mm
Maximální množství směsi 30 l 50 l 90 l
Hmotnost (bez síťového kabelu) 3,4 kg 4,3 kg 4,5 kg

Cenová skupina Full Service FS2 (1.490,-*) FS1 (990,-*) FS3 (1.990,-*)
Cena bez DPH* 3.690,- Kč 6.090,- Kč 7.490,- Kč
Cena vč. DPH 4.465,- Kč 7.369,- Kč 9.063,- Kč

Míchadla

Ø kotouče 355 mm
Řezná kapacita: 
kulatá trubka 
čtvercová trubice
obdélníková trubka 
L profil

132 mm 
120 x 120 mm
100 x 208 mm 
150 x 150 mm

max. otevření čelistí svěráku 248 mm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 16,8 kg

Cenová skupina Full Service FS2 (1.490,-*)

Pily na řezání kovů

CS 24-355 S
2.400 wattů

KČ 6.890,-*

 
 
Objednací číslo 601786000 

s DPH: Kč  8.337,-

CS 22-355
2.300 wattů

KČ 7.290,-*
Objednací číslo 601787000

s DPH: Kč  8.821,-

S elektronickým 
pozvolným rozběhem

Řezné kotouče
Název Ø x tloušťka x vrtání mm Kvalita Vhodné pro: Objednací číslo Cena bez DPH* Cena vč. DPH

Flexiamant super 350 x 3,0 x 25 A 24-M ocel obecně 616338000 Kč 276,- Kč 334,-

Flexiamant super 350 x 3,0 x 25 A 36-S ocel obecně 616339000 Kč 320,- Kč 387,-

Flexiamant super 350 x 3,0x 25 A 36-R nerezové oceli 616343000 Kč 331,- Kč 401,-

Flexiamant super 350 x 3,0 x 25 A 30-R ocel obecně 616327000 Kč 276,- Kč 334,-

Rozsah dodávky

Vynaložení menší síly k vedení míchadla díky 
ergonomickému tvaru a umístění držadla
Pryžové rohy na krytu pro efektivní ochranu 
před poškozením, pro bezpečné odkládání       
a opření o stěnu bez sklouzávání
Boční výstup kabelu snižuje nebezpečí zlome-
ní kabelu.
Robustní kryt převodu z hliníkového tlakového 
odlitku pro optimální odvod tepla a životnost

Rozsah dodávky

AKCE

56 *Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH.



Kombinovaná pásová bruska

BS 200 Plus
Objednací číslo 604220000
Jmenovitý příkon 600 Watt
Ø brusného kotouče 200 mm
Počet otáček při volnoběhu 2.980 /min
sklopný moment 2,7 Nm
Délka pásového brusného ramene 480 mm 
Šířka brusného pásu 50 mm
Délka brusného pásu 1.000 / 1.020 mm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 16,9 kg

Cenová skupina Full Service FS4 (2.590,-*)
Cena bez DPH* 8.790 Kč
Cena vč. DPH 10.636 Kč

Dvoukotoučové brusky

DS 150 Plus DS 200 Plus DSD 200 Plus
Objednací číslo 604160000 604200000 604210000
Jmenovitý příkon 400 Watt 600 Watt 750 Watt
Ø brusného kotouče 150 mm 200 mm 200 mm
Počet otáček při volnoběhu 2.980 /min 2.980 /min 2.980 /min
sklopný moment 1,8 Nm 2,7 Nm 7,3 Nm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 10,2 kg 17,5 kg 17,8 kg

Cenová skupina Full Service FS2 (1.490,-*) FS3 (1.990,-*) FS4 (2.590,-*)
Cena bez DPH* 4.090 Kč 6.390 Kč 8.590 Kč
Cena vč. DPH 4.949 Kč 7.732 Kč 10.394 Kč

DS 125 M DS 150 M
Objednací číslo 604125000 604150000
Jmenovitý příkon 200 W 370 W
Ø brusného kotouče 125 x 20 x 20 mm 150 x 20 x 20 mm
Počet otáček při volnoběhu 2.980 /min 2.980 /min
sklopný moment 1,1 Nm 1,5 Nm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 6,7 kg 8,7 kg

Cenová skupina Full Service FS1 (999,-*) FS1 (999,-*)
Cena bez DPH* 3.090 Kč CENOVÝ 3.490 Kč CENOVÝ 
Cena vč. DPH 3.739 Kč     HIT 4.223 Kč      HIT

Rozsah dodávky

Rozsah dodávky Tip pro příslušenství

Kulatý kartáč z ocelového drátu 
200 x 30 x 32mm 
0,3 mm
Objednací číslo 
629072000 

1.670 Kč*
s DPH: 2.021 Kč 

Dvoukotoučové brusky

Rozsah dodávky

Tip pro příslušenství

Objednací číslo 
629088000

pro DS 125 M: Brusný kotouč 
125 x 20 x 20mm, 36 P, 
normální korund

Objednací číslo 
630638000

Brusný kotouč                      
150 x 20 x 20 mm, 80 J, 
ušlechtilý korund

473 Kč*
s DPH: 572 Kč 

777 Kč*
s DPH: 940 Kč 

AKCE

57



Přímé brusky
G 400 | GE 710 Compact | GE 710 Plus | GE 950 Plus

Robustní motor odolný proti opotřebení
Prodloužený krk stroje – ideální k práci na těžko přístupných místech
Upínací hrdlo pro stacionární použití
Snímatelný pryžový ochranný kryt ke komfortní a bezpečné práci
Štíhlý design pro optimální manipulaci

G 400 GE 710 Compact
s aretací vřetene
s regulací otáček

GE 710 Plus
s aretací vřetene
s regulací otáček

GE 950 G Plus                          
s aretací vřetene
s regulací otáček

Objednací číslo 601052000 600615000 600616000 600618000
 Počet otáček při volnoběhu 30.000 /min 10.000 – 30.500 /min 10.000 - 30.500 /min 2.500 - 8.700 /min
 Upínací otvor kleštiny 6 mm 6 mm 6 mm 6 mm
 Hmotnost (bez síťového kabelu) 1,5 kg 1,6 kg 1,6 kg 1,7 kg
 Vibrace broušení ploch (25 mm) ** 6,6 m/s2 5,6 m/s2 5,6 m/s2 2,5 m/s2

Balení Lepenková krabice Lepenková krabice Lepenková krabice Lepenková krabice
Cenová skupina Full Service FS3 (1.990,-*) FS4 (2.590,-*) FS4 (2.590,-*) FS4 (2.590,-*)
Cena bez DPH* Kč 2.690,- Kč 4.090,- Kč 5.090,- Kč 7.190,-
Cena vč. DPH Kč 3.255,- Kč 4.949,- Kč 6.159,- Kč 8.700,-

18V akumulátorová 
přímá bruska

Univerzální Kompaktní S vysokým točivým 
momentem

GVB 18 LTX BL 11-28 GVB 18 LTX BL 11-28 Compact GVB 18 LTX BL 11-7 HT
Ø upínacího krku 43 mm 43 mm 43 mm
upínací otvor kleštiny 6 mm 6 mm 6 mm
Počet otáček při volnoběhu 8.000 – 28.000/min 8.000 – 28.000/min 1.500 – 7.000/min
Točivý moment 0,6 Nm 0,6 Nm 2,5 Nm
Hmotnost (bez akumulátorového článku) 1,4 kg 1,1 kg 1,5 kg

Cenová skupina Full Service FS4 (2.590,-*) FS4 (2.590,-*) FS4 (2.590,-*)

Objednací číslo 600826840 600828850 600829850

Rozsah dodávky
bez akumulátorového článku, 
bez nabíječky,
metaBOX 145 L

bez akumulátorového článku, 
bez nabíječky

bez akumulátorového článku, 
bez nabíječky

Cena bez DPH* Kč 7.490,-  CENOVÝ HIT Kč 5.990,- CENOVÝ HIT Kč 9.690,- CENOVÝ HIT
Cena vč. DPH Kč 9.063,- Kč 7.248,- Kč 11.725,-

Pro odstraňování otřepů,                    
frézování, broušení a řezání
Ideální pro těžko přístupná místa.

AKCE

AKCE

58 *Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH.



Rychlé a čisté odstranění svarových housenek v jediném pracov-
ním kroku s nově vyvinutou čelní frézkou na kov
Při čelním frézování vznikají malé kovové třísky (žádný zdraví 
škodlivý kovový prach)
One-touch Controller: patentované nastavení hloubky frézování         
bez použití nástrojů v krocích po 0,1 mm
Připraveno k použití během několika sekund díky magnetické vo-
dicí liště bez nástrojů (délka 50 cm, lze rozšířit)
Jednoduchá a pohodlná výměna otočných desek na frézovací 

Fréza na srážení hran kovů pro výšky faset do 15 mm   
k přípravě svarů
One-touch Controller: Patentované nastavení hloubky 
frézování bez použití nářadí v krocích po 0,1 mm; kli-
dové polohy pro krátké doby nastavování, proti nežá-
doucímu přestavení hloubky frézování při práci
Přesné nastavení úhlu fasety přímo přes vodicí desky
Univerzální frézovací hlava se třemi otočnými deska-
mi z tvrdokovu pro všechny úhly faset 0–90°
Kontrolovaná práce díky velkoplošným vodicím 
deskám
Dorazová kladka k vedení na trubkách pro jednodu-
chou přípravu svarů

Elektrické úkosovací frézy

Jmenovitý příkon 1.700 W
Volnoběžné otáčky 8.000 - 12.600 /min
Šířka frézování 25 mm
výška frézování - 1.5 - 10 mm
Odstupňování nastavení hloubky frézování 0.1 mm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 4,6 kg

Kč 69.990,-*

s DPH: Kč 84.688,-

Objednací číslo 601789500

Fréza svarů 1.700 W
PFM 17

Docílíte perfektních                             
pracovních výsledků  

KFM 16-15 F KFM 15-10 F KFMPB 15-10 F

Objednací číslo 601753500 601752500 601755500
 Jmenovitý příkon 1.600 W 1.550 W 1.550 W
 Volnoběžné otáčky 12.000 /min 12.500 /min 12.500 /min
 Typ hran zkosení zkosení zkosení
 Úhel zkosení 0 - 90° 0 - 90° 0 - 90°
 Max. šířka zkosení 45 ° 21 mm 14 mm 14 mm
 Max. výška zkosení při 45 ° 15 mm 10 mm 10 mm
 Stupněnastavení hloubky řezu 0.1 mm 0.1 mm 0.1 mm
 Křivky nejmenší vnější Ø 100 mm 75 mm 75 mm
 Hmotnost (bez síťového kabelu) 6.9 kg 4.9 kg 5.1 kg

Cenová skupina Full Service FS4 (2.590,-*) FS4 (2.590,-*) FS4 (2.590,-*)
Cena bez DPH* Kč 65.990,- Kč 54.990,- Kč 58.990,-
Cena vč. DPH Kč 79.848,- Kč 66.538,- Kč 71.378,-

AKCE

59



Silný výkon v kompaktním těle
Perfektní úhlové brusky pro náročné 
nepřetržité používání.

WEV 19-125 Q M-Brush

DELŠÍ 
ŽIVOTNOST

UHLÍKOVÝCH KARTÁČŮ

Unikátní životnost díky technologii M-Brush          
s podanou přihláškou patentu:

	� Trojnásobná životnost uhlíkových kartáčků
	� Dostačující na celou životnost stroje
	� Práce bez odstávek na údržbu

Bezúdržbové uhlíkové kartáče

Nové uhlíkové kartáčky 
2 různé uhlíkové materiály: 
dokonale přizpůsobené vstupnímu 
a výstupnímu napětí rotačního 
kolektoru

Materiál B

Materiál A

Tržní standard

S technologií M-Brush

1. 
Servis 
uhlíků

2. 
Servis 
uhlíků

Nový 
stroj

Nový 
stroj

WE 19-125 Q M-Brush WEV 19-125 Q M-Brush
S regulací otáček

WEPBA 19-125 Q DS 
M-Brush s brzdou,  
spínačem kontroly bdělosti, 
systémem autobalanceru

WEPBA 19-150 Q DS
M-Brush s brzdou,  
spínačem kontroly bdělosti, 
systémem autobalanceru

Objednací číslo 613105000 613108000 613114000 613117000

Ø brusného kotouče 125 mm 125 mm 125 mm 150 mm

Počet otáček při volnoběhu 11.000 /min 2.800 - 11.000 /min 11.000 /min 9.600 /min

Točivý moment 4 Nm 4 Nm 4 Nm 4,5 Nm
Vibrační broušení ploch1 6 m/s² 6 m/s² 4 m/s² 4,5 m/s² 
Hmotnost (bez síťového kabelu) 2,5 kg 2,5 kg 2,7 kg 2,8 kg
Balení Lepenková krabice Lepenková krabice Lepenková krabice Lepenková krabice

Cenová skupina Full Service FS3 (1.990,-*) FS4 (2.590,-*) FS3 (1.990,-*) FS4 (2.590,-*)
Cena bez DPH* Kč 5.990,- Kč 6.290,- Kč 7.190,- Kč 7.490,-
Cena vč. DPH Kč 7.248,- Kč 7.611,- Kč 8.700,- Kč 9.063,-

Úhlové brusky 1.900 W

1 3-osé měření vibrací dle EN 60745-2-3 

AKCE

60 *Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH.



WEV 15-125 Quick
S regulací otáček

WE 17-125 Quick WEV 17-125 Quick
S regulací otáček

WEA 17-150 Quick  
systémem autobalanceru

Objednací číslo 600468000 600515000 600516000 600535000

Ø brusného kotouče 125 mm 125 mm 125 mm 150 mm

Počet otáček při volnoběhu 2.800 - 11.000 /min 11.000 /min 2.800 - 11.000 /min 9.600 /min

Točivý moment 3,5 Nm 3,7 Nm 3,7 Nm 4,3 Nm
Vibrační broušení ploch1 6 m/s² 6 m/s² 4 m/s² 4,5 m/s² 
Hmotnost (bez síťového kabelu) 2,5 kg 2,5 kg 2,7 kg 2,5 kg
Balení Lepenková krabice Lepenková krabice Lepenková krabice Lepenková krabice

Cenová skupina Full Service FS4 (2.590,-*) FS4 (2.590,-*) FS4 (2.590,-*) FS4 (2.590,-*)
Cena bez DPH* Kč 5.790,- Kč 6.090,- Kč 6.690,- Kč 7.690,-
Cena vč. DPH Kč 7.006,- Kč 7.369,- Kč 8.094,- Kč 9.305,-

WEV 11-125 Quick
S regulací otáček

W 13-150 Quick WA 13-125 Quick 
systémem autobalanceru

WE 15-125 Quick

Objednací číslo 603625000 603632000 603630000 600448000

Ø brusného kotouče 125 mm 150 mm 125 mm 125 mm

Počet otáček při volnoběhu 2.800 - 10.500 /min 10.000 /min 11.000 /min 9.600 /min

Točivý moment 4 Nm 3,8 Nm 3,4 Nm 3,5 Nm
Vibrační broušení ploch1 6 m/s² 6,8 m/s² 4 m/s² 6 m/s² 
Hmotnost (bez síťového kabelu) 2,1 kg 2,5 kg 2,4 kg 2,5 kg
Balení Lepenková krabice Lepenková krabice Lepenková krabice Lepenková krabice

Cenová skupina Full Service FS3 (1.990,-*) FS3 (1.990,-*) FS3 (1.990,-*) FS4 (2.590,-*)
Cena bez DPH* Kč 4.290,- Kč 5.490,- Kč 4.990,- Kč 5.090,-
Cena vč. DPH Kč 5.191,- Kč 6.643,- Kč 6.038,- Kč 6.159,-

W 750-125 WEV 850-125
S regulací otáček

WQ 1100-125 WEQ 1400-125

Objednací číslo 603605000 603611000 610035000 600347000

Ø brusného kotouče 125 mm 125 mm 125 mm 125 mm

Počet otáček při volnoběhu 11.500 /min 3.000 - 11.500 /min 12.000 /min 9.600 /min

Točivý moment 1,9 Nm 2 Nm 3,5 Nm 3,3 Nm
Vibrační broušení ploch1 8 m/s² 7,5 m/s² 7,5 m/s² 7,5 m/s² 
Hmotnost (bez síťového kabelu) 1,8 kg 1,9 kg 2,2 kg 2,8 kg
Balení Lepenková krabice Lepenková krabice Lepenková krabice Lepenková krabice

Cenová skupina Full Service FS2 (1.490,-*) FS2 (1.490,-*) FS2 (1.490,-*) FS2 (1.490,-*)
Cena bez DPH* Kč 1.990,- Kč 3.090,- Kč 2.560,- Kč 3.290,-
Cena vč. DPH Kč 2.408,- Kč 3.739,- Kč 3.098,- Kč 3.981,-

Úhlové brusky
1.500 - 1.700 W

Úhlové brusky 
1.100 - 1.500 W

Úhlové brusky 
750 - 1.400 W

AKCE

61



Delší používání bez přehřívání                  
díky nové elektronice

Silný motor pro vyšší produktivitu

Práce bez velké únavy
díky nízké hmotnosti a štíhlé konstrukci s obvodem 
rukojeti pouze 155 mm

Vysoká ochrana uživatele

Nejlepší ve své třídě

Jednoduché. Dobré.
Robustní akumulátorové úhlové brusky 
pro univerzální použití.

W 18 L 9-115 W 18 L 9-125 Quick W 18 L 9-125

Ø brusného kotouče 115 mm 125 mm 125 mm

Počet otáček při volnoběhu 8.500 /min 8.500 /min 8.500 /min

Hmotnost  
(bez akumulátorového článku) 1,6 kg 1,6 kg 1,6 kg
Balení metaBOX 165 L metaBOX 165 L metaBOX 165 L
Cenová skupina Full Service FS 2 (1.490,-*) FS 2 (1.490,-*) FS 2 (1.490,-*)

Rozsah dodávky bez akumulátorového článku/nabíječky 2x 5.2 Ah, nabíječka ASC 55 2x 4.0 Ah, nabíječka ASC 55
Objednací číslo 602246840 602249650 602247510
Cena bez DPH* Kč 4.390,- CENOVÝ HIT Kč 10.790,- Kč 8.890,-
Cena vč. DPH Kč 5.312,- Kč 13.056,- Kč 10.757,-

Rozsah dodávky
bez akumulátorového článku,  
bez nabíječky

bez akumulátorového článku,  
bez nabíječky

Objednací číslo 602249840 602247840
Cena bez DPH* Kč 4.590,- CENOVÝ HIT Kč 4.390,- CENOVÝ HIT
Cena vč. DPH Kč 5.554,- Kč 5.312,-

W 18 L 9-125 Quick 

W 18 LT BL 11-125 WB 18 LT BL 11-125 Quick
s brzdou

WVB 18 LT BL 11-125 Quick 
s brzdou, regulace otáček

Ø brusného kotouče 125 mm 125 mm 125 mm
Počet otáček při volnoběhu 10.000 /min 10.000 /min 2.800 - 10.000 /min

Hmotnost  
(bez akumulátorového článku)

1,8 kg 1,8 kg 1,8 kg

Balení metaBOX 165 L metaBOX 165 L metaBOX 165 L
Cenová skupina Full Service FS 3 (1.990,-*) FS 3 (1.990,-*) FS 3 (1.990,-*)
Rozsah dodávky 2x 4.0 Ah, ASC 55 2x LiHD 5.5 Ah, ASC 145 2x LiHD 5.5 Ah, ASC 145

Objednací číslo 613052510 613054660 613057660
Cena bez DPH* Kč 9.790,- Kč 13.290,- Kč 13.890,-
Cena vč. DPH Kč 11.846,- Kč 16.081,- Kč 16.807,-

Rozsah dodávky
bez akumulátorového článku, bez 
nabíječky

bez akumulátorového článku,  
bez nabíječky

bez akumulátorového článku,  
bez nabíječky

Objednací číslo 613052840 613054840 613057840
Cena bez DPH* Kč 5.390,- CENOVÝ HIT Kč 6.390,- CENOVÝ HIT Kč 6.690,- CENOVÝ HIT
Cena vč. DPH Kč 6.522,- Kč 7.738,- Kč 8.095,-

AKCE

62 *Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH.



4x

Ø kotouče 230 mm
Počet otáček při volnoběhu 6.600 /min
Točivý moment 4,4 Nm
Hmotnost (bez akumulátorového článku) 4,6 kg

Cenová skupina Full Service FS4 (2.590,-*)

2x18voltová akumulátorová úhlová bruska
WPB 36-18 LTX BL 24-230 Quick
(4x LiHD 8,0 Ah) 

Nekompromisní stroj při využití    
na bezdrátových staveništích                  
s výrazně vyšším výkonem.

Pro výkonné řezání a hrubování  
nezávislé na připojení k síti

Široké spektrum použití díky extrémně 
velké řezné hloubce 77 mm

Nyní nově s výměnou kotoučů  
bez použití nářadí
díky rychloupínací matici Metabo Quick

Rychlý brzdný systém (1,7s)

Rozsah dodávky

Kč 24.690,- *
Objednací číslo 613103810 

s DPH: 29.875 Kč

Kč 10.990,-

bez akumulátorového článku,
bez nabíječky,
Objednací číslo 613103840 

s DPH: 13.298 Kč

Ø 230 mm 
Hloubka řezu 77 mm
Akumulátorová 

Úhlové brusky s plochou hlavou  
WEF 9-125 Quick / WEVF 10-125 Quick Inox Set                                                    
/ WEF 15-125 Quick / WEPBF 15-150 Quick

Speciálně vyvinuté k odstraňování svážkové strus-
ky, rzi nebo laku v úzkých rámových konstrukcích a 
k práci v nucených polohách
Motor Marathon Metabo s patentovanou ochranou 
proti prachu pro dlouhou životnost

WEF 9-125 QUICK WEVF 10-125 QUICK INOX SET WEF 15-125 QUICK WEPBF 15-150 QUICK

Objednací číslo 613060000 613080500 613082000 613085000
Ø brusného kotouče 125 mm 125 mm 125 mm 150 mm
Počet otáček při volnoběhu 10.000 /min 2.000 - 7.600 /min 11.000 /min 9.600 /min
Točivý moment 2 Nm 3,5 Nm 3,5 Nm 3,9 Nm
Minimální dosažitelný úhel 430 430 430 390

Hmotnost (bez síťového kabelu) 2,1 kg 2,3 kg 2,7 kg 2,9 kg

FDFull Servis cenová skupina FS4 (2.590,-*) FS4 (2.590,-*) FS4 (2.590,-*) FS4 (2.590,-*)

Cena bez DPH* Kč 7.790,- Kč 11.090,- Kč 10.090,- Kč 10.890,-
Cena vč. DPH Kč 9.426,- Kč 13.419,- Kč 12.209,- Kč 13.177,-

|

AKCE

63



Perfektní ergonomie díky úzké oblasti úchopu pro maximální kontrolu 
a lehké práce nad hlavou
Metabo Marathon motor s novým systémem chlazení a uhlíkovými 
kartáči pro dvojnásobnou životnost
Celovlnná elektronika Tacho-Constamatic (TC): Rychlý postup práce 
díky konstantním otáčkám při zatížení
Systém Quick Metabo pro výměnu kotouče bez použití nářadí stiskem 
tlačítka
Ochranný kryt nastavitelný bez použití nářadí; odolný vůči zkrutu
Přídavná rukojeť Metabo VibraTech (MVT) s minimálními vibracemi
Bezpečnostní mechanická spojka Metabo S-automatic: Minimalizuje 
zpětný ráz při zablokování kotouče na nejnižší úrovni na trhu – pro ma-
ximální ochranu uživatele a další plynulou práci

vč. DPH: Kč 8.458,-

Objednací číslo 685172510

Kč 6.990,-*

Dvouruční kompaktní                        
úhlové brusky       

Combo Set WE 2200-230                                                     
+ W 750-125                                                          
+ diamantové kotouče (2ks)

Ø brusného kotouče 230 mm
Počet otáček při volnoběhu6.600 /min
Točivý moment 13,5 Nm

WE 19-180 Quick RT WE 17-125 Quick RT WEV 17-125 Quick RT

Objednací číslo 601088000 601086000 601089000
Ø brusného kotouče 180 mm 125 mm 125 mm
Počet otáček při volnoběhu 8.200 /min 11.000 /min 2800 - 11000 /min
Točivý moment 5,0 Nm 3,8 Nm 3,8 Nm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 2,7 kg 2,5 kg 2,5 kg
Vibrace broušení ploch **  m/s2 6,8 m/s2 6,8 m/s2

Cenová skupina Full Service FS4 (2.590,-*) FS4 (2.590,-*) FS4 (2.590,-*)
Cena bez DPH* Kč 7190,-  Kč 6.390,- Kč 6.990,- 
Cena vč. DPH Kč 8.700,-    Kč 7.732,-     Kč 8.458,- 

vč. DPH: Kč 5.191,-

Objednací číslo 691081000

Kč 4.290,-*

Úhlová bruska 2.200 W
WE 2200-230 Set

Ø brusného kotouče 230 mm
Počet otáček při volnoběhu6.600 /min
Točivý moment 13,5 Nm

AKCE

64 *Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH.



Elektronické bezpečnostní vypnutí: Redu-
kuje zpětný ráz při zablokování kotouče – 
pro vysokou ochranu uživatele
Hlavní rukojeť otočná a přídavná rukojeť 
montovatelná do 3 poloh pro optimální   
polohu úchopu i při řezání

Ochrana proti opětovnému rozběhnutí: Zamezuje neúmyslnému 
rozběhu po přerušení proudu
Přídavnou rukojeť lze namontovat ve třech polohách
Bezpečnostní spínač Metabo brání neúmyslnému zapnutí
Automatické vypnutí stroje při opotřebení uhlíku na ochranu 
motoru

Úhlové brusky 230 mm
WE 22-230 MVT 2.200 W
WE 24-230 MVT 2.400 W
WE 26-230 MVT Quick 2.600 W
WEA 26-230 MVT Quick 2.600 W

Dvouruční úhlové brusky                                 
s dostatkem výkonu

WE 2000-230 WE 2200-230 WE 2400-230

Objednací číslo 606432000 606437000 606484000
Ø brusného kotouče 230 mm 230 mm 230 mm
Počet otáček při volnoběhu 6.600 /min 6.600 /min 6.600 /min
Točivý moment 13 Nm 13,5 Nm 14 Nm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 5,2 kg 5,8 kg 6,3 kg
Vibrace broušení ploch ** 6,5 m/s2 6,5 m/s2 7,0 m/s2

Cenová skupina Full Service FS3 (1.990,-*) FS3 (1.990,-*) FS4 (2.590,-*)
Cena bez DPH* Kč 3.740,- CENOVÝ Kč 3.890,- CENOVÝ Kč 4.290,- CENOVÝ
Cena vč. DPH Kč 4.525,-    HIT Kč 4.707,-     HIT Kč 5.191,-      HIT

WE 19-180 Quick RT WE 17-125 Quick RT WEV 17-125 Quick RT

Objednací číslo 601088000 601086000 601089000
Ø brusného kotouče 180 mm 125 mm 125 mm
Počet otáček při volnoběhu 8.200 /min 11.000 /min 2800 - 11000 /min
Točivý moment 5,0 Nm 3,8 Nm 3,8 Nm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 2,7 kg 2,5 kg 2,5 kg
Vibrace broušení ploch **  m/s2 6,8 m/s2 6,8 m/s2

Cenová skupina Full Service FS4 (2.590,-*) FS4 (2.590,-*) FS4 (2.590,-*)
Cena bez DPH* Kč 7190,-  Kč 6.390,- Kč 6.990,- 
Cena vč. DPH Kč 8.700,-    Kč 7.732,-     Kč 8.458,- 

WE 22-230 MVT WE 24-230 MVT WE 26-230 MVT QUICK WEA 26-230 MVT QUICK

Objednací číslo 606464000 606469000 606475000 606476000
Ø brusného kotouče 230 mm 230 mm 230 mm 230 mm
Počet otáček při volnoběhu 6.600 /min 6.600 /min 6.600 /min 6.600 /min
Točivý moment 14 Nm 17 Nm 18 Nm 18 Nm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 5,8 kg 5,8 kg 6,3 kg 6,3 kg
Vibrace broušení ploch ** 6,2 m/s2 6,2 m/s2 6,4 m/s2 6,4 m/s2

Cenová skupina Full Service FS4 (2.590,-*) FS4 (2.590,-*) FS4 (2.590,-*) FS4 (2.590,-*)
Cena bez DPH* Kč 4.890,- CENOVÝ HIT Kč 5.790,- CENOVÝ HIT Kč 6.590,- Kč 7.490,-
Cena vč. DPH Kč 5.917,- Kč 7.006,- Kč 7.974,- Kč 9.063,-

AKCE
AKCE

AKCE

65



Satinační bruska 1.700 W
SE 17-200 RT SET

	� Výkonná satinační bruska k broušení, satinování, kartáčování a leštění 
do vysokého lesku, např. ušlechtilé ocele
	� Maximální produktivita díky motoru se silným výkonem 1700 W a 
planetovým převodem točivého momentu
	� Perfektní ergonomie díky úzké oblasti úchopu pro optimální vedení a 
práci bez únavy

vč. DPH: Kč 20.558,-

Objednací číslo 602259500

Kč 16.990,-*

Šířka brusného tělesa 50-100 mm
Počet otáček při volnoběhu 800 - 3000 /min
Točivý moment 17 Nm
Hmotnost (bez akumulátorového článku) 2,9 kg

Cenová skupina Full Service FS4 (2.590,-*)

Stroje na opracování nejen            
nerezové oceli

AKCE

Pásový pilník 
BFE 9-20 SET

Bruska koutových svarů 
KNSE 9-150 SET

Pásová bruska na trubky
RBE15-180 SET

Pásová bruska na trubky
RBE 9-60 SET

Objednací číslo 602244500 602265500 602243500 602183510
Jmenovitý příkon 950 W 950 W 1.550 W 900 W
Počet otáček při volnoběhu 9 - 20 m/s 900 - 3800 /min 8.4 - 28 m/s 8 - 14 m/s
Délka pásu / Průměr kotouče 457 mm 150 mm 40 x 760 mm 30 x 533 mm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 1,8 kg 2,7 kg 3,4 kg 3,1 kg
Vibrace broušení ploch ** 2,4 m/s2 2,5 m/s2 2,5 m/s2 1,8 m/s2

Cenová skupina Full Service FS4 (2.590,-*) FS4 (2.590,-*) FS4 (2.590,-*) FS4 (2.590,-*)
Cena bez DPH* Kč 13.990,- CENOVÝ HIT Kč 18.890,- CENOVÝ HIT Kč 20.990,-  CENOVÝ HIT Kč 19.990,- CENOVÝ HIT
Cena vč. DPH Kč 16.928,- Kč 22.856,- Kč 25.398,- Kč 24.188,-

Aku pásový pilník          
BF 18 LTX 90 

Aku koutová bruska       
KNS 18 LTX 150 

Aku satinační bruska             
S 18 LTX 115  

Aku pásová bruska na trub-
ky RB 18 LTX 60 

Objednací číslo 600321850 600191850 600154850 600192850
Napětí 18V 18V 18V 18V
Počet otáček při volnoběhu 8 m/s 3800 /min 3000 /min 9.2 m/s
Délka pásu / Průměr kotouče 457 mm 150 m 100 - 200 mm 30 x 533 mm
Hmotnost bez aku článku 2,1 kg 2,4 kg 2,0 kg 2,7 kg
Vibrace broušení ploch ** 2,5 m/s2 2,5 m/s2 2,5 m/s2 2,5 m/s2

Cenová skupina Full Service FS4 (2.590,-*) FS4 (2.590,-*) FS4 (2.590,-*) FS4 (2.590,-*)
Cena bez DPH* Kč 8.490,- CENOVÝ HIT Kč 13.990,- CENOVÝ HIT Kč 10.990,- CENOVÝ HIT Kč 12.990,- CENOVÝ HIT
Cena vč. DPH Kč 10.273,- Kč 16.928,- Kč 13.298,- Kč 15.718,-

AKCE

66 *Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH.

AKCE

66



Objednací číslo 601788800

Kč 29.990,-*

vč. DPH: Kč 36.288,-

Objednací číslo 619002800

Kč 18.990,-*

vč. DPH: Kč 22.978 ,-

Objednací číslo 601788840

Kč 25.990,-*

vč. DPH: Kč 31.448,-

Objednací číslo 619002840

Kč 14.990,-*

vč. DPH: Kč 18.138,-

2x

2x

Rychlé a snadné nastavení 
nýtovacích matic

Bez kabelu a bez 
stlačeného vzduchu

18V akumulátorová nýtovací pistole            
na nýtovací matice
NMP 18 LTX BL M10  
(2x LiHD 4.0 Ah)
+Závitové trny M4, M5 a M6
+Hubice M4, M5 a M6

18V akumulátorová nýtovací pistole
NP 18 LTX BL 5.0  
(2x LiHD 4.0 Ah)

Max. slepé nýtovací matice do:  
hliníku / oceli / nerezové oceli M10 / M8 / M6
Přídržná síla 15 kN
Záběr přístroje 10 mm
Hmotnost (bez akumulátorového článku) 2 kg

Cenová skupina Full Service FS4 (2.590,-*)

Ø nýtu všechny materiály 2.4 - 5 mm
Max. Ø nýtu v hliníku 6 mm
Přídržná síla 10.000 N
Hmotnost (bez akumulátorového článku) 1,9 kg

Cenová skupina Full Service FS4 (2.590,-*)

bez aku článku, 
bez nabíječky

bez aku článku, 
bez nabíječky

Rozsah dodávky

Rozsah dodávky

AKCE

67

AKCE



Akumulátorové vysavače                
pro různorodé použití 

Objemový průtok max. 4.000 l/min
Podtlak 240 hPa (mbar)
Filtrační plocha
Hmotnost (vč. aku článku)

8.600 cm2

13 kg

Výkonný akumulátorový vysavač na mokré i suché 
čištění s funkcí CordlessControl pro inteligentní vy-
sávání bez nutnosti kabelu
CordlessControl: vysavač se automaticky spustí/za-
staví při zapnutí/vypnutí akumulátorového nářadí 
Metabo, nebo jiných značek, připojeného k hadici

Rozsah dodávky

Aku vysavač 2x18 / 1x36 V                                           
ASR 36-18 BL 25 M SC)                        

Full Servis cenová skupina FS4

Lehké, kompaktní akumulátorové 
vysavače pro mobilní použití k vy-
sávání a odsávání prachu a pilin 
Režim Eco pro delší dobu běhu na 
jedno nabití, režim boost pro maxi-
mální výkon (AS 18 L PC

Akumulátorové vysavače 18 V
 

AS 18 L PC AS 18 L PC COMPACT AS 18 HEPA PC COMPACT

Objednací číslo 602021850 602028850 602029850
Objemový průtok max. 2100 l/min 2100 l/min 2100 l/min
Podtlak 120 hPa (mbar) 120 hPa (mbar) 120 hPa (mbar)
Objem nádrže 7,5 l 6 l 6 l
Hmotnost (bez síťového kabelu) 6,9 kg 3,8 kg 3,8 kg
Filtrační plocha 3.600 cm² 3.000 cm² 3.000 cm²

Cenová skupina Full Service FS4 (2.590,-*) FS2 (1.490,-*) FS2 (1.490,-*)
Cena bez DPH* Kč 4.590,-CENOVÝ HIT Kč 3.590,-CENOVÝ HIT Kč 3.990,-CENOVÝ HIT
Cena vč. DPH Kč 5.554,- Kč 4.344,- Kč 4.828,-

CENA ZA SADU

s DPH: Kč 35.078,-

Objednací číslo 602046850

Kč 28.990,-*

AKCE

AKCE

AKCE

68 *Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH.

AKCE

68



Čisté pracovní prostředí              
je základ

K odsávání u elektrického nářadí při 
trvalém nasazení na stavbě a v dílně.
Vysavač pro suché a mokré vysávání 
- pro komerční použití.
Ochrana uživatele: Certifikace podle 
normy EU pro prach třídy L / M / H.

K odsávání u elektrického nářadí při 
trvalém nasazení na stavbě a v dílně.
Vysavač pro suché a mokré vysávání 
- pro komerční použití.
Ochrana uživatele: Certifikace podle 
normy EU pro prach třídy L / M / H.

Průmyslové vysavače 1.400 W
ASR 50 L SC                                                                  
ASR 35 L ACP                                                                       
ASR 35 M ACP                                                                    
ASR 35 H ACP

Průmyslové vysavače 1.250W a 1.400 W
ASA 25 L PC                                                                  
ASA 30 L PC INOX                                                                      
ASR 25 L SV                                                                   
ASR 25 M SC

e

ASR 50 L SC ASR 35 L ACP ASR 35 M ACP ASR 35 H ACP

Objednací číslo 602034000 602057000 602058000 602059000
Objemový průtok max. 4.380 l/min 4.380 l/min 4.380 l/min 4.380 l/min
Podtlak 248 hPa (mbar) 270 hPa (mbar) 270 hPa (mbar) 270 hPa (mbar)
Objem nádrže 50 l 35 l 35 l 35 l
Hmotnost (bez síťového kabelu) 16 kg 16 kg 16 kg 16 kg
Filtrační plocha 8.600 cm² 8.600 cm² 8.600 cm² 8.600 cm²

Cenová skupina Full Service FS4 (2.590,-*) FS4 (2.590,-*) FS4 (2.590,-*) FS4 (2.590,-*)
Cena bez DPH* Kč 14.990,- Kč 16.990,- Kč 22.190,- Kč 27.190,-
Cena vč. DPH Kč 18.138,- Kč 20.558,- Kč 26.850,- Kč 32.900,-

ASA 25 L PC ASA 30 L PC INOX ASR 25 L SC ASR 25 M SC

Objednací číslo 602014000 602015000 602024000 602070000
Objemový průtok max. 3.600 l/min 3.600 l/min 4.380 l/min 4.380 l/min
Podtlak 210 hPa (mbar) 210 hPa (mbar) 270 hPa (mbar) 270 hPa (mbar)
Objem nádrže 25 l 30 l 25 l 25 l
Hmotnost (bez síťového kabelu) 8,3 kg 9,6 kg 11 kg 11 kg
Filtrační plocha 3.000 cm² 3.000 cm² 8.600 cm² 8.600 cm²

Cenová skupina Full Service FS4 (2.590,-*) FS4 (2.590,-*) FS4 (2.590,-*) FS4 (2.590,-*)
Cena bez DPH* Kč 5.190,-CENOVÝ HIT Kč 6.190,-CENOVÝ HIT Kč 9.990,-CENOVÝ HIT Kč 17.990,-
Cena vč. DPH Kč 6.280,- Kč 7.490,- Kč 12.088,- Kč 21.768,-

AKCE
AKCE

AKCE

69

AKCE

69



Excentrické brusky skvěle                       
padnoucí do ruky s nízkou váhou

FSX 200 INTEC DSE 280 Intec SXE 3125 SXE 3150

Objednací číslo 609225500 600317500 600443000 600444000
Jmenovitý příkon 240 W 280 W 310 W 310 W
Průměr opěrného talíře 125 mm 93 mm 125 mm 150 mm
Kmitavý obvod 2,7mm 1.8 mm 3 mm 3 mm
Počet otáček při volnoběhu 11.000 /min 14.000 - 22.000 /min 4.000 - 12.000 /min 4.000 - 12.000 /min
Hmotnost (bez síťového kabelu) 1,5 kg 1,3 kg 1,5 kg 1,6 kg

Cenová skupina Full Service FS2 (1.490,-*) FS1 (999,-*) FS2 (1.490,-*) FS2 (1.490,-*)
Cena bez DPH* Kč 2.090,- Kč 3.790,- Kč 3.690,-CENOVÝ HIT Kč 4.290,- CENOVÝ HIT
Cena vč. DPH Kč 2.529,- Kč 4.586,- Kč 4.465,- Kč 5.191,-

SXE 150-2,5 BL SXE 150-5,0 BL SXE 450 TurboTec SXE 425 TurboTec

Objednací číslo 615025700 615050700 600129000 600131000
Jmenovitý příkon 350 W 350 W 350 W 320 W
Průměr opěrného talíře 150 mm 150 mm 150 mm 150 mm
Kmitavý obvod 2,5mm 5 mm 2,8/ 6,2 mm 5 mm
Počet otáček při volnoběhu 4.000 - 10.000 /min 4.000 - 10.000 /min 4.200 - 11.000 /min 4.200 - 11.000 /min
Hmotnost (bez síťového kabelu) 1,0 kg 1,0 kg 2,4 kg 2,0 kg

Cenová skupina Full Service FS4 (2.590,-*) FS4 (2.590,-*) FS4 (2.590,-*) FS3 (1.990,-*)
Cena bez DPH* Kč 12.990,- Kč 12.990,- Kč 4.790,-CENOVÝ HIT Kč 4.290,- CENOVÝ HIT
Cena vč. DPH Kč 15.718,- Kč 15.718,- Kč 5.796,- Kč 5.191,-

Žádný povrch neodolá!

Nízká váha, výkon a perfetkní ergonomie, to jsou hlavní 
znaky našich excentrických, vibračních a multifunkčníc 
brusek. Nesmíme ani zapomenout na nízkou váhu brusek, 
která vám prodlouží celkovou práci.

AKCE

70 *Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH.



SR 2185 SRE 3185 SRE 4350 TurboTec SRE 4351 TurboTec

Objednací číslo 600441500 600442000 611350000 611351000
Jmenovitý příkon 210 W 210 W 350 W 350 W
Rozměr opěrného talíře 92x184 mm 92x184 mm 92x184 mm 114x229 mm
Kmitavý obvod 2,0 mm 2,0 mm 2,2 mm 2,2 mm
Počet otáček při volnoběhu 22.300 /min 8.800 - 22.300 /min 8.400 - 22.000 /min 8.400 - 22.000 /min
Hmotnost (bez síťového kabelu) 1,5 kg 1,5 kg 2,4 kg 2,6 kg

Cenová skupina Full Service FS1 (999,-*) FS1 (999,-*) FS4 (2.4590,-*) FS4 (2.4590,-*)
Cena bez DPH* Kč 3.190,- Kč 4.390,- Kč 7.290,- Kč 7.990,- CENOVÝ HIT
Cena vč. DPH Kč 3.860,- Kč 5.312,- Kč 8.821,- Kč 9.668,-

Doručujeme                                                       
pro rovné plochy 

vč. DPH: Kč 4.586,-

Objednací číslo 691125000

Kč 3.790,-*

Set vibrační a excentrické brusky                                             
FSR 200 + FSX 200 Intec

Set velmi praktických bru-
sek v kompaktím prove-
dení. 
Brusky se vyznačují níz-
kou váhou.

Vynikající výsledky broušení díky výkonné-
mu motoru a dokonalému oběhu brusného 
pásu

vč. DPH: Kč 8.458,-

Objednací číslo 600375000

Kč 6.990,-*

Brusný pás 75 x 533 mm
Opěrná plocha brusného pásu 85 x 150 mm
Rychlost pásu při volnoběhu 240 - 450 m/min
Hmotnost (bez síťového kabelu) 4.9 kg
Délka kabelu 4 m

Pásová bruska 1.010 W
BAE 75

AKCE

AKCE

71



STEB 65 Quick STEB 100 Quick STE 100 Quick

Objednací číslo 601030500 601110500 601100500
Jmenovitý příkon 450 W 710 W 710 W
Hloubka řezu do dřeva 65 mm 100 mm 100 mm
Zdvih pilového listu 18 mm 22 mm 22 mm
Počet otáček při volnoběhu 600 - 3.000 /min 1.000 - 3.100 /min 1.000 - 3.100 /min
Hmotnost (bez síťového kabelu) 1,9 kg 2,1 kg 2,0 kg

Cenová skupina Full Service FS2 (1.490,-*) FS1 (999,-*) FS2 (1.490,-*)
Cena bez DPH* Kč 2.290,- CENOVÝ HIT Kč 4.290,- CENOVÝ HIT Kč 4.090,-CENOVÝ HIT
Cena vč. DPH Kč 2.771,- Kč 5.191,- Kč 4.949,-

Pro široké využití

Přesné řezání přizpůsobené řezanému materiálu díky varia-
bilnímu počtu zdvihů, kyvnému zdvihu a nízko položenému 
pružinovému vedení plátku. Metabo Quick pro výměnu 
pilového plátku bez použití nástrojů s automatickým výho-
zem

Mazací tuk  pro obrábění 
kovů
	� pro prodloužení životnosti 
nástrojů

Sada plátků pro přímočaré 
pily
	� 5 dílná 
	� kov, dřevo, plast  

Ochranná deska                    
pro přímočaré pily
	� zabraňuje poškrábaní citlivého 
povrchu

Vedení pro kruhové                         
a paralelní řezy 
	� pro kruhy Ø 100 - 360 mm / 
	� pro přímočaré pily

Kč 357,-*

s DPH: Kč 432,-

Objednací číslo 623664000

Kč 890,-*

s DPH: Kč 1.077,-

Objednací číslo 623591000

Kč 490,-*

s DPH: Kč 593,-

Objednací číslo 623443000

Kč 154,-*

s DPH: Kč 186,-

Objednací číslo 623645000

Materiál
Délka 
mm

Tloušťka 
mm

Rozteč zubů v  
mm

odpovídá typu 
Bosch

Objednací číslo Balení
Cena bez  
DPH* 

Cena vč. 
DPH

fast wood

HCS 74 1,25 4 T 144 D 623633000  5 132 Kč 160 Kč

clean wood premium

BiM 74 1,25 2,7 T 101 BF 623975000  5 331 Kč 402 Kč

basic metal

HSS 51 1 1,2 T118 A 623637000 5 154 Kč 186 Kč

metal sandwich

BiM 220 1,6 1,1 T1018AFP 623837000  3 725 Kč 877 Kč

carbide wood + metal

HM 108 1 3.5 – 5 T367XHM 623836000  3 1.770Kč 2.142 Kč

AKCE

72 *Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH.



SSE 1100 SSE 1400 MVT

Objednací číslo 606177500 606178500
Jmenovitý příkon 1.100 W 1.400 W
Stupně kyvného zdvihu - 3
Zdvih pilového listu 28 mm 32 mm
Počet zdvihů při volnoběhu 0 - 2600 /min 0 - 2800 /min
Hmotnost (bez síťového kabelu) 3,9 kg 4,6kg

Cenová skupina Full Service FS3 (1.990,-*) FS4 (1.590,-*)
Cena bez DPH* Kč 3.990,- CENOVÝ HIT Kč 9.790,- CENOVÝ HIT
Cena vč. DPH Kč 4.828,- Kč 11.846,-

Lehký, snadno ovla-
datelný univerzální 
hoblík pro hoblování, 
falcování a srážení 
hran. Plynule nasta-
vitelná hloubka hob-
lování a drážky.

vč. DPH: Kč 5.796,-

Objednací číslo 602682000

Kč 4.790,-*

Šířka hoblovací plochy 82 mm
Nastavitelná hloubka hoblovací plochy 0 - 2.6 mm
Maximální hloubka drážky 9 mm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 2,7 kg
Vibrace při hoblování měkkého dřeva ** 1,7 m/s2

Elektrický hoblík 620 W
HO 26-82

Rychlý a výkon-
ný díky kombi-
naci s velkým   
oscilačním 
úhlem 3,2° a 
elektroniky 
VTC. 

vč. DPH: Kč 6.038,-

Objednací číslo 601406500

Kč 4.990,-*

Počet kmitů při volnoběhu 11.000 - 18.500 /min
Oscilační úhel vlevo/vpravo  1,6 °
Brusná deska, rozměr 93 mm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 1,4 kg
Vibrace broušení ploch ** 5 m/s2

Multitool 400 W
MT 400 Quick

Rozsah dodávky

AKCE

vč. DPH: Kč 10.878,-

Objednací číslo 601049500

Kč 8.990,-*
Axiální hloubka frézování 0-0,3 mm 
Počet otáček při volnoběhu 11500 /min
Boční výška frézování 28 mm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 2,5 kg
Vibrace broušení ploch ** 5,5 m/s2

Fréza na laky 850 W
LF 850 S

Pily ocasky

Originál od společnosti Metabo: 
Pro řešení problémů při renovač-
ních pracích. Až 70% úspora času 
ve srovnání s běžnými pracovními 
technologiemi.

Štíhlý stroj s rukojetí softgrip pro 
komfortní řezání v každé pracovní 
poloze
Výměna pilového plátku Metabo 
Quick bez použití nářadí

Tavná lepící pistole  
KE 3000

Max. výkon lepení 18 g/min
Teplota pro zpracování ca. 200 °C
Hmotnost (bez síťového kabelu) 0,25 kg

Univerzální použití k lepení 
dřeva, plastu, kartonu, skla, 
keramiky, kamene, textilu, 
korku, kůže, kovu atd. za 
tepla.
Čistá práce bez dokapávání 
díky trysce s kulovým uzá-
věrem

vč. DPH: Kč 1.198,-

Objednací číslo 618121000

Kč 990,-
*

AKCE

Lehká, kompaktní fréza 
na srážení hran pro profi-
lování, ořezávání a dráž-
kování jednou rukou
Výkonný motor pro rych-
lé frézování dřeva a dře-
vu podobných materiálů

Jmenovitý příkon 500 W
Počet otáček při volnoběhu 32.000 /min
upínací otvor kleštiny 6 mm
Otáčky při jmenovitém zatížení 19.000 /min
Hmotnost (bez síťového kabelu) 1,3 kg

Cenová skupina Full Service FS3 (1.990,-*)

Fréza na srážení hran 500W
FM 500-6 

Kč 1.790,-*
Objednací číslo 601741000 

s DPH: Kč  2.166,-

Pomocníci                                                        
pro úsporu času

AKCE

73



Ruční okružní pily s prořezem                       
od 55 mm do 85 mm

Výhodné sety

AKCE

KS 55 KS 55 FS KS 66 FS KS 85 FS

Objednací číslo 600855000 600955000 601066500 601085500
Jmenovitý příkon 1.200 W 1.200 W 1.500 W 2.000 W
Max. hloubka řezu při 90° 55 mm 55 mm 66 mm 85 mm
Ø pilového kotouče x otvor 160 x 20 mm 160 x 20 mm 190 x 30 mm 235 x 30 mm
Počet otáček při volnoběhu 5.600 /min 5.600 /min 5000 /min 4500 /min
Hmotnost (bez síťového kabelu) 4,0 kg 4,0 kg 4,9 kg 8,4 kg

Cenová skupina Full Service FS2 (1.490,-*) FS2 (1.490,-*) FS3 (1.990,-*) FS4 (2.590,-*)
Cena bez DPH* Kč 2.990,- CENOVÝ HIT Kč 3.490,- CENOVÝ HIT Kč 5.990,- Kč 8.590,- 
Cena vč. DPH Kč 3.618,- Kč 4.223,- Kč 7.248,- Kč 10.393,-

KS 55 FS+FS 160 KS 66 FS+FS 160 KS 85 FS+KFS 44

Objednací číslo 691064000 691135000 691197000
Jmenovitý příkon 1.200 W 1.500 W 2.000 W
Max. hloubka řezu při 90° 55 mm 66 mm 85 mm
Ø pilového kotouče x otvor 160 x 20 mm 190 x 30 mm 235 x 30 mm
Počet otáček při volnoběhu 5.600 /min 5000 /min 4500 /min
Hmotnost (bez síťového kabelu) 4,0 kg 4,9 kg 8,4 kg

Cenová skupina Full Service FS2 (1.490,-*) FS3 (1.990,-*) FS4 (2.590,-*)
Cena bez DPH* Kč 5.990,- CENOVÝ HIT Kč 7.490,- CENOVÝ HIT Kč 10.290,- CENOVÝ HIT
Cena vč. DPH Kč 7.248,- Kč 9.063,- Kč 12.451,-

Výkonné ruční okružní pily pro univerzální použití na stave-
ništi. Okružní pily jsou osazeny hliníkovou základní deskou 
a lze použít přímo na vodicí lišty od Metabo a také Mafell, 
Bosch, Festool, Makita, HiKOKI, Hilti a dalších výrobců   
(mimo KS 55)

AKCE

74 *Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH.



Počet otáček při volnoběhu 5.600 /min
Max. hloubka řezu 0 - 58 mm
Průměr kotouče 165 mm
Hmotnost (bez akumulátoru) 2,8 kg

Počet otáček při volnoběhu 2.250 - 5.000 /min
Max. hloubka řezu 0 - 66 mm
Průměr kotouče 165 mm

Aku okružní pila na kov 18 V                                   
MKS 18 LTX 58 FS 
+ FS 160
bez aku článku

Výkonná akumulátorová ruční kotoučová pila 
na kov s nádobou na zachycení pilin, určená    
k řezání kovů zastudena. Kompatibilní s vodi-
cími lištami.

Akumulátorová ponorná kotoučová pila s bezuhlí-
kovým motorem pro efektivní zanoření a přesné 
řezy do hloubky až 66 mm
Nastavitelné usazení bez vůle na vodicích lištách 

Silná, lehká akumulátorová ruční okružní                     
pila pro univerzální použití na staveništi
Hliníková podlahová deska přímo použitelná             
na vodicí lišty Metabo a dalších výrobců

Silná, lehká akumulátorová ruční okružní                                               
pila pro univerzální použití na staveništi
Hliníková podlahová deska přímo použitelná                    
na vodicí lišty Metabo a dalších výrobců

Aku okružní ponorná pila 18 V                      
KT 18 LTX 66 BL
+ FS 160
bez aku článku

Rozsah dodávky Rozsah dodávky

Akumulátorové ruční okružní                
pily s prořezem od 57 mm                              
do 66 mm

Max. hloubka řezu s vodicí lištou 61 mm
Max. hloubka řezu při 90° 66 mm
Ø pilového kotouče x vrtání 165 x 20 mm

Aku okružní pila 18 V
KS 18 LTX 66 BL
+ KFS 44 
bez aku článku

Počet otáček při volnoběhu 4.600 /min
Max. hloubka řezu při 90° 57 mm
Ø pilového kotouče x vrtání 165 x 20 mm

Aku okružní pila 18 V
KS 18 LTX 57 FS 
+ FS 160
bez aku článku  

Rozsah dodávky Rozsah dodávky

AKCE

vč. DPH: Kč 11.120,-

Objednací číslo 691114000

Kč 9.190,-*

vč. DPH: Kč 13.056,-

Objednací číslo 691194000

Kč 10.790,-*

vč. DPH: Kč 11.483,-

Objednací číslo 691065000

Kč 9.490,-*

vč. DPH: Kč 14.508,-

Objednací číslo 691172840

Kč 11.990,-*

AKCE

75



Kč 15.990-*

s DPH: Kč 19.348,-

Objednací číslo 612216000

Kč 12.990,-*

s DPH: Kč 15.718,-

Objednací číslo 611216000

Kompaktní pojezd pro široké obrob-
ky do 305 mm: není zapotřebí volné 
místo za pilou.
Maximální flexibilita při pilování 
díky oboustranně otočnému stolu     
a oboustranně nakloněné pilové    
hlavě

Max. šířka řezu 90°/45° 305 / 215 mm
Max. hloubka řezu 90°/45° 72 / 42 mm
Pilový kotouč 216 x 30 mm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 16,1 kg

Kapovací a pokosová pila 1.800 W  
KGSV 72 Xact

Sety výkonných kapovacích pil                                            
pro náročné

CENA ZA SET

s DPH: Kč 24.187,-

Objednací číslo 690972000

Kč 19.990,-*Rozsah dodávky

Rozsah dodávky

Kapovací pila 1.800 W 
KGSV 72 Xact SYM

Max. šířka řezu 90°/45° 305 / 215 mm
Max. hloubka řezu 90°/45° 72 / 42 mm 
Jmenovitý příkon S1 100 % 1.500 W
Jmenovitý příkon S6 20 % 1.800 W

Časově úsporné a přesné: Jedinečná, patentovaná    
kombinace skládající se z pily s pojezdem  
a přesné pily na podlahové lišty se symetricky 
 nastavitelným dorazovým systémem.

video prezentace

KGSV 72 Xact SYM

KGSV 72 Xact SYM  
+ podstavec kapovací pily

KSU 251 

*Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH.

AKCE

Kč 19.990,-*

s DPH: Kč 24.188,-

Objednací číslo 619004000

Kapovací a pokosová pila s do-
datečnou funkcí stolní okružní 
pily pro dlouhé řezy
Rychlá přestavba z kapovací pily 
na pilu stolní
Kompaktní s nízkou hmotností, 
ideální k mobilnímu nasazení

Max. šířka řezu 90°/45° 150 / 100 mm
Max. hloubka řezu 90°/45° 102 / 70 mm
Pilový kotouč 305 x 30 mm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 22 kg
Hladina akustického tlaku ** 95 dB (A)

Kapovací a stolní                                                                                
pila 1.600 W  
KGT 305 M

Rozsah dodávky

AKCE

AKCE

AKCE

AKCE

76 *Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH.



KGSV 72 Xact SYM  
+ podstavec kapovací pily

AKCE

Pro univerzální použití

Kapovací a stolní                                                                                
pila 1.600 W  
KGT 305 M

Rychle připravené k použití díky     
aretovatelným sklopným náhám        
a možnosti nastavení pro stabilitu

Podstavce pro kapovací pily                                  

Kč 1.380,- Kč 1.040,- * Kč 1.260,- 
s DPH: Kč 1.670,- s DPH: Kč 1.258,- s DPH: Kč 1.525,-

MULTI CUT - CLASSIC, 
216X30, Z60 FZ/TZ, 5°NEG
Objednací číslo 628066000

PRECISION CUT WOOD - 
CLASSIC“,                        
254X30, Z48 WZ 5°NEG
Objednací číslo 628061000

PRECISION CUT WOOD - 
CLASSIC“,                        
305X30, Z56 WZ 5° NEG
Objednací číslo 628064000

216 mm 254 mm 305 mm

KSU 100 KSU 251 KSU 251 MOBILE KSU 401
Celková délka 100 cm 127 cm – 250 cm 121 cm – 240 cm 168 – 400 cm
Max. zatížení ve střední části 250 kg 250 kg 180 kg 250 kg
Výška dosedacích ploch obrobku: 92 cm – 99 cm 86 cm 92 cm – 99 cm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 16 kg 23 kg 31 kg 25 kg

Objednací číslo 629004000 629005000 629007000 629006000
Cena bez DPH* Kč  2.990,-CENOVÝ HIT Kč 4.990,-CENOVÝ HIT Kč  8.990,-CENOVÝ HIT Kč  6.990,-CENOVÝ HIT
Cena vč. DPH Kč  3.618,- Kč 6.038,- Kč  10.878,- Kč  8.458,-

Maximální flexibilita při řezání díky oboustranně 
otočnému stolu a oboustranně nakloněné pilové hla-
vě. Enormní řezný výkon díky extrémně výkonnému 
univerzálnímu motoru a velkému pilovému kotouči.

Max. šířka řezu 90°/45° 320 / 223 mm
Max. hloubka řezu 90°/45° 120 / 76 mm
Pilový kotouč 315 x 30 mm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 26 kg
Hladina akustického tlaku ** 89 dB (A)

Kapovací a pokosová pila 2.200 W  
KGS 315 Plus + stůl KSU 251 Mobile

Kč 29.990,-*

s DPH: Kč 36.288,-

Obj.číslo  691099000

CENA ZA SET
Rozsah dodávky

AKCE

AKCE

77



Stolní okružní pily                                           
pro mnohostranné použití

Extrémně lehká stolní okružní pila      
s funkcí pojezdu pro větší mobilitu     
na stavbě
Integrovaný podstavec ze stabilního 
hliníkového tlakového odlitku (paten-
tovaného): bleskově výklopný, se za-
jištěnou stabilitou
Velmi kompaktní u sklopeného pod-
stavce pro pohodlnou přepravu          
a prostorově úsporné uložení

Extrémně lehká akumulátorová stolní 
okružní pila s funkcí pojezdu pro ma-
ximální mobilitu
Výkonný bezuhlíkový motor Metabo 
pro výkonné řezání jako se síťovou 
pilou
100% kompatibilita s třídou 18 V: vý-
konný provoz 36 V se dvěma akumu-
látorovými články 18 V Metabo

Rozsah dodávky Rozsah dodávky

Stolní okružní pila                                             
TS 254 + ASR 25 L SC SET

Aku stolní okružní pila                                             
TS 36-18 LTX BL 254 

Výška řezu 0 - 87 mm
Průměr pilového kotouče 254 x 30 mm
Max. šířka řezu s par. dorazem 630 mm
Sklon pilového kotouče -1,5° - 46,5°
Otáčky 4.200 /min
Hmotnost (bez kabelu) 33,4 kg

Výška řezu 0 - 87 mm
Průměr pilového kotouče 254 x 30 mm
Max. šířka řezu s par. dorazem 630 mm
Sklon pilového kotouče -1,5° - 46,5°
Otáčky 5.000 /min
Hmotnost (bez akumulátoru) 33 kg

s DPH: Kč 32.658,-

Objednací číslo 690695000

Kč 26.090,-
s DPH: Kč 36.288,-

Objednací číslo 613025850

Kč 29.990,-*

AKCE

Výška řezu 0 - 85 mm
Rychlost řezu 50 m/s
Hmotnost 62 kg
Hladina akustického tlaku 98 dB(A)

Stolní okružní pila                        
TKHS 315 C WNB 2,0
TKHS 315 C DNB 2,8

Univerzální stolní okružní pila        
v základní výbavě. Ideální k řezá-
ní hranolů, prken, desek a dřevu    
podobných materiálů v dílně            
a na stavbě

Kč 8.990,-*

s DPH: Kč 10.878,-

Objednací číslo 0103152000

Kč 9.990,-*

s DPH: Kč 12.088,-

Objednací číslo 0103152100Rozsah dodávky

Výška řezu 0 - 85 mm
Rychlost řezu 50 m/s
Hmotnost 75 kg
Hladina akustického tlaku 97 dB(A)

Stolní okružní pila                        
TKHS 315 M WNB 3,1
TKHS 315 M DNB 4,2

Přesná, výkonná stolní okružní 
pila s profesionálním vybave-
ním, rychle připravená pro každé 
použití
Ideální k řezání hranolů, prken, 
desek a dřevu podobných mate-
riálů v dílně a na stavbě

Kč 14.990,-*

s DPH: Kč 18.138,-

Objednací číslo 0103153100

Kč 15.990,-*

s DPH: Kč 19.348,-

Objednací číslo 0103153300Rozsah dodávky

AKCE
AKCE

AKCE

78 *Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH.



AKCEAKCE

79

Max. podtlak 1.600 Pa
Max. objemový proud  900 m3/h
Filtrační plocha 1 m2

Objem sacího sáčku 65 l
Hmotnost (bez síťového kabelu) 22 kg

Cenová skupina Full Service FSx (xx,-*)

Zařízení pro odsávání pilin
SPA 1200

Kč 8.990,-*
Objednací číslo 601205000  

s DPH: Kč 10.878,-*

Max. podtlak 1.730 Pa
Max. objemový proud 1.010 m3/h
Filtrační plocha 1,1 m2

Objem sacího sáčku 90 l
Hmotnost (bez síťového kabelu) 24 kg

Cenová skupina Full Service FSx (xx,-*)

Zařízení pro odsávání pilin
SPA 1702 W

Kč 14.990,-*
Objednací číslo 0130170100  

s DPH: Kč 18.138,-*

Zařízení pro odsávání pilin pro 
dřevoobráběcí stroje.

Ø pilového kotouče 254 mm
Max. výška řezu 90/45° 87/54 mm
Jmenovitý příkon S1 1.700 W
Max. šířka řezu s paralelním dorazem 630 mm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 33,4 kg

Cenová skupina Full Service FSx (xx,-*)

Stolní okružní pila
TS 254 
s podstavcem a funkcí pojezdu

Kč 15.490,-*
Objednací číslo 600668000  

s DPH: Kč 18.743,-*

Rozsah  
dodávky

Rozsah  
dodávky

Ø pilového kotouče 254 mm
Max. výška řezu 90/45° 80/48 mm
Jmenovitý příkon S1 1.500 W
Max. šířka řezu s paralelním dorazem 520 mm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 24,4 kg

Cenová skupina Full Service FSx (xx,-*)

Kč 11.290,-*
Objednací číslo 610254000  

s DPH: Kč 13.661,-*

Stolní okružní pila
TS 254 M

Kompaktní, mobilní.
Dobrý řezný výkon a vysoký 
pracovní komfort.

Výkonná.
Ještě vyšší výkon a pohodlí.



Zpracování dřeva s Metabem
S polostacionárními dřevoobráběcími stroji Metabo je práce 
v dílně i na stavbě obzvláště rychlá, přesná a bezpečná. 
Stroje spojují výkon a přesnost s vysokou robustností a 
trvanlivostí. Metabo samozřejmě nabízí také správné řešení 
odsávání pro práci v čistém prostředí.

Úběr třísky - tloušťkovačka 0 – 3 mm
Max. počet otáček nožového hřídele 6.500/min
Průchozí výška/šířka 160 x 260 mm
Rychlost posuvu 5 m/min
Hmotnost (bez síťového kabelu) 71 kg

Cenová skupina Full Service FSx (xx,-*)

Hoblovka
HC 260 C

2 v 1: Přeměna ze srovnávacího hoblovky  
na tloušťkovačku bez použití nářadí

Kč 24.990,-*

Jmenovitý příkon 2800 W
Pro třífázový proud
HC 260 C – 2,8 DNB
Objednací číslo 0114026100  

s DPH: Kč 30.238,-*

Kč 24.990,-*

Jmenovitý příkon 2200 W
Pro střídavý proud
HC 260 C – 2,2 WNB 
Objednací číslo 0114026000  

s DPH: Kč 30.238,-*

Rozsah 
dodávky

Rozsah 
dodávky

AKCE

80 *Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH.



AKCE

81

Úběr třísky - tloušťkovačka 0 – 3 mm
Tloušťkovací stůl 840 x 330 mm
Průchozí výška/šířka 152 / 330 mm
Rychlost posuvu 7 m/min
Hmotnost (bez síťového kabelu) 35 kg

Cenová skupina Full Service FSx (xx,-*)

Mobilní tloušťkovačka
DH 330

Mobilní. Stabilní. Výkonný.

Kč 11.990,-*
Objednací číslo 0200033000 

s DPH: Kč 14.508,-*

Rozsah  
dodávky

Vysoká přesnost a stabilita pro 
nejvyšší kvalitu řezu.

Dosedací plocha 328 x335 mm
Max. rychlost řezu 735 m/min
Rozsah sklonu stolu pily 0 -45°
Výška řezu 103 mm
Průchozí šířka 245 mm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 32,5 kg

Cenová skupina Full Service FSx (xx,-*)

Pásová pila
BAS 261 Precision

Dosedací plocha 560 x 400 mm
Rozsah sklonu stolu pily 0-45°
Výška řezu 170 mm
Průchozí šířka 307 mm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 79 kg

Cenová skupina Full Service FSx (xx,-*)

Pásová pila
BAS 318 Precision

Kč 10.290,-*
Objednací číslo 619008000

s DPH: Kč 12.451,-*

Rozsah 
dodávky

Pro třífázový proud
BAS 318 Precision DNB 
Objednací číslo 619010000

Rozsah 
dodávky

Kč 23.990,-*

s DPH: Kč 29.628,-*

Pro jednofázový střídavý proud
BAS 318 Precision WNB
Objednací číslo 619009000

Rozsah 
dodávky

Kč 22.590,-*

s DPH: Kč 27.334,-*



Kompaktní a mobilní pístové 
kompresory k flexibilnímu 
použití při úpravách interiérů                
a na stavbách.
Bezolejové pístové kompre-
sory: jednoduchá přeprava        
a nižší servisní náklady

Lehký a výkonný akumulátorový kom-
presor s bezuhlíkovým motorem pro 
použití v interiérech i na stavbách
Bezolejový pístový kompresor: jedno-
duchá přeprava a nižší servisní nákla-
dy
přístrojový panel s dobře čitelnými 
manometry k měření pracovního tlaku 
a tlaku v tlakové nádobě

vč. DPH: Kč 6.038,-

Objednací číslo 601521850

Kč 4.990,-*

Sací výkon 120 l /min
Plnicí výkon 70 l /min
Velikost nádoby 5 l
Max. tlak 8 bar
Hmotnost bez aku článku 8,7 kg

Akumulátorový bezolejový kompresor 18 V 
POWER 160-5 18 LTX BL OF 

AKCE

Power 180-5 W OF Power 250-10 W OF Power 280-20 OF POWER 400-20 W OF

Objednací číslo 601531000 601544000 601545000 601546000
Jmenovitý příkon 1.100 W 1.500 W 1.700 W 2.200 W
Sací výkon 160 l /min 220 l /min 280 l /min 330 l /min
Plnicí výkon 90 l /min 120 l /min 140 l /min 200 l /min
Velikost nádoby 5 l 10 l 20 l 20 l
Max. tlak 8 bar 10 bar 10 bar 10 bar
Hmotnost (bez síťového kabelu) 16 kg 24 kg 40 kg 47 kg

Cena bez DPH* Kč 4.490,- CENOVÝ HIT Kč 8.090,- CENOVÝ HIT Kč 11.290,-CENOVÝ HIT Kč 24.990,-
Cena vč. DPH Kč 5.433,- Kč 9.789,- Kč 13.661,- Kč 30.238,-

Bezolejové mobilní                                   
kompresory třídy Power

AKCE

82 *Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH.



Výkonný, robustní kompresor pro jed-
noduché komerční použití
Bezolejový pístový kompresor: jedno-
duchá přeprava a nižší servisní         
náklady
Pro jednofázový střídavý proud

vč. DPH: Kč 3.981,-

Objednací číslo 601501000

Kč 3.290,-*

vč. DPH: Kč 7.611,-

Objednací číslo 690865000

Kč 6.290,-*

Sací výkon 220 l /min
Plnicí výkon 120 l /min
Velikost nádoby 24 l
Max. tlak 8 bar
Hmotnost 24 kg

Bezolejový kompresor 
Set  Basic 250-24 W OF+ LPZ 4#

AKCE

Sací výkon 160 l /min
Plnicí výkon 65 l /min
Velikost nádoby 6 l
Max. tlak 8 bar
Hmotnost (bez síťového kabelu) 8,4 kg

Praktický 6litrový kompresor s výkon-
ným motorem pro univerzální použití
Ideální pro lepení, přibíjení, foukání, 
plnění pneumatik a pro práci s těsnicí-
mi a mazacími pistolemi, sponko-
vačkami.

Bezolejové kompresory                                   
pro každodenní využití

Bezolejový kompresor 
Basic 160-5 W OF

AKCE

83



Výkonný, robustní kompresor pro jednoduché 
komerční použití.

Výkonný, robustní kompresor pro jednoduché 
komerční použití.

Bezolejový pístový kompresor: jednoduchá 
přeprava a nižší servisní náklady.

Bezolejový pístový kompresor: jednoduchá 
přeprava a nižší servisní náklady.

Sací výkon 200 l /min
Plnicí výkon 110 l /min
Velikost nádoby 24 l
Max. tlak 8 bar
Hmotnost (bez síťového kabelu) 27 kg

Sací výkon 200 l /min
Plnicí výkon 110 l /min
Velikost nádoby 50 l
Max. tlak 8 bar
Hmotnost (bez síťového kabelu) 32 kg

Sací výkon 220 l /min
Plnicí výkon 120 l /min
Velikost nádoby 24 l
Max. tlak 8 bar
Hmotnost (bez síťového kabelu) 24 kg

Sací výkon 220 l /min
Plnicí výkon 120 l /min
Velikost nádoby 50 l
Max. tlak 8 bar
Hmotnost (bez síťového kabelu) 29 kg

Olejový kompresor                    
Basic 250-24 W                                

Olejový kompresor                    
Basic 250-50 W                             

Bezolejový kompresor                  
Basic 250-24 W OF                             

Bezolejový kompresor                  
Basic 250-50 W OF                            

Bezolejové a olejové kompresory     
třídy Basic

AKCE

vč. DPH: Kč 6.038,-

Objednací číslo 601532000

Kč 4.990,-*

vč. DPH: Kč 6.159,-

Objednací číslo 601533000

Kč 5.090,-*

vč. DPH: Kč 9.305,-

Objednací číslo 601534000

Kč 7.690,-*

vč. DPH: Kč 8.942,-

Objednací číslo 601535000

Kč 7.390,-*

AKCE

84 *Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH.



Sací výkon 320 l / min
Plnící výkon 250 l / min
Velikost nádoby 50 l
Max.tlak 10 bar

Sací výkon 510 l / min
Plnící výkon 395 l / min
Velikost nádoby 200 l
Max.tlak 11 bar

Sací výkon 400 l / min
Plnící výkon 300 l / min
Velikost nádoby 50 l
Max.tlak 10 bar

Sací výkon 650 l / min
Plnící výkon 520 l / min
Velikost nádoby 90 l
Max.tlak 11 bar

Olejový kompresor                             
Mega 350-50 W                                  

Olejový kompresor                                                                
Mega 580-200 D                                      

Výkonný, robustní kompresor 
poháněný klínovým řemenem 
pro náročné použití.

Výkonný, robustní kompresor 
poháněný klínovým řemenem             
pro náročné použití. Řemenový 
pohon pro nízké otáčky a velmi 
klidný chod.

Výkonný, robustní kompresor 
poháněný klínovým řemenem 
pro náročné použití.

Regulovatelný pracovní tlak od-
povídající aplikaci a lepší kvalita 
vzduchu díky redukčnímu venti-
lu filtru s manometrem a mazni-

Olejový kompresor                                                     
Mega 400-50W

Olejový kompresor                              
Mega 700-90 D

Výkonné olejové kompresory            
třídy Mega

AKCE

vč. DPH: Kč 19.348,-

Objednací číslo 601589000

Kč 15.990,-*

vč. DPH: Kč 36.288,-

Objednací číslo 601588000

Kč 29.990,-*

vč. DPH: Kč 43.548,-

Objednací číslo 601542000

Kč 35.990,-*

vč. DPH: Kč 27.818,-

Objednací číslo 601536000

Kč 22.990,-*

AKCE

AKCE
AKCE

AKCE

AKCE

85



Rychlá práce díky vy-
sokým otáčkám 1 800 /
min.
Ergonomické přepínání le-
votočivého a pravotoči-
vého chodu

Příklepový                              
mechanismus s dlouhou 
životností
K utahování šroubů kol 
na osobních automobi-
lech

Univerzálně použitelný             
k utahování šroubů kol           
na osobních automobilech,     
k montážím a opravám

Příklepový mechanismus s 
dlouhou životností
K utahování šroubů kol          
na osobních automobilech,     
k montážím a opravám.

Univerzálně použitelný          
k utahování šroubů kol       
na osobních a nákladních 
automobilech, k montá-
žím a opravám.

vč. DPH: Kč 27.334,-

Objednací číslo 601551000

Kč 22.590,-*

vč. DPH: Kč 12.088,-

Objednací číslo 601550000

Kč 9.990,-*

vč. DPH: Kč 2.892,-

Objednací číslo 604120000

Kč 2.390,-*

Pracovní tlak 6.2 bar
Spotřeba vzduchu 360 l/min
Rozpětí sklíčidla 5 - 14 Nm
Otáčky 1.800 /min
Hmotnost 1.2 kg

Pracovní tlak 6.2 bar
Spotřeba vzduchu 6 l/s
Moment při povolení 360 Nm
Čtyřhranné upnutí 1/2“
Hmotnost 2,0 kg

Pracovní tlak 6.2 bar
Spotřeba vzduchu 7 l/s
Moment při povolení 540 Nm
Čtyřhranné upnutí 1/2“
Hmotnost 1,2 kg

Pracovní tlak 6.2 bar
Spotřeba vzduchu 10,5 l/s
Moment při povolení 1.690 Nm
Čtyřhranné upnutí 3/4“
Hmotnost 3,5 kg

Pracovní tlak 6.2 bar
Spotřeba vzduchu 13 l/s
Moment při povolení 2.440 Nm
Čtyřhranné upnutí 1“
Hmotnost 7,3 kg

Pneumatická vrtačka                    
DB 10

Pneu. rázový utahovák                  
DSSW 360 SET 1/2“

Pneu. rázový utahovák                  
DSSW 500 1/2“

Pneu. rázový utahovák                  
DSSW 1690 3/4“

Pneu. rázový utahovák                     
DSSW 2440 1“

Univerzálně použitelný          
k utahování šroubů kol           
na osobních automobilech, 
k montážím a opravám.

vč. DPH: Kč 8.095,-

Objednací číslo 601549000

Kč 6.690,-*

vč. DPH: Kč 2.892,-

Objednací číslo 604118500

Kč 2.390,-*

vč. DPH: Kč 6.764,-

Objednací číslo 601590000

Kč 5.590,-*

Pracovní tlak 6.2 bar
Spotřeba vzduchu 9 l/s
Moment při povolení 930 Nm
Čtyřhranné upnutí 1/2“
Hmotnost 1.8 kg

Pne. rázový utahovák                     
DSSW 930-1/2“

Vhodné k řezání plechů, 
plastů, hliníku, dřeva a sklo-
laminátů. Nízké vibrace pro 
komfortní práci v trvalém 

K broušení, odhrotování,   
frézování a gravírování.
Zabudovaná regulace otá-
ček

vč. DPH: Kč 2.892,-

Objednací číslo 604116500

Kč 2.390,-*

vč. DPH: Kč 8.216,-

Objednací číslo 601560500

Kč 6.790,-*

Pracovní tlak 6.2 bar
Spotřeba vzduchu 420 l/s
Délka zdvihu 10 mm
Počet zdvihů 9.000 /min
Hmotnost 0,65 kg

Pracovní tlak 6.2 bar
Spotřeba vzduchu 300 l/s
Otáčky 25.000 /min
Upínací otvor kleštiny 6 mm
Hmotnost 0,43 kg

Pneumatická pila na karoserie               
DKS 10 Set

Pneumatická přímá bruska           
DG 25 Set

Lehké, šikovné sekací kladi-
vo.
Vhodné pro práce na stavbě 
do zdiva, cihel.

vč. DPH: Kč 2.892,-

Objednací číslo 604115500

Kč 2.390,-*

Pracovní tlak 6.2 bar
Spotřeba vzduchu 280 l/min
Počet příklepů 3.000 /min
Upínání nástroje Šestihran 10 mm
Hmotnost 0,83 kg

Pneumatické sekací kladivo
DMH 30 Set

AKCE

62
88

48
00

0

 Magnetický držák 
v hodnotě 1.160 Kč 

ZDARMA

 Magnetický držák 
v hodnotě 1.160 Kč 

ZDARMA62
88

48
00

0

AKCE
AKCE

AKCE

86 *Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH.



Objednací číslo 604116500

Objednací číslo 601560500

Pracovní tlak 6.2 bar
Spotřeba vzduchu 420 l/s
Délka zdvihu 10 mm
Počet zdvihů 9.000 /min
Hmotnost 0,65 kg

Pracovní tlak 6.2 bar
Spotřeba vzduchu 300 l/s
Otáčky 25.000 /min
Upínací otvor kleštiny 6 mm
Hmotnost 0,43 kg

Pneumatická pila na karoserie               
DKS 10 Set

Pneumatická přímá bruska           
DG 25 Set

Velmi výkonná pro náročné použití.                     
Metabo Quick pro výměnu kotouče pomocí 
rychloupínací matice bez použití nářadí.

Objednací číslo 604115500

vč. DPH: Kč 11.362,-

Objednací číslo 601591000

Kč 9.390,-*

Pracovní tlak 6.2 bar
Spotřeba vzduchu 280 l/min
Počet příklepů 3.000 /min
Upínání nástroje Šestihran 10 mm
Hmotnost 0,83 kg

Pracovní tlak 6.2 bar
Spotřeba vzduchu 500 l/min
Ø brusného kotouče 125 mm
Počet otáček 12.000 /min
Hmotnost 2 kg

Pneumatické sekací kladivo
DMH 30 Set

Pneumatická úhlová bruska        
DW 10-125 Quick

Pneumatická úhlová bruska        
DW 10-125

Velmi výkonná pro ná-
ročné použití.
K broušení rovných a 
zaoblených ploch      z 
nejrůznějších materiá-

Velmi výkonná pro náročné použití. 
K broušení, odhrotování, frézování         
a gravírování.

Kompaktní velikost kons-
trukce pro pohodlnou 
obsluhu jednou rukou.
K broušení, odhrotování, 
frézování a gravírování.

vč. DPH: Kč 5.917,-

Objednací číslo 601555000

Kč 4.890,-*

vč. DPH: Kč 4.707,-

Objednací číslo 601554000

Kč 3.890,-*

vč. DPH: Kč 8.216,-

Objednací číslo 601592000

Kč 6.790,-*

Pracovní tlak 6.2 bar 6.2 bar 6.2 bar
Spotřeba vzduchu 600 l/min 600 l/min 600 l/min
Otáčky 22.000 /min 12.000 /min 22.000 /min
Upínací otvor kleštiny 6 mm 6 mm 6 mm
Hmotnost 0,83 kg 1,2 kg 1,3 kg

 
DG 700 L

Pneumatické přímé brusky      
DG 700

 
 DG 700-90

Pro všechny šroubovací 
práce: např. opravy            
na automobilech, ocelo-
vých konstrukcích, atd.

vč. DPH: Kč 2.892,-

Objednací číslo 604119500

Kč 2.390,-*

Pracovní tlak 6.2 bar
Spotřeba vzduchu 220 l/s
Moment při povolení 68 Nm
Čtyřhranné upnutí 1/2“
Hmotnost 1.2 kg

Pneumatická řáčna                      
DRS 68 Set 1/2“

K broušení rovných a za-
oblených ploch z nejrůz-
nějších materiálů

vč. DPH: Kč 7.248,-

Objednací číslo 601556000

Kč 5.990,-*

Pracovní tlak 6.2 bar
Spotřeba vzduchu 500 l/min
Ø brusného kotouče 125 mm
Počet otáček 12.000 /min
Hmotnost 1,8 kg

Kompaktní velikost kons-
trukce pro pohodlnou 
obsluhu jednou rukou.K 
broušení rovných                 

vč. DPH: Kč 8.216,-

Objednací číslo 601558000

Kč 6.790,-*

Pneumatická excentrická bruska                  
DSX 150

Pneumatická tlaková maznice                 
DFP 400

Šikovný šroubovák       
pro montážní práce.
Nastavitelný utahovací 
moment 5 až 14 Nm.

vč. DPH: Kč 3.981,-

Objednací číslo 604117000

Kč 3.290,-*

Pracovní tlak 6.2 bar
Spotřeba vzduchu 340 l/min
Moment při povolení 5 - 14 Nm
Otáčky 1.800 /min
Hmotnost 1.2 kg

Pracovní tlak 6.2 bar
Spotřeba vzduchu 550 l/min
Ø brusného talíře 150 mm
Otáčky 12.000 /min
Hmotnost 1 kg

Pneumatický šroubovák                        
DS 14

Automatika: Plynulý proud 
materiálu po dobu 
stisknutí spouště;S tuhou 
a pružnou přípojkou včet-
ně mazací hlavice pro ma-
ximální dosažitelnost a 
jednoduchou manipulaci.

vč. DPH: Kč 3.860,-

Objednací číslo 601572000

Kč 3.190,-*

Pracovní tlak 2-10  bar
Spotřeba vzduchu 0,4 l/min
Hmotnost 1.55 kg

AKCEAKCE

87



HVLP (High Volume, Low 
Pressure): Min. pracovní 
tlak 0,7 bar na trysce, ryc-
hlost přenosu asi 70 %. 
Nízký tlak při rozprašová-
ní zamezuje odrážení ba-
revné mlhy: tím dochází 

vč. DPH: Kč 5.675,-

Objednací číslo 601577000

Kč 4.690,-*

Pracovní tlak 2 bar
Spotřeba vzduchu 170 l/min
Hmotnost 0,7 kg

Pracovní tlak 2 - 6 bar
Spotřeba vzduchu 100-200 l/min
Hmotnost 0,1 kg

Pneumatická stříkací pistole 
FSP 600 HVLP

Lehký, robustní kryt             
z tlakového hliníkového 
odlitku.

Sada se skládá z ofukovací 
pistole, měřicího přístroje 
pro huštění pneumatik, 
stříkací pistole na barvu s 
nádobou a spirálové hadi-

vč. DPH: Kč 1.682,-

Objednací číslo 601585000

Kč 1.390,-*

vč. DPH: Kč 399,-

Objednací číslo 601580000

Kč 330,-
*

Pracovní tlak 2 - 6  bar
Spotřeba vzduchu 100 - 200 l/min
Hmotnost 0,14 kg

Pneumatická ofukovací pistole         
BP 210        

Set pneu nářadí                                         
LPZ 4

Kompaktní, dobře ovla-
datelná stříkací pistole               
na malé plochy, ideální              
k opravám.

vč. DPH: Kč 2.045,-

Objednací číslo 601574000

Kč 1.690,-*

Pracovní tlak 3,5 bar
Spotřeba vzduchu 50 - 100 l/min
Hmotnost 0,2 kg

Pneumatická stříkací pistole                      
FSP 100

Lehký, robustní kryt z 
tlakového hliníkového 
odlitku.

vč. DPH: Kč 327,-

Objednací číslo 601579000

Kč 270,-
*

Pneumatická ofukovací                  
pistole BP 10        

Ergonomický a lehký kryt 
s izolací proti chladu z rá-
zuvzdorného plastu

vč. DPH: Kč 666,-

Objednací číslo 601582000

Kč 550,-
*

Pracovní tlak 3 - 8 bar
Spotřeba vzduchu 150 -355 l/min
Hmotnost 0.16 kg

Pneu. ofukovací pistole                
BP 500        

Automatika: Plynulý proud 
materiálu po dobu stisknu-
tí spouště; vynikající mož-
nost dávkování. Bez úniku 

vč. DPH: Kč 2.468,-

Objednací číslo 601573000

Kč 2.040,-*

Pracovní tlak 6 bar
Spotřeba vzduchu 65 l/min
Hmotnost 0.46 kg

Pneumatická kartušová pistole                    
DKP 310

Pracovní tlak 6 bar
Spotřeba vzduchu 200 l/min
Hmotnost 0,62 kg

Stříkací pistole pro různé 
možnosti použití: nanášení 
a postřik prostředků k 
čištění za studena, mycích 
prostředků a postřikova-

vč. DPH: Kč 944,-

Objednací číslo 601570000

Kč 780,-
*

Pneumatická stříkací pistole    
SPP 1000

Pracovní tlak 6 bar
Spotřeba vzduchu 180 l/min
Hmotnost 0,4 kg

Stříkací pistole ke konzer-
vování dutin a k ochraně 
podvozku proti korozi, 

vč. DPH: Kč 883,-

Objednací číslo 601571000

Kč 730,-
*

Pneu. kombinovaná stříkací            
pistole UBS 1000

AKCEAKCE

88 *Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH.



Pracovní tlak 6 bar
Spotřeba vzduchu 65 l/min
Hmotnost 0.46 kg

Pneumatická kartušová pistole                    
DKP 310

Pracovní tlak 6 bar
Spotřeba vzduchu 200 l/min
Hmotnost 0,62 kg

Pracovní tlak 6 bar
Spotřeba vzduchu 180 l/min
Hmotnost 0,4 kg

Pneu. kombinovaná stříkací            
pistole UBS 1000

Jednoduché použití s přes-
ným manometrem, s oc-
hranou proti přetlaku. 
Rukojeť s neklouzavým po-
vrchem softgrip. Úředně 

Ergonomický kryt z kom-
pozitu: s izolací proti chla-
du, bezpečný proti skluzu 
a bez vibrací pro pohodl-

vč. DPH: Kč 3.654,-

Objednací číslo 602236000

Kč 3.020,-*

vč. DPH: Kč 3.134,-

Objednací číslo 602235000

Kč 2.590,-*

Pneuhustič
RF 80 G

Digitální pneuhustič
RF 80 D

Manometr s ochranou 
pryžovou vložkou jako 
ochrana proti mecha-
nickým vlivům.

Úředně cejchováno (včetně poplatku za cejc-
hování) pro použití v komerčních provo-
zech.…

vč. DPH: Kč 811,-

Objednací číslo 602233000

Kč 670,-
*

vč. DPH: Kč 1.367,-

Objednací číslo 602234000

Kč 1.130,-*

Pracovní tlak 0,5 - 10 bar
Délka hadice 35 cm
Hmotnost (bez síťového 0,45 kg

Pracovní tlak 0,5 - 12 bar
Délka hadice 100 cm
Hmotnost 0,55 kg

Pracovní tlak 0,5 - 10 bar
Délka hadice 100 cm
Hmotnost 0,55 kg

Pracovní tlak 0,5 - 12 bar
Délka hadice 35 cm
Hmotnost (bez síťového 0,45 kg

Pneuhustič
RF 60

Pneuhustič
RF 60 G

Buben s hadicí                                
SA 100

Hadicový buben                             
ST 200

K běžnému použití.
S rychlospojkou a spojovacím kusem

Velmi ohebné hadice, i za nízkých teplot.
Odolné proti stlačenému vzduchu s olejem
S rychlospojkou a spojovacím kusem.

Se vzduchovou hadicí        
s tkaninovou             
vložkou 20 m.

S vysoce ohebnou            
hadicí PU 30 m.
Univerzální rychlospo-
jka 1/4” a násuvná     
spojka 1/4” (Euro, ARO     
a ISO).
Otočný o 360°.

Objednací číslo 0901054568

Kč 3.990,-*

vč. DPH: Kč 4.828,-vč. DPH: Kč 3.545,-

Objednací číslo 0901054975

Kč 2.930,-*

Délka 5 m 10 m 10 m 50 m 50 m
Vnitřní Ø 6 mm 6 mm 9 mm 9 mm 12,5 mm
Vnější Ø 11 m 11 m 14 m 14 m 18 m
Max. tlak 20 bar 20 bar 20 bar 20 bar 20 bar
Provedení S rychlospojkou 

a spojovacím 

kusem

S rychlospojkou 

a spojovacím 

kusem

S rychlospoj-

kou a spojova-

cím kusem

role role

Objednací číslo 0901054908 0901054916 0901054924 0901054932 0901056161
Kč bez DPH 567,- 714,- 725,- 1.940,- 2.430,-
Kč vč. DPH 686,- 864,- 877,- 2.347,- 2.940,-

Délka 10 m 10 m
Vnitřní Ø 6,3 mm 10 mm
Vnější Ø 11 m 15,5 m
Max. tlak 20 bar 20 bar
Provedení S rychlospojkou a spojovacím      

kusem

S rychlospojkou a spojo-

vacím kusem

Objednací číslo 0901056048 0901056056
Kč bez DPH 840,- 924,-
Kč vč. DPH 1.016,- 1.118,-

Délka 20 m 
Vnitřní Ø 9 mm
Vnější Ø 15 mm
Max. tlak 15 bar
Hmotnost 4 kg

Délka 30 m 
Vnitřní Ø 8,5 mm
Vnější Ø 12,5 mm
Max. tlak 12 bar
Hmotnost 8 kg

Vzduchové hadice                                 
s tkaninovou vložkou                            

Vzduchová hadice 
 SUPER-AIR

AKCEAKCE

89



Zahradní čerpadlo 450 W                       
P 2000 G 

Zahradní čerpadlo 1.300 W                       
P 4500 Inox 

Domácí automat 1.100 W                       
HWA 3500 Inox 

Zahradní čerpadlo 900 W                       
P 3300 G 

Zahradní čerpadlo 1.300 W                       
P 6000 Inox 

Domácí automat 1.300 W                       
HWAI 4500 Inox 

Zahradní čerpadlo 1.100 W     
P 4000 G

Zahradní čerpadlo 1.900 W     
P 9000 G

Domácí automat 1.300 W                       
HWA 600 Inox 

Objednací číslo 600964000

Kč 2.790,-*

vč. DPH: Kč 3.376,-

Objednací číslo 600967000

Kč 8.790,-*

vč. DPH: Kč 10.636,-

Objednací číslo 600980000

Kč 10.290,-*

vč. DPH: Kč 12.451,-

vč. DPH: Kč 2.650,-

Objednací číslo 600962000

Kč 2.190,-*

vč. DPH: Kč 5.070,-

Objednací číslo 600965000

Kč 4.190,-*

vč. DPH: Kč 6.002,-

Objednací číslo 600978000

Kč 4.960,-*

vč. DPH: Kč 3.013,-

Objednací číslo 600963000

Kč 2.490,-*

vč. DPH: Kč 8.216,-

Objednací číslo 600966000

Kč 6.790,-*

vč. DPH: Kč 8.095,-

Objednací číslo 600979000

Kč 6.690,-*

Max. dopravované množství 2.000 l/hod
Max.  dopravní výška 43 m
Max. výška sání 8 m
Max. tlak 3 bar
Hmotnost (bez síťového kabelu) 7,6 kg

Max. dopravované množství 4.500 l/hod
Max.  dopravní výška 48 m
Max. výška sání 8 m
Max. tlak 4,8 bar
Hmotnost (bez síťového kabelu) 10,6 kg

Max. dopravované množství 3.500 l/hod
Max.  dopravní výška 45 m
Max. výška sání 8 m
Max. tlak 4,5 bar
Hmotnost (bez síťového kabelu) 10,6 kg

Max. dopravované množství 3.300 l/hod
Max.  dopravní výška 46 m
Max. výška sání 8 m
Max. tlak 4,5 bar
Hmotnost (bez síťového kabelu) 11,1 kg

Max. dopravované množství 6.000 l/hod
Max.  dopravní výška 55 m
Max. výška sání 8 m
Max. tlak 5,5 bar
Hmotnost (bez síťového kabelu) 12,7 kg

Max. dopravované množství 4.500 l/hod
Max.  dopravní výška 48 m
Max. výška sání 8 m
Max. tlak 4,8 bar
Hmotnost (bez síťového kabelu) 11,5 kg

Max. dopravované množství 4.000 l/hod
Max.  dopravní výška 46 m
Max. výška sání 8 m
Max. tlak 4,8 bar
Hmotnost (bez síťového kabelu) 12,2 kg

Max. dopravované množství 9.000 l/hod
Max.  dopravní výška 51 m
Max. výška sání 9 m
Max. tlak 5,1 bar
Hmotnost (bez síťového kabelu) 25,1 kg

Max. dopravované množství 6.000 l/hod
Max.  dopravní výška 55 m
Max. výška sání 8 m
Max. tlak 4,8 bar
Hmotnost (bez síťového kabelu) 13 kg

K zavlažování zahrad a 
čerpání spodní vody i k 
dopravování, odčerpává-
ní a cirkulačnímu čerpání 
čisté vody. Bezúdržbový 
kondenzátorový motor
Ochrana proti přetížení: 
Chrání motor před pře-
hřátím.

K zavlažování zahrad a 
čerpání spodní vody i k 
dopravování, odčerpává-
ní a cirkulačnímu čerpání 
čisté vody. Bezúdržbový 
kondenzátorový motor
Odolný kryt čerpadla z 
ušlechtilé oceli.

Inteligentní elektronika 
pro energii šetřící auto-
matický provoz odpoví-
dající potřebám.
Metabo Pump Protecti-
on: Automatická ochrana 
proti chodu na sucho s 
indikací LED k ochraně 
čerpadla a pro vysokou 
bezpečnost uživatele

Kompletní sys-
tém v kompakt-
ním designu se 
sériově integro-
vaným filtrem a 
zpětným venti-
lem pro jedno-
duchou instalaci. 

Vícestupňové hnací 
ústrojí čerpadla pro 
vysoký výkon a tichý 
provoz. Inteligentní 
elektronika pro ener-
gii šetřící automa-
tický provoz odpoví-
dající potřebám. 
Metabo Pump Pro-
tection

K zavlažování 
zahrad a čerpání 
spodní vody i k 
dopravování, 
odčerpávání a 
cirkulačnímu čer-
pání čisté vody. 
Bezúdržbový kon-
denzátorový motor
K zavlažování 

Metabo Pump Pro-
tection: Automatická 
ochrana proti chodu 
na sucho s indikací 
LED k ochraně čer-
padla a pro vysokou 
bezpečnost uživate-
le. Vícestupňové 
hnací ústrojí čerpa-
dla pro vysoký výkon 

K zavlažování zahrad 
a čerpání spodní 
vody i k dopravování, 
odčerpávání a cirku-
lačnímu čerpání čisté 
vody. Ochrana proti 
přetížení: Chrání mo-
tor před přehřátím.

K zavlažování zahrad a 
čerpání spodní vody i k 
dopravování, odčerpává-
ní a cirkulačnímu čerpání 
čisté vody. Bezúdržbový 
kondenzátorový motor
Ochrana proti přetížení: 
Chrání motor před pře-
hřátím.

AKCEAKCE

90 *Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH.



Domácí vodárna 900 W                       
HWW 3500/25 G 

Domácí vodárna 1.100 W                       
HWW 4000/25 Inox 

Domácí vodárna 1.100 W                       
HWWI 3500/25 Inox 

Domácí vodárna 1.100 W                       
HWW 4000/25 G 

Domácí vodárna 1.300 W                       
HWW 4500/25 Inox 

Domácí vodárna 1.300 W                       
HWWI 4500/25 Inox 

Domácí vodárna 900 W                       
HWW 3500/25 Inox 

Domácí vodárna 1.300 W                       
HWW 4500/25 Inox Plus 

Domácí vodárna 1.300 W                       
HWW 6000/25 Inox 

Objednací číslo 600969000

Kč 4.990,-*

vč. DPH: Kč 6.038,-

Objednací číslo 600973000

Kč 7.090,-*

vč. DPH: Kč 8.579,-

Objednací číslo 600975000

Kč 9.890,-*

vč. DPH: Kč 11.967,-

vč. DPH: Kč 5.675,-

Objednací číslo 600981000

Kč 4.690,-*

vč. DPH: Kč 7.490,-

Objednací číslo 600982000

Kč 6.190,-*

vč. DPH: Kč 7.127,-

Objednací číslo 600970000

Kč 5.890,-*

vč. DPH: Kč 6.038,-

Objednací číslo 600971000

Kč 4.990,-*

vč. DPH: Kč 6.522,-

Objednací číslo 600972000

Kč 5.390,-*

vč. DPH: Kč 7.852,-

Objednací číslo 600974000

Kč 6.490,-*

Max. dopravované množství 3500 l/hod
Max.  dopravní výška 45 m
Max. výška sání 8 m
Max. tlak 4,5 bar
Hmotnost (bez síťového kabelu) 15,9 kg

Max. dopravované množství 4.000 l/hod
Max.  dopravní výška 45 m
Max. výška sání 8 m
Max. tlak 4,5 bar
Hmotnost (bez síťového kabelu) 15,5 kg

Max. dopravované množství 3.500 l/hod
Max.  dopravní výška 45 m
Max. výška sání 8 m
Max. tlak 4,5 bar
Hmotnost (bez síťového kabelu) 17,5 kg

Max. dopravované množství 4000 l/hod
Max.  dopravní výška 46 m
Max. výška sání 8 m
Max. tlak 4,6 bar
Hmotnost (bez síťového kabelu) 17,2 kg

Max. dopravované množství 4500 l/hod
Max.  dopravní výška 48 m
Max. výška sání 8 m
Max. tlak 4,8 bar
Hmotnost (bez síťového kabelu) 17,1 kg

Max. dopravované množství 4.500 l/hod
Max.  dopravní výška 48 m
Max. výška sání 8 m
Max. tlak 4,8 bar
Hmotnost (bez síťového kabelu) 17,8 kg

Max. dopravované množství 4.000 l/hod
Max.  dopravní výška 46 m
Max. výška sání 8 m
Max. tlak 4,8 bar
Hmotnost (bez síťového kabelu) 12,2 kg

Max. dopravované množství 3500 l/hod
Max.  dopravní výška 45 m
Max. výška sání 8 m
Max. tlak 4,5 bar
Hmotnost (bez síťového kabelu) 14,6 kg

Max. dopravované množství 9.000 l/hod
Max.  dopravní výška 51 m
Max. výška sání 9 m
Max. tlak 5,1 bar
Hmotnost (bez síťového kabelu) 25,1 kg

Max. dopravované množství 4500 l/hod
Max.  dopravní výška 48 m
Max. výška sání 8 m
Max. tlak 4,8 bar
Hmotnost (bez síťového kabelu) 16,2 kg

Max. dopravované množství 6.000 l/hod
Max.  dopravní výška 55 m
Max. výška sání 8 m
Max. tlak 4,8 bar
Hmotnost (bez síťového kabelu) 13 kg

Max. dopravované množství 6.000 l/hod
Max.  dopravní výška 55 m
Max. výška sání 8 m
Max. tlak 5,5 bar
Hmotnost (bez síťového kabelu) 18,9 kg

Kompletní systém v 
kompaktním designu se 
sériově integrovaným fil-
trem a zpětným ventilem 
pro jednoduchou instala-
ci. K automatickému zá-
sobování užitkovou vo-
dou, zavlažování zahrad, 
čerpání spodní vody i k 
dopravování vody.

Kompletní systém v 
kompaktním designu se 
sériově integrovaným fil-
trem a zpětným ventilem 
pro jednoduchou instala-
ci. K automatickému zá-
sobování užitkovou vo-
dou, zavlažování zahrad, 
čerpání spodní vody i k 
dopravování vody.

Metabo Pump Protecti-
on: Automatická ochrana 
proti chodu na sucho s 
indikací LED k ochraně 
čerpadla a pro vysokou 
bezpečnost uživatele
Vícestupňové hnací ús-
trojí čerpadla pro vysoký 
výkon a tichý provoz.

K automatickému záso-
bování vodou, zavlažová-
ní zahrad, čerpání spodní 
vody i k dopravování, 
odčerpávání a cirkulaci 
čisté užitkové vody. 
Odolný kryt čerpadla a 
nádrž z ušlechtilé oceli.

K automatickému záso-
bování vodou, zavlažová-
ní zahrad, čerpání spodní 
vody i k dopravování, 
odčerpávání a cirkulaci 
čisté užitkové vody. 
Odolný kryt čerpadla a 
nádrž z ušlechtilé oceli.

K automatickému záso-
bování vodou, zavlažová-
ní zahrad, čerpání spodní 
vody i k dopravování, 
odčerpávání a cirkulaci 
čisté užitkové vody. 
Odolný kryt čerpadla a 
nádrž z ušlechtilé oceli.

K automatickému záso-
bování vodou, zavlažová-
ní zahrad, čerpání spodní 
vody i k dopravování, 
odčerpávání a cirkulaci 
čisté užitkové vody.
Tlakový spínač na hlavě 
čerpadla pro automa-
tickou aktivaci při větší 
spotřebě vody.

K automatickému záso-
bování vodou, zavlažová-
ní zahrad, čerpání spodní 
vody i k dopravování, 
odčerpávání a cirkulaci 
čisté užitkové vody.
Tlakový spínač na hlavě 
čerpadla pro automa-
tickou aktivaci při větší 
spotřebě vody.

K automatickému záso-
bování vodou, zavlažová-
ní zahrad, čerpání spodní 
vody i k dopravování, 
odčerpávání a cirkulaci 
čisté užitkové vody.
Odolný kryt čerpadla z 
ušlechtilé oceli. Bezú-
držbový kondenzátorový 
motor.

AKCEAKCE

91



Ponorné čerpadlo                     
na čistou vodu 250 W                                
TP 6600 

Ponorné čerpadlo na čistou 
vodu s plochým sáním 450 W                                
TPF 6600 SN 

Ponorné čerpadlo                   
na čistou vodu 350 W                                
TP 8000 S 

Ponorné čerpadlo                  
na čistou vodu 300 W                                
TP 7500 SI 

Kombi ponorné čerpadlo 770 W                       
TPS 14000 S COMBI /              
TPS 16000 S COMBI

Objednací číslo 0251600000

Kč 6.650,-*

vč. DPH: Kč 8.047,-

Objednací číslo 0251400000

Kč 5.490,-*

vč. DPH: Kč 6.643,-

vč. DPH: Kč 3.013,-

Objednací číslo 0250660000

Kč 2.490,-*

vč. DPH: Kč 5.433,-

Objednací číslo 0250660006

Kč 4.490,-*

vč. DPH: Kč 3.461,-

Objednací číslo 0250800000

Kč 2.860,-*

vč. DPH: Kč 6.643,-

Objednací číslo 0250750013

Kč 5.490,-*

Max. dopravované množství 6.600 l/hod
Max.  dopravní výška 6 m
Max. hloubka ponoru 5 m
Max. tlak 0,6 bar
Hmotnost (bez síťového kabelu) 4,3 kg

Max. dopravované množství 6.600 l/hod
Max.  dopravní výška 6 m
Max. hloubka ponoru 5 m
Max. tlak 0,6 bar
Hmotnost (bez síťového kabelu) 4,6 kg

Max. dopravované množství 7500 l/hod
Max.  dopravní výška 6,5 m
Max. hloubka ponoru 5 m
Max. tlak 0,65 bar
Hmotnost (bez síťového kabelu) 4,32 kg

Max. dopravované množství 16.000 l/hod
Max.  dopravní výška 9,5 m
Max. hloubka ponoru 7 m
Max. tlak 0,95 bar
Hmotnost (bez síťového kabelu) 7,8 kg

Max. dopravované množství 14.000 l/hod
Max.  dopravní výška 8,5 m
Max. hloubka ponoru 5 m
Max. tlak 0,85 bar
Hmotnost (bez síťového kabelu) 7,7 kg

Max. dopravované množství 8.000 l/hod
Max.  dopravní výška 7 m
Max. hloubka ponoru 5 m
Max. tlak 0,7 bar
Hmotnost (bez síťového kabelu) 4,3 kg

Ponorné tlakové čerpadlo 1.000 W                       
TDP 7501 S

Ponorné čerpadlo                                
na čistou vodu 600 W                                                         
TP 12000 SI

Pro zavlažování zahrad s 1 až 3 postřikovači
3stupňové hnací ústrojí čerpadla zajišťuje op-
timální zvyšování tlaku
Ochrana proti přetížení: Chrání motor před 
přehřátím

K odčerpávání, vyčerpávání a 
cirkulačnímu čerpání čisté vody 
z nádob, vodních nádrží nebo 
zaplavených sklepů Integrovaný 
plovákový spínač k automatic-
kému provozu
Integrovaná zpětná klapka a au-
tomatické odvzdušnění

Objednací číslo 0251200009

Kč 7.090,-*

vč. DPH: Kč 8.579,-vč. DPH: Kč 10.999,-

Objednací číslo 0250750100

Kč 9.090,-*

Max. dopravované množství 7.500 l/hod
Max. dopravní výška 34 m
Max. hloubka ponoru 7 m
Max. tlak 3,4 bar
Hmotnost (bez síťového kabelu) 9,1 kg

Max. dopravované množství 11.700 l/hod
Max. dopravní výška 9 m
Max. hloubka ponoru 7 m
Max. tlak 0,9 bar
Hmotnost (bez síťového kabelu) 5,1 kg

K odčerpávání, vyčerpá-
vání a cirkulačnímu čer-
pání čisté vody z nádob, 
vodních nádrží nebo 
zaplavených sklepů. 
Ploché sání až do zbytko-
vé hladiny vody 2–3 mm.

Ploché sání až do zbytko-
vé hladiny vody 2–3 mm.
Integrovaný plovákový 
spínač k automatickému 
provozu. Integrovaná 
zpětná klapka a automa-
tické odvzdušnění

Multifunkčně použitel-
né jako ponorné čerpa-
dlo k čerpání čisté nebo 
znečištěné vody. K 
odčerpávání, vyčerpá-
vání a cirkulačnímu čer-
pání čisté a znečištěné 
vody z nádob, vodních 
nádrží nebo zapla-
vených sklepů.

TPS 14000 S COMBI

TPS 16000 S COMBI

K odčerpávání, vyčer-
pávání a cirkulačnímu 
čerpání čisté vody z 
nádob, vodních nádrží 
nebo zaplavených sk-
lepů. Pro zavlažování 
zahrad z vodních ná-
drží. 

K odčerpávání, vyčerpá-
vání a cirkulačnímu čer-
pání čisté vody z nádob, 
vodních nádrží nebo 
zaplavených sklepů
Pro zavlažování zahrad z 
vodních nádrží. 

AKCEAKCE

92 *Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH.



Kalové čerpadlo 850 W                                
PS 15000 S 

Drenážní čerpadlo 1.850 W                                
DP 28-10 S INOX 

Stavební čerpadlo                             
SP 28-50 S INOX 1.470 W    

vč. DPH: Kč 7.006,-

Objednací číslo 0251500000

Kč 5.790,-*

vč. DPH: Kč 35.320,-

Objednací číslo 604112000

Kč 29.190,-*

vč. DPH: Kč 24.188,-

Objednací číslo 604114000

Kč 19.990,-*

Max. dopravované množství 15.000 l/hod
Max.  dopravní výška 9,5 m
Max. hloubka ponoru 5 m
Max. tlak 0,95 bar
Hmotnost (bez síťového kabelu) 6,5 kg

Max. dopravované množství 28.000 l/hod
Max.  dopravní výška 17 m
Max. hloubka ponoru 7 m
Max. tlak 1,7 bar
Hmotnost (bez síťového kabelu) 18,5 kg

Max. dopravované množství 28.000 l/hod
Max.  dopravní výška 12 m
Max. hloubka ponoru 7 m
Max. tlak 1,2 bar
Hmotnost (bez síťového kabelu) 19,3 kg

Max. dopravované množství 16.000 l/hod
Max.  dopravní výška 9,5 m
Max. hloubka ponoru 7 m
Max. tlak 0,95 bar
Hmotnost (bez síťového kabelu) 7,8 kg

Max. dopravované množství 14.000 l/hod
Max.  dopravní výška 8,5 m
Max. hloubka ponoru 5 m
Max. tlak 0,85 bar
Hmotnost (bez síťového kabelu) 7,7 kg

Kalové čerpadlo 450 W                       
PS 7500 S Set + hadice 7m             
Ø 25mm

Kalové čerpadlo 450 W                       
PS 18000 SN Set

K odčerpávání, vyčerpávání a 
cirkulačnímu čerpání čisté nebo 
znečištěné vody z nádob, vod-
ních nádrží nebo zaplavených 
sklepů.
Pro zavlažování zahrad z vod-
ních nádrží.

Pro efektivní čerpání 
velkého množství 
znečištěné, dešťové, 
spodní a stavební vody
Optimální chlazení moto-
ru čerpaným médiem i u 
nízké hladiny vody
Dvojité mechanické těs-
nění s olejovou komorou 
pro optimální ochranu 

Pro vyčerpávání 
výkopů, sklepů a 
šachet a čerpání 
znečištěné a 
odpadní vody v 
průmyslu a 
domácnostech
Samočisticí 
oběžné kolo Vor-
tex pro minimali-
zaci nebezpečí 
ucpání
Vhodný pro tr-
valý provoz díky 
režimu motoru 
S1

Pro zavlažování zahrad z vodních nádrží.

Objednací číslo 690626000

Kč 9.690,-*

vč. DPH: Kč 11.725,-vč. DPH: Kč 4.175,-

Objednací číslo 690864000

Kč 3.450,-*

Max. dopravované množství 7.500 l/hod
Max. dopravní výška 5 m
Max. hloubka ponoru 5 m
Max. tlak 0,5 bar
Hmotnost (bez síťového kabelu) 4,8 kg

Max. dopravované množství 19.000 l/hod
Max. dopravní výška 11 m
Max. hloubka ponoru 7 m
Max. tlak 1,1 bar
Hmotnost (bez síťového kabelu) 7,9 kg

Sady sacích hadic
K připojení ke straně sání všech zahradních 
čerpadel a domácích vodáren / vodních 
automatů s vnitřním závitem 1"
Vhodné k odsávání ze studny, cisterny, 

Kč 1.640,- *
s DPH: Kč 1.984,-

Hadice set 7m 
Objednací číslo 628798000

1.420,- Kč*
s DPH: Kč 1.718,-

Hadice set 4m 
Objednací číslo 628797000

Kč 3.620,- *
s DPH: Kč 4.380,-

Hadice set Storz 15m 
Objednací číslo 0903061294

Kč 966,- *
s DPH: Kč 1.169,-

Spojka Storz  
Objednací číslo 628800000

Pro zavlažování zahrad z 
vodních nádrží. Dvojitý 
těsnicí systém k ochraně 
čerpadla u silně 
znečištěné vody.
Ochrana proti přetížení: 
Chrání motor před pře-
hřátím.

AKCE

AKCE

AKCE

93



Řezné kotouče

Označení Obj.č. DPC bez DPH DPC s DPH

Novorapid 125 x 1,0 
x 22,23 mm Inox 
řezný kotouč , rovné 
provedení

616271000 56 Kč 68 Kč

Novorapid 230 x 1,9 
x 22,23 mm Inox, 
řezný kotouč , rovné 
provedení

616274000 100 Kč 121 Kč

10 x řezný kotouč 
"SP" 115 x 1,0 x  
22,23 mm Inox,  
TF 41, v plechu

616358000 347 Kč 420 Kč

10 x řezný kotouč 
"SP" 125 x 1,0 x 
22,23 mm Inox, TF 
41, v plechu

616359000 399 Kč 483 Kč

Special Edition II  
125 x 1,0 x 22,23 mm 
Inox řezný kotouč, 
rovné provedení

616263000 34 Kč 41 Kč

Lamelové kotouče

Označení Obj.č. DPC bez DPH DPC s DPH

Lamelový brusný 
kotouč 125 mm P 40, 

623147000 66 Kč 80 Kč

Lamelový brusný 
kotouč 125 mm P 60, 

623148000 66 Kč 80 Kč

Lamelový brusný 
kotouč 125 mm P 80, 

623149000 66 Kč 80 Kč

Lamelový brusný 
kotouč125 mm P 120, 

623154000 66 Kč 80 Kč

Diamantové řezné kotouče

Označení Obj.č. DPC bez DPH DPC s DPH

Diamantový řezný 
kotouč "SP-U" 125 x 
22,23 mm, Universal

624307000 431 Kč 522 Kč

Diamantový řezný 
kotouč  "SP-U" 230 x 
22,23 mm, Universal

624310000 798 Kč 966 Kč

Diamantový řezný 
kotouč "SP-UT" 125 x 
22,23 mm, Universal

628552000 331 Kč 401 Kč

Diamantový řezný 
kotouč  "SP-UT" 230 x 
22,23 mm, Universal

628554000 651 Kč 788 Kč

Diamantový řezný kotouč 
"SP-T" 125 x 22,23 mm, 
Universal, obklady

628556000 309 Kč 374 Kč

Pilové plátky 

Označení Obj.č. DPC bez DPH DPC s DPH

5 pilových kotoučů, 
pružný kov,

225 x 0,9 mm
631494000 714 Kč 864 Kč

10dílný sortiment 
pilových listů, 

kov, dřevo, plast
623600000 599 Kč 725 Kč

10dílný sortiment 
pilových listů, kov, 
dřevo, plast

623599000 347 Kč 420 Kč

BESTSELLER

PŘÍSLUŠENSTÍ

94

Speciální tuk

Označení Obj.č. DPC bez DPH DPC s DPH

Speciální mazivo pro 
SDS kladiva100 ml

631800000 158 Kč 191 Kč

CENOVÉ HITY

AKCE

94

AKCE

94



Adaptér odsávání

Označení Obj.č. DPC bez DPH DPC s DPH

Adapter odsávání pro 
AS, ASA,ASR#

630798000 567 Kč 686 Kč

Pilové kotouče

Označení Obj.č. DPC bez DPH DPC s DPH

Pilový kotouč 
"prescision cut wood 
classic"  
216 x 2,4 / 1,8 x 30,  
Počet zubů 40 (WZ), 
úhel sklonu 5° neg.

628060000 924 Kč 1.118 Kč

Pilový kotouč 
"prescision cut wood 
classic"  
254 x 2,4 / 1,8 x 30, 
Počet zubů  48 (WZ), 
úhel sklonu 5° neg.

628061000 1.040 Kč 1.258 Kč

Pilový kotouč "multi 
cut professional" 
216 x 2,4 / 1,8 x 30 
Počet zubů  60 (FZ/
TZ), úhel sklonu  
5° neg.

628083000 3.020 Kč 3.654 Kč

Pilový kotouč "multi 
cut professional" 
254 x 2,4 / 1,8 x 30 
Počet zubů  80  
(FZ/TZ), úhel sklonu 
5° neg.

628223000 2.470 Kč 2.989 Kč

Sekání

Označení Obj.č. DPC bez DPH DPC s DPH

Sada sekáčů SDS-
max „SP“, 2 kusy

623309000 641 Kč  776 Kč 

Sada sekáčů SDS-
plus „SP“, 2 kusy

630486000 431 Kč  522 Kč 

SDS-max  

Sada sekáčů „classic“, 
3 kusy

628413000 1.520 Kč 1.883 Kč 

SDS-plus  

Sada sekáčů „classic“, 
3 kusy

628412000 788 Kč  953 Kč 

Sada vrtáků a sekáčů 
SDS-plus „SP“           
17 kusů

628414000 1.420 Kč 1.718 Kč

Dláto na dlaždice 
SDS-plus cr.                 
165x75 mm

631449000 746 Kč 903 Kč

Držák bitů

Označení Obj.č. DPC bez DPH DPC s DPH

Rychlovýměnný 
držák bitů Quick

627241000 1.690 Kč 2.045 Kč

Sady příslušenství

Označení Obj.č. DPC bez DPH DPC s DPH

Sada příslušenství-
SP, 43 kusů 

626719000 725 Kč 877 Kč

Sada příslušenství-
SP, 55 kusů 

626707000 1.040 Kč 1.258 Kč

Sada příslušenství-
SP, 86 kusů 

626708000 1.120 Kč 1.355 Kč

Sady bitů

Označení Obj.č. DPC bez DPH DPC s DPH

Bit-Box "SP",  
15-dílný

626703000 305 Kč 369 Kč

Bit-Box "SP",  
15-dílný/ L

626718000 504 Kč 610 Kč

Bit-Box s ráčnou 
"SP", 26-dílný

626701000 956 Kč 1.157 Kč

Bit-Box "SP",  
29-dílný

626710000 578 Kč 699 Kč

Bit-Box "SP", 
 29-dílný + Mini 
svítilna

626721000 599 Kč 725 Kč

Bit-Box "SP",  
32-dílný

626700000 410 Kč 496 Kč

Aku-Bit-Box,  
32-dílný

626696000 473 Kč 572 Kč

Bit-Box "SP", 
32-dílný, Torx 

626709000 599 Kč 725 Kč

Bit-Box "SP",  
56-dílný

626702000 725 Kč 822 Kč

Bit-Box "SP", 
71-dílný

626704000 1.310 Kč 1.585 Kč

Bit-Box PZ 2, "SP", 
25-dílný

626711000 320 Kč 387 Kč

Bit-Box T20, "SP", 
25-dílný

626712000 320 Kč 387 Kč

Bit-Box T25, "SP", 
25-dílný

626713000 320 Kč 387 Kč

Bit-Box PH2, "SP", 
25-dílný

626715000 320 Kč 387 Kč

Bit-Box T30, "SP", 
25-dílný

626716000 320 Kč 387 Kč

Bit-Box T40, "SP", 
25-dílný

626717000 320 Kč 387Kč

95AKCE

95

AKCE

95



AKCE   AKCE   AKCE   AKCE   AKCE   AKCE   AKCE   AKCE

BONUS ZDARMA
získejte až 5 bonusů zdarma při nákupu a registraci 18voltového akumulátorového 
nářadí v provedení bez akumulátoru*. Vyberte si 1 ze 2 uvedených bonusů zdarma.

Kód akce: metabo100

Metabo s.r.o.
Kralovická 1793  
250 01 Brandýs nad Labem
www.metabo.cz

04/2024 - Vytištěno v České republice - S výhradou změn vyvolaných 
technickým pokrokem, omylů a tiskových chyb.

*Pokud si koncový zákazník zakoupí a zaregistruje 18voltové akumulátorové elektrické nářadí Metabo bez akumulátoru (s výjimkou akumulátorové ruční svítilny 
ULA 14.4-18 LED, akumulátorové tyčové svítilny SLA 14.4-18 LED, napájecího adaptéru PA 14.4-18 LED-USB a akumulátorového vrtacího šroubováku BS 18) v 
průběhu akce od 1.4.2024 do 15.12.2024, může si vybrat jeden z následujících dvou bonusů zdarma (do vyčerpání zásob): Li-Power akumulátorový článek 18 V - 4,0 
Ah nebo základní sadu (1x Li-Power akumulátorový článek 18 V - 2,0 Ah + nabíječka SC 30). Zakoupené elektrické nářadí musí být zaregistrováno nejpozději do 4 
týdnů od data nákupu na metabo.com/serviceportal nebo v aplikaci Metabo, avšak nejpozději do 15.12. 2024. Počet bonusů zdarma je omezen na maximálně 5 na 
jednoho účastníka. Podmínky účasti naleznete na metabo.com/batterypromotion.


